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S  U  N  U  Ş 

 

Sayın Başkan, Değerli Üyeler; 
 

 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 39 uncu maddesi ile 5018 Sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 41 inci maddesi gereğince 2014 yılında büyük özveri ile yapılan 
çalışmalar sonucu hizmetlerin özet halinde birleştirilmesi ile hazırlanan bu raporla; 
 
 2014 Mali yılında stratejik plan ve performans hedeflerine göre yürütülen hizmetlerin en iyi 
şekilde gerçekleştirilmesinin sağlanması için azami gayret sarf edilerek genel bir değerlendirilmesini 
sizlere ve kamuoyuna aktarmak istiyorum. 
 
 2014 Mali Yılı bütçesi İl Genel Meclisince 77.000.000,00-TL olarak kabul edilmiş olup, 1 
Ocak 2014 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 2014 Mali yılı kesin hesabı gerçekleşme rakamlarının 
incelenmesinden de anlaşılacağı üzere 2014 Yılında toplam 230.641.247,61-TL harcama yapılmış 
olup, yapılan bu harcamaların 81.728.481,29-TL’si İl Özel İdaresi Kaynaklarından, 148.912.766,32-
TL’si de Genel Bütçe Kaynaklarından karşılanmıştır. 
 
 Geleceği öngören stratejik yönetimin öne çıkmasıyla, kamu hizmetlerinin sunumunda mahalli 
idarelere daha çok görev ve sorumluluk yüklenmiştir. Performans esaslı bütçelemenin temel 
unsurları, stratejik plan, performans programı ve faaliyet raporudur. Temel amacı mali saydamlık ve 
hesap verilebilirliği sağlamak olan bu bütçeleme sistemi, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve 
verimli kullanılmasını sağlamak üzere geliştirilmiştir. Performans esaslı bütçelemenin getirdiği 
önemli yeniliklerden biri de performans denetimine imkan tanımasıdır. Performans esaslı bütçeleme 
sürecinde oluşturulan  hedef  ve göstergeler ile hazırlanan performans programı ve faaliyet raporları 
performansın sistematik ve nesnel bir şekilde denetlenmesini mümkün kılmaktır. 
 
 Kentsel kalitenin arttırılması yönünde temel taşı olan İl Özel İdaresi yaşam kalitesini 
yükseltmek için yerel kalkınma ve kırsal altyapıya yönelik hizmetleri yenilikçi ve adaletli bir 
yönetim anlayışıyla vatandaş odaklı, verimli, erişebilir ve etkin bir şekilde sunmak için kurumsal 
kültürüyle  ve çalışanlarıyla çağdaş ve güçlü İl Özel İdaresi olma politikasına bağlı kalarak, her 
geçen gün hizmet kalitesini daha üst düzeye çıkarmak amacıyla üstün sorumluluk duygusu ile 
çalışmaktadır. 
 
 Bu anlayışla yürütülen hizmet ve faaliyetlerin planlanmasında, programlanmasında ve 
gerçekleştirilmesinde emeği geçen başta İl Genel Meclis Başkanına, İl Genel Meclis Üyelerimize, İl 
Encümen Üyelerimize ve Çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederim. 
 
 
  
    

 

                                                                                                   Mehmet YILMAZ 

                                                                                                   Afyonkarahisar Valisi 
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I- GENEL BİLGİLER 

A- MİSYON- VİZYON 

   

 Misyonumuz; 

 “Yasayla belirlenen mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçların karşılanmasında diğer 

kurumlarla olan hizmet  çakışmalarını en aza  indirerek  kurum  kaynaklarını  öncelikli olarak 

köylerin imar, yol, su kanalizasyon, park ve bahçe yapımı  ile  eğitim,  sağlık, sosyal yardım, spor, 

kültür ve turizm sektörlerine tahsis etmektir. Böylece bu  alanlardaki sorunları önemli ölçüde  

çözerek  halkın  mutluluğunu sağlamak temel amacımızıdır. Bunun dışında yasayla belirlenen diğer 

görev  alanlarındaki hizmetleri de eşitsizlik ve adaletsizlikleri  ortadan  kaldırarak verimli ve etkili 

bir şekilde halkın yararına sunmaktır. “ 

 Vizyonumuz; 

 Çağdaş, güvenilir, yerinden yönetim anlayışını yerleştirmiş, kır-kent  arasındaki farklılıkları 

en aza indiren, hizmet sunumunda kaliteyi esas alan dinamik, insan odaklı, öngörülü, ihtiyaçlara 

duyarlı bir kuruluş olmak ve Yurdumuzu birbirine bağlayan karayollarının kavşağında bulunan ve 

Büyük Zaferin kazanılmasında ayrı bir yeri ve önemi bulunan İlimizin doğal,  tarihi ve  kültürel 

yapısıyla yaşanabilir ve sürdürülebilir bir Kent olması için, sınırlı  kaynaklarıyla  hizmet  vererek 

maksimum faydayı üretmek, bu açıdan ülkemizin en önde gelen il özel idareleri arasında yer almak 

ve bu konumumuzu sonsuza kadar sürdürmektir.”  

  

B- YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR  

 
22.02.2005 tarihinde TBMM’de kabul edilen ve 04.03.2005 tarih ve 25745 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanarak yürürlüğe giren 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun altıncı ve yedinci 

maddelerinde İl Özel İdaresinin görev ve sorumluluklar ile yetkileri sayılmıştır. 

Bunlar ; 

İl Özel İdaresinin Görev ve Sorumlulukları; 

Madde 6- İl özel idaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;  

             a) Gençlik ve spor Sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir 

Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, erozyonun 

önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk 

yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, 

bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde 
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 b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma; orman köylerinin 

desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları dışında 

yapmakla görevli ve yetkilidir. 

 Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları; yapım, bakım ve onarım işleri, devlet ve il 

yolları, içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, turizm, çevre, 

imar, bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere ilişkin yatırımlar ile bakanlıklar ve diğer 

merkezi idare kuruluşlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu hizmetler 

için ayrılan ödenekleri il özel idarelerine aktarmak suretiyle gerçekleştirebilir. Aktarma işlemi ilgili 

bakanın onayıyla yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı dışında kullanılamaz. İş, il özel idaresinin tabi 

olduğu usul ve esaslara göre sonuçlandırılır. İl özel idareleri de bütçe imkanları ölçüsünde bu 

yatırımlara kendi bütçesinden ödenek aktarabilir. Bu fıkraya göre, bakanlıklar ve diğer merkezi idare 

kuruluşları tarafından aktarılacak ödenekler ile gerçekleştirilecek yatırımlar, birinci fıkrada 

öngörülen görev alanı sınırlamasına tabi olmaksızın bütün il sınırları içinde yapılabilir 

 

İl Özel İdaresinin Yetkileri ve İmtiyazları; 

Madde 7- İl özel idaresinin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

 a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette 

bulunmak, gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları vermek ve 

denetlemek. 

            b) Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir vermek, 

yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

             c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, kiralamak 

veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

             d) Borç almak ve bağış kabul etmek. 

             e) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmibeşmilyar Türk Lirasına kadar olan 

dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 

             f) Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve 

tahsilini yapmak. 

             g) Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence 

yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek. Ancak, sivil hava ulaşımına açık havaalanları bünyesinde yer 

alan tüm tesislere işyeri açma ve çalışma ruhsatı dahil her türlü ruhsat, Sivil Havacılık Genel 

Müdürlüğü tarafından verilir. Bu konuya ilişkin usul ve esaslar Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce 

hazırlanacak bir yönetmelikle düzenlenir. 
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C- İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

Bu bölümde İdaremizin sahip olduğu taşınmazları, araç ve iş makineleri, teknik donanımı ve ortak 
üye olunan kuruluşlar hakkında genel bilgiler verilecektir. 
 

1- FİZİKSEL YAPI : 

 
Ana Hizmet Binaları: İl Özel İdaresi 4 ayrı hizmet binasında faaliyetlerini 

gerçekleştirmektedir.Hacı Mahmut Mah. Eski Tekel Yokuşu No:4 adresinde bulunan 2 katlı ana 

hizmet binasında 6 Müdürlük bulunmaktadır. Karaman İş Merkezi adresinde 3 Müdürlük, Konya 

Yolu 7. Km adresinde 1 Müdürlük, makine ikmal atölyeleri, İl Özel İdare İşhanı adresinde 1 

müdürlük ve İl Genel Meclisi hizmet vermektedir. Binaların ayrı yerlerde olması nedeniyle hizmet 

kalitesi düşmekte zaman kayıpları olmaktadır. Bu sebepten dolayı yeni hizmet binası yapımına 

ihtiyaç duyulmuştur. Yeni hizmet binamız hazine arazisi tahsisli Otogar karşısında yapılması 

planlanmaktadır. Hizmet binası 25.05.2014 tarihinde ihale edilmiş olup; 2016 yılında tamamlanması 

planlanmaktadır. 

 

17 İlçe Özel İdare Hizmet Binaları: İlçe Özel İdareleri Hükümet Konağı ve mülkiyeti İl Özel 

İdaresine ait binalarda hizmet vermektedir. 

Bakım Evleri : Sandıklı, Emirdağ, Dinar ve Çay ilçelerinde bakım evleri bulunmaktadır. 

 

A) TAŞINMAZLAR 

          İl Merkezinde Dumlupınar Mahallesinde 1 adet Vali Konağı ve Ali Çetinkaya Mahallesi 

lojmanı 7 adet, Dumlupınar Mahallesi Lojmanı 4 adet, Örnekevler Mahallesi Lojmanı 7 adet, Zafer 

Mahallesi Lojmanı 10 adet olmak üzere 28 adet lojman dairesi mevcuttur. Lojmanlarda oturanlara 

2946 sayılı Kamu Konutları Yasası ve Yönetmeliği uyarınca tahsis işlemi gerçekleştirilmektedir.   

         İlimiz Özel İdaresinin 31/12/2014 tarihli Mizanına ile Taşınır Kayıtlarına göre 252 Binalar 

Hesabında 72.242.946,13.-TL kayıtlı değerinde ( 7 Bina, 42 Büro, 2 Konak, 8 Kaplıca binası) 

Taşınmaz bulunmaktadır. 

250 Arazi ve Arsalar Hesabında 19.878.531,93.-TL kayıtlı değerinde ( 44 arazi, 139 arsa, 2 Şantiye, 

2 Bahçe, 1 Otopark, 6 Park, 96 tarla )  Taşınmaz bulunmaktadır. 

B) ARAÇ VE İŞ MAKİNELERİ 

 İdaremiz demirbaşına kayıtlı olan 68 adet otomobil, 66 adet yolcu taşıma araçları, 114 adet 

yük taşıma araçları, 1 adet arazi taşıtı, 99 adet özel amaçlı taşıtlar ve 24 adet motorsuz kara araçları 

olmak üzere toplam 372 adet hizmet aracı bulunmaktadır. 

  Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri 3 adet, İş Makine ve Aletleri 180 adet, Atölye 

Makineleri ve Aletleri 160 adet, Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ve Aletleri 41 adet ve 
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Matbaacılıkta kullanılan makine ve Aletler 2 adet olmak üzere toplam 386 adet İş Makine ve Aletleri 

bulunmaktadır. 

 

C) TEKNİK DONANIM 

 İdaremiz demirbaş kayıtlarında bulunan ve halen kullanılmakta olan Taşınır Mal 

Yönetmeliğine göre 483 adet Bilgisayar ve Sunucular (masaüstü, dizüstü bilgisayar, ekran kasa ve 

diğer bilgisayarlar), 215 adet Bilgisayar Çevre Birimleri (yazıcı, tarayıcı, çizici, yedekleme   

cihazları ), 20 adet Teksir ve Çoğaltma Makineleri, 269 adet Ses Görüntü ve Sunum Cihazları 

mevcuttur. 

 

D) ORTAK VE ÜYE OLUNAN ŞİRKET VE KURULUŞLAR 

 

İl Özel İdaresi Tarafından Kurulan Ve Ortak Olunan Şirketler (Tablo-1) 

Sahip Olduğu Bütçe 
İçi İşletmenin Adı 

Kurduğu veya Ortağı Olduğu Şirketin 
Adı, Sermaye Payı 

% 50'nin üzeri % 50'nin altı 

Dazkırı Dokuma ve Konfeksiyon 
Org.San.Bşk. 

60,00   

Afyon Jeotermal A.Ş 59,41   

Bolvadin Organize San.Bşk.lığı 50,00   

Dinar Organize San.Bşk.lığı   40,00 

Afyonkarahisar Besi OrganizeSan.Bşk.lığı   40,00 

Sandıklı Organize San.Bşk.lığı   40,00 

Merkez 2. Org.San.Böl.Bşk. (Sinanpaşa)   40,00 

Emirdağ Organize San.Başk.lığı   40,00 

İscehisar Organize San.Bşk.lığı   30,00 

Afyon El San.Paz.Koop(AF-EL)   27,93 

Bolvadin Süt ve Besi Sığırcılığı O.S.B. Bşk.   25,00 

Şuhut Organize San.Bşk.lığı   1,3 

Afyon Mermer A.Ş   2,00 

Bolvadin Giyim San.A.Ş   1,00 

Afyon Çimento A.Ş   0,061 

Afyon Yüntaş A.Ş   0,013 

Başmakçı 1 nolu Gül Tar.Kal.Koop   0,0004 
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İl Özel İdaresi Tarafından Üye Olunan Birlikler (Tablo-2) 

Üyesi Olduğu Birliğin Adı Ortaklar 

Ortağı Olduğu 
BirliğinSermaye 

Payı 

% 50'nin altı 

Vilayetler Hizmet Birliği   1,00 

Merkez Çevre Hizmetleri 
Birliği 

Afyonkarahisar Bel-Erkmen Bel-Gazlıgöl 
Bel-Yaylabağı Bel. 

0,0005 

Frigya Kültürel Mirasını 
Koruma Kal.Birliği 

Eskişehir İl Özel İdaresi-Kütahya İl Özel 
İdaresi 

0,0005 

Ömer-Gecek Termal Turizm 
Merkezi Hizmet Birliği 

Afyonkarahisar Bel- 0,0005 

Afyonkarahisar İli Atık Su 
Arıtma 
Tesisi Kurma Ve İşletme 
Birliği 

Afyonkarahisar Bel. 
Salar Bel.-Sülün Bel.- 
Nuribey Bel.-Çayırbağ Bel.- 
Çıkrık Bel.-Fethibey Bel.- 
Susuz Bel.-Sinanpaşa Bel.- 
Ahmetpaşa Bel.-Akören Bel.-Tınaztepe 
Bel.-Küçükhüyük Bel.-Tokuşlar Bel.-
Düzağaç Bel.-Güney Bel. 

0,0005 

Dinar Çölovası Kapalı Havzası 
Kanalizasyon 
Prj.VeAtıksuAr.Tes.Yap.Veişl.
Brl. 

Afyonkarahisar Bel.-Erkmen Bel. 
Salar Bel.-Sülün Bel.- 
Nuribey Bel.-Çayırbağ Bel.- 
Çıkrık Bel.-Fethibey Bel.- 
Susuz Bel.-Beyyazı Bel. 

0,0005 

Dinar Ve Çevresi 
Sürdürülebilir 
Çevre Hizmetleri Birliği 

Dinar Bel-Başmakçı Bel-Evciler Bel-
Gökçek Bel-Kadılar Bel-Yüreğil Bel-
Haydarlı Bel- Yaka Bel-Uluköy Bel-
Yıprak Bel- Kızılören Bel-Menteş Bel-
Tatarlı Bel-Dazkırı Bel- Kınık Bel 

0,0005 

Şuhut Çevre Hizmetleri Birliği Atlıhisar Bel-Kayabelen Bel-Balçıkhisar 
Bel-Anayurt Köyü-Akyuva Köyü- 
Çakırözü Köyü-Güneytepe Köyü- Hallaç 
Köyü-Mahmut Köyü-Ortapınar Köyü 

0,0005 
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2- ÖRGÜT YAPISI :  

a )  Organizasyon Şeması 
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b) Vali  

      Hakan Yusuf  GÜNER 
 

 
 
 -1967 yılında Ankara’da doğmuştur. İlk ve orta öğrenimini tamamladıktan sonra 1983 yılında 

Nevşehir Lisesi’ni bitirerek, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’ne girmiş; buradan 1987 

yılında mezun olmuştur. 

-1988 yılında İçişleri Bakanlığı’nda 76. dönem Zonguldak Kaymakam Adayı olarak göreve 

başlamıştır. 

-1989 yılında İçişleri Bakanlığı tarafından 1 yıllığına staj için İngiltere’ye gönderilmiştir. 

-Sırasıyla Görev Yerleri; 

1991-1993 yıllarında Trabzon-Hayrat Kaymakamlığı, 

1993-1995 yıllarında Erzurum-Tekman Kaymakamlığı, 

1995-1998 yıllarında Çankırı-Kurşunlu Kaymakamlığı, 

1998-2000 yıllarında Şırnak Vali Yardımcılığı, 

2000-2001 yıllarında Diyarbakır-Ergani Kaymakamlığı, 

2001-2005 yıllarında Yalova-Termal Kaymakamlığı, 

2005-2007 yıllarında Bursa Vali Yardımcılığı görevlerinde bulunmuş, 

2007-2009 tarihleri arasında ise Nizip Kaymakamı olarak görev yapmıştır. 
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-Meslek hayatında iki defa üstün sicilden dolayı kademe ilerlemesi ve muhtelif sayıda Takdirname 

almıştır. 

-Bursa Uludağ Üniversitesi İktisadi İdari Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü’nde “Kentleşme 

ve Afet Öncesi Önlemler” konusunda Yüksek Lisans yapmıştır. 

-2009-2012  tarihleri arasında Kırıkkale Valiliği,  2012-2014 tarihleri arasında Tunceli Valiliği 

görevlerinde bulundu. 23 Mayıs 2014 tarih ve  29008  Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Bakanlar 

Kurulu’nun 2014/6366 sayılı kararı ile Afyonkarahisar  Valiliğine atanmış olup 18.06.2014 tarihinde 

ilimizdeki görevine başlamıştır. Evli ve 2 çocuk babasıdır. 

 

Valinin görev ve yetkileri şunlardır: 

Kanuna göre Vali, il özel idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir; 

 a) İl özel idaresi teşkilâtının en üst amiri olarak il özel idaresi teşkilâtını sevk ve idare etmek, 

il özel idaresinin hak ve menfaatlerini korumak. 

             b) İl özel idaresini stratejik plâna uygun olarak yönetmek, il özel idaresinin kurumsal 

stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, il özel idaresi faaliyetlerinin ve 

personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla 

ilgili raporları meclise sunmak. 

             c) İl özel idaresini Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı 

yerlerinde  temsil etmek veya vekil tayin etmek.  

             d) İl encümenine başkanlık etmek.  

             e) İl özel idaresinin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 

             f) İl özel idaresinin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 

             g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 

             h) İl genel meclisi ve encümen kararlarını uygulamak. 

             i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışında kalan aktarmaları 

yapmak.  

             j) İl özel idaresi personelini atamak.  

             k) İl özel idaresi, bağlı kuruluşlarını ve işletmelerini denetlemek. 

             l) Şartsız bağışları kabul etmek. 

             m) İl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 

             n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak. 

             o) Kanunlarla il özel idaresine verilen ve il genel meclisi veya il encümeni kararını 

gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 
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c) İl Genel Meclisi 
 
 İl genel meclisi, il özel idaresinin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere 

göre ildeki seçmenler tarafından seçilmiş üyelerden oluşur. İl genel meclisine kanunla özel yetkiler 

verilmiştir ve çalışmalarını bu yetkiler çerçevesinde gerçekleştirir. İl genel meclisi, üyeleri arasından 

gizli oyla seçilen il genel meclisi başkanı tarafından yönetilir. 

 

    İl genel meclisinin görev ve yetkileri şunlardır: 

             a) Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, il özel idaresi faaliyetlerini ve 

personelinin performans ölçütlerini görüşmek ve karara bağlamak.  

             b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 

fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

             c) Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyeleri hariç İl çevre düzeni plânı ile 

belediye sınırları dışındaki alanların imar plânlarını görüşmek ve karara bağlamak. 

             d) Borçlanmaya karar vermek. 

             e) Bütçe içi işletmeler ile Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu 

ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar 

vermek.  

             f) Taşınmaz mal alımına, satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis şeklinin 

değiştirilmesine veya tahsisli bir taşınmazın akar haline getirilmesine izin; üç yıldan fazla 

kiralanmasına ve süresi yirmibeş yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine 

karar vermek. 

             g) Şartlı bağışları kabul etmek. 

             h) İl özel idaresi adına imtiyaz verilmesine ve il özel idaresi yatırımlarının yap-işlet veya 

yap-işlet-devret modeli ile yapılmasına, il özel idaresine ait şirket, işletme ve iştiraklerin 

özelleştirilmesine karar vermek. 

             i) Encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 

             j) İl özel idaresi tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 

             k) Norm kadro çerçevesinde il özel idaresinin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, 

iptal ve değiştirilmesine karar vermek. 

             l) Yurt içindeki ve yurt dışındaki mahallî idareler ve mahallî idare birlikleriyle karşılıklı 

işbirliği yapılmasına karar vermek.  

             m) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya 

ayrılmaya karar vermek. 

             n) İl özel idaresine kanunlarla verilen görev ve hizmetler dışında kalan ve ilgililerin isteğine 

bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 
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 İl Genel Meclisi 2014 yılı içerisinde, 5302 sayılı kanunun 12. maddesi uyarınca 11 olağan 

toplantı yapmıştır. Yapmış olduğu bu toplantıları 70 birleşim de tamamlamıştır. Birleşimlerde 463 

adet karar almıştır. Meclis almış olduğu kararla Aralık ayını tatil olarak kullanmıştır.  

 2014 yılında İl Genel Meclisi Üyelerince; araştırılmak, değerlendirilmek ve uygulamaya 

koyulmak üzere çeşitli konularda, Meclis Başkanlığına önergeler verilmiş olup, verilen önergeler 

konuları itibariyle ilgili ihtisas komisyonlarına havale edilmiştir. 

d) İl Encümeni 

 İl encümeni valinin başkanlığında, genel sekreter ile il genel meclisinin her yıl kendi üyeleri 

arasından seçeceği üç üye ve valinin her yıl birim amirleri arasından seçeceği iki üyeden oluşur. 

Valinin katılamadığı encümen toplantısına genel sekreter başkanlık eder.  Encümen toplantılarına 

gündemdeki konularla ilgili olarak, ilgili birim amirleri vali tarafından oy hakkı olmaksızın görüşleri 

alınmak üzere çağrılabilir. 

 

Encümenin görev ve yetkileri şunlardır: 

Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel meclisine görüş 

bildirmek.  

Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve uygulamak. 

Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 

Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beşmilyar Türk Lirasına kadar olan ihtilafların 

sulhen halline karar vermek. 

Taşınmaz mal satımına, trampa  edilmesine ve tahsisine ilişkin kararları uygulamak, süresi üç yılı 

geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 

 Belediye sınırları dışındaki umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek. 

Vali tarafından havale edilen konularda görüş bildirmek. 

Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak. 

3- İNSAN KAYNAKLARI : 

Afyonkarahisar İl Özel İdaresinin şu anki mevcut kurumsal yapısı 5302 Sayılı İl Özel İdaresi 
Kanununun 35. ve 36. Maddeleri ile 2006/10265 sayılı İl Özel İdareleri Norm Kadro İlke ve 
Standartlarına İlişkin Esaslara Ait İçişleri Bakanlığınca belirlenen ilke ve esaslara göre 
yapılandırılmış  olup; İl Genel Meclisinin 06/06/2012 tarih ve 135 sayılı kararı ile 1 Genel Sekreter, 
2 Genel Sekreter Yardımcısı vekili, Hukuk Müşavirliği, 11 Birim Müdürlüğü ve 17 İlçe Özel İdare 
Müdürlüğü ile hizmet verilmektedir.  

İl Özel İdaresi’nde; Genel İdari Hizmetler Sınıfından 96 kişi, Teknik Hizmetler Sınıfından 55 
kişi, Avukatlık Hizmetleri Sınıfından 3 kişi, Yardımcı Hizmetler Sınıfından 16 kişi olmak üzere 170 
memur ve 180 işçi ile toplam 350 kişi görev yapmaktadır. 
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Personel Durumuna İlişkin Tablo 1 : 

 
Kadro 
Unvanı 

MERKEZ İLÇELER 
Memur Memur 

Asil Vekalet Sözleşmeli Toplam Asil Vekalet Toplam 
Genel 

Sekreter 
1   1    

Genel Sek. 
Yrd. 

 2  1    

Müdür 3 8  11 13 2 15 
Avukat 2  1 3    
Uzman        

Şef 7   7 3  3 
İdari Personel 44   44 14  14 

Teknik 
Personel 

55   55    
Yardımcı 

hHHHizmetler 
9   9    7        7 

Toplam 131                  39 
Memur 
Toplamı 

170 
Toplam İşçi 

Sayısı 
180 

GENEL 
TOPLAM 

350 
 
 
Personel Durumuna İlişkin Tablo 2 : 

 

 

 
 

 
 

G.İ.H.; 96

Teknik 
Hizmet; 55

Avukatlık; 3
Yardımcı 

Hizmetler; 16

İşçi; 180

PERSONEL DURUMU

G.İ.H.
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Personel Eğitim Durumuna İlişkin Tablo: 

 

ÖĞRENİM 
MEMUR İŞÇİ SÖZLEŞMELİ 

PERSONEL TOPLAM 
GENEL 

TOPLAM 

MERKEZ İLÇE MERKEZ İLÇE MERKEZ İLÇE MERKEZ İLÇE 

İLKOKUL 4 4 89 1 
  

93 5 98 

ORTAOKUL 10 4 41 
   

51 4 55 

LİSE 27 11 44 1 
  

71 12 83 

ÖNLİSANS 28 9 2 
   

30 9 39 

LİSANS 55 11 2 
 

1 
 

58 11 69 

YÜKSEK 
LİSANS 6 

     
6 

 
6 

TOPLAM 130 39 178 2 1 - 309 41 350 
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İşçi Pozisyon Durumlarına İlişkin Tablo: 
 

S.N. Pozisyon Adı Adet  S.N. Pozisyon Adı Adet 

1 Aşçı 1  13 Formen 1 
2 Atölye Ustası 19  14 İnşaat Usta Yrd. 2 
3 Atölye Usta 

Yardımcısı 
4  15 İş Makinesi Operatörü 

(Büyük) 
31 

4 Asfalt Ustası 1  16 İş Makinesi Operatörü 
(Küçük) 

5 

5 Asfalt Usta 
Yardımcısı 

1  17 İş Makinesi Şoförü 28 

6 Asfalt Plent 
Operatörü 

1  18 İş Makinesi Yağcısı 8 

7 Asfalt Ser.Operatörü 1  19 Kaloriferci 2 

8 Bina ve Mal Bakıcısı 12  20 Laborant 1 
9 Büro Görevlisi 2  21 Nivocu 1 

10 Düz İşçi 49  22 Sürveyan 1 
11 Distribitör 

Operatörü 
1  23 Şoför 5 

12 Elektrik Tesisat 
Ustası 

2  24 Yıkama Yağlamacı 1 

     TOPLAM 180 
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II- AMAÇ VE HEDEFLER 

A- İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

2010-2014 yıllarını kapsayan İl Özel İdaresi Kurumsal Stratejik Planında belirlenen Stratejik amaç 
ve hedeflerin gerçekleşmesi için, İl Özel İdaresinin görev alanına giren konularda gerekli hassasiyet 
gösterilmekte ve çalışmalar bu yönde gerçekleştirilmektedir. 
 

 
1 - Genel Sekreterlik 
 

Stratejik Amaç 1 : Klasik yönetim anlayışından vazgeçerek enformasyon ve bilgi paylaşımını 
sağlamak, katılımcılık ilkesini ön plana çıkararak hedef koyma, çatışmaları çözümleme, karar verme, 
motive etme gibi ideal yöneticilik vasıflarını ortaya koyan bir yönetim anlayışı uygulaması ile 
Afyonkarahisar İl Özel İdaresi Kurumsal liderlik uygulamalarını geliştirmek, güçlendirmek, 
 
Stratejik Amaç 2 : Mevcut işlerin ahenk içinde idare edilmesi anlayışını bırakıp modern anlamda 
yönetim anlayışı ile işlerin iyi idaresinin yanında verimliliğin artırılmasını sağlamak ve bu yönetim 
şeklini uzun vadeli bir kurumsal yatırım olarak benimsemek, 
 
Stratejik Hedef 1.1 : Yöneticilerin performansını artırarak çalışma ekibinin de çalışma 
performansını artırıcı, motivasyonu sağlayıcı ve toplamda  kurumun performansını yükselten 
uygulamalar, faaliyetler, seminerler, toplantılar, hizmet içi eğitimler vb. yapılması, 
 
Stratejik Hedef 2.1 : Afyonkarahisar İl Özel İdaresi kurumsal hizmet anlayışına uygun olarak 
kurumda kalitesi yüksek ve etkili bir çalışma ortamı oluşturmak için 5 yıllık planlama sürecinin 
sonuna kadar ISO 9000 kalite yönetim sistemini oluşturmayı hedeflemektedir. 
 
Stratejik Hedef 2.2 : Afyonkarahisar İl Özel İdaresi yöneticileri hizmet verilen bölgelerin resmi 
temsilcileri, sivil toplum kuruluşları temsilcileri ve belirlenen stratejik paydaşlarla bir yıllık 
periyotlarla öğrenme ve bilgi paylaşımı sürekli hale getirici toplantılar düzenlenmesi,  
 
Stratejik Hedef 2.3  : Afyonkarahisar İl Özel İdaresi yöneticileri sosyal sorumluluk ve şeffaf 
yönetim anlayışına uygun olarak kurum faaliyetlerini, uygulamalarını, yürütülen projelerin 
nedenlerini-gerekçelerini ve alınan önemli kararları web  ortamında aktif ve güncel olarak kamuoyu 
ile paylaşacak altyapıyı oluşturulması, 
 
Stratejik Hedef 2.4  : Afyonkarahisar İl Özel İdaresi bilgi edinme kanunu gereği yapılan başvuruları 
uluslarası standartlarda kabul etmek ve  kendini halk denetimine açık bir kurum olarak kabul eden 
iyileştirici  uygulamaları sürekli olarak yapılması, 
 

2 - İmar ve Kentsel Iyileştirme Müdürlüğü 

 06.02.2013  tarihli ve  23 sayılı İl Genel Meclisi’nin kararı ile 1 Adet Müdür kadrosu 
kaldırılarak yerine 1 adet Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü İhdas edildiğinden İmar ve Kentsel 
İyileştirme Müdürlüğü Kurumsal Kodu altında bulunan ödenekler Yol ve Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü Kodu altına aktarılmıştır. 

Stratejik Amaç 3 : Belediye sınırları dışındaki tüm kurum ve kuruluşlar ile vatandaşlardan gelen her 
türlü talebi en kısa sürede çözüme kavuşturarak İl Özel İdaresince yürütülen imar hizmetlerini etkin ve 
düzenli olarak ifa edip fiziksel çevreyi sağlıklı bir yapıya kavuşturmak. 
Stratejik Hedef 3.1 : Mevcut olan asfalt kaplamalı 2633 km. yolumuzun sağlıklı ve düzenli şekilde 
kalarak hizmet vermesi için her yıl en az 450 km. asfalt kaplamalı yolumuzun yenilenmesi, 
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Stratejik Faaliyet 3.1.1 : 2014 yılında 10 km tesviye yeniyol , 60 km stabilize kaplama, 10 km 1. 
kat asfalt kaplama, 450 km 2. kat asfalt kaplaması ile muhtelif köyyollarına köprü, menfez, 
kutumenfez, trafik işaret levhaları ve köy isim levhaları yapılması, 
 
Stratejik Amaç 4 : Kuruluşun kısa ve orta vadede amacı öncelikli olarak hiç hizmet gitmeyen 
köylere öncelik vermektir. 
 
Stratejik Hedef 4.1 : İlimiz dahilinde sulamaya elverişli arazilerin sulanabilmesi için İl Özel 
İdaresi’nin tesbitleri ve köylerden gelen talepler doğrultusunda hazırlanacak gölet, pompaj ve sulama 
projelerinin hazırlanması ve yapımının gerçekleşmesi, 
 
Stratejik Faaliyet 4.1.1 : 2014 yılında 5 adet Y.A.S sulama tesisi,  1 adet göletin sulama şebekesi, 3 
adet hayvan içme suyu göleti yapılması, 
 
Stratejik Amaç 5 : İl dahilindeki tüm köylerin kanalizasyon projelerinin tamamlanarak 
kanalizasyon altyapısına kavuşturulması ve foseptiklerinin tamamlanarak kanalizasyon şebekesinin 
tüm evlere ulaştırılmasıdır. 
 
Stratejik Hedef 5.1 : Kanalizasyon altyapısı olmayan köylerde kanalizasyon altyapısının 
tamamlanması ve kanalizasyon altyapısı olan köylerde de gerekli yenileme vb. çalışmaların 
yapılması ve köy kanalizasyon altyapısı çalışmaları kapsamında ihtiyaç duyulan şebeke yapım 
malzemesi, inşaat malzemesi, vb. ihtiyaçlar için projeler yapılmasıdır. 
 
Stratejik Faaliyet 5.1.1 : 2014 yılında 10 adet köyde kanalizasyon şebekesi ile fosseptik yapımı, 60 
adet köyün 120.000 m² parketaşı döşenmesi işi ve 3 adet köyün kanalizasyon arıtma tesisi yapılması, 
 
Stratejik Faaliyet 5.1.2 : İlimiz genelinde içme suyu şebekesi olmayan köy bulunmamaktadır. Bu 
durum dikkate alındığında içme suyu tesislerini geliştirmek için yapım ve tamiratı yaplması ve ilave 
şebekeler için de malzeme alımının gerçekleştirilmesi. 
 

 
3 –  Kırsal Alan Çevre Koruma Alanlarının İyileştirilmesi 

 
Stratejik Amaç 6 : Çevrenin korunması ve iyileştirilmesine yönelik hizmetlerde etkinlik, tasarruf ve 
verimliliği artırmak,  ulusal ve uluslararası değer taşıyan tüm canlı ve cansız kaynaklarımızı  etkin 
bir şekilde korumak amacıyla finansal destek sağlayarak, ilin çevre standardının yükselmesine, 
ekolojik dengenin ve estetik değerlerin korunmasına  katkıda bulunmak, belediye sınırları dışında 
kalan tüm sahaların kirlilik kaynaklarından ari hale getirilmesi ve İlimizi sürdürülebilir çevre 
yönetiminin örnek illerinden biri yapmaktır. 
 Katı atıkların toplanması ve taşınması için araç ce çöp konteynerlerin temin edilmesi,  
kurulan katı atık birliklerine  İl Özel İdaresi ve ortak köylerinin de plana dahil edilmesi için gerekli 
çalışmaların yapılması  
 
Stratejik Hedef 6.1 : Belediye sınırları dışında kalan bölgelerde oluşan katı atıkların bertaraf 
edilmesi ve çevre zararlı hale gelmemesi için İl Çevre ve Orman Müdürlüğü’nce hazırlanacak 
projelerin uygulanması. 
 
Stratejik Hedef 6.2 : Belediye sınırları dışında kalan bölgelerde çevre sorunlarının oluşumunun 
önlenmesi, mevcut sorunların çözümlenmesi için İl Çevre ve Orman Müdürlüğü’nce hazırlanacak 
projelerin uygulanması, 
 
Stratejik Hedef 6.3 : Köylerdeki evsel atık suların çevreyi kirletmesini önlemek için hazırlanmış ve 
hazırlanacak doğal arıtma tesisi projelerinin yapılması, 
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Stratejik Hedef 6.4 : Paket arıtmaların yapılması için gerekli çalışmaların belirli bir plan dahilinde 
uygulanması. 

 
 
4 - Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 
 

4.1. Gençlik ve Spor Hizmetleri 
 
Stratejik Amaç 7 : İlimizde sporcuların ve halkın spor tesislerinden daha fazla yararlanmaları için 
yeterli teknolojilere ve çalışma ortamına sahip tesis sayısını arttırmak ve mevcut tesislerin her 
bakımdan modernizasyonunu sağlamak. 
 
Stratejik Hedef 7.1  (Spor Salonu) : Afyonkarahisar’da ilçelerin ihtiyaç duyduğu spor salonu 
yeterliliğini 2014 yılı sonuna kadar %30’lara çıkarılması, 
 
Stratejik Hedef 7.2 (Futbol Sahaları) : Afyonkarahisar’da ilçelerin ihtiyaç duyduğu Futbol Sahası 
yeterliliğini 2014 yılı sonuna kadar % 50’ler düzeyine çıkarılması,  
 
Stratejik Hedef 7.3 (Futbol Sahaları) : Afyonkarahisar’da ilçelerde ve kasabalarda bulunan futbol 
sahalarının 2014 yılı sonuna kadar en az % 50’sinin sentetik çimle kaplanmasının sağlanması. 
 
 
 5 - Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 
 
Stratejik Amaç 8 : Belediye sınırları dışında kalan bölgelerde imar ve nazım planlarının il çevre 
düzeni planına uygun olarak tamamlanması 
  
Stratejik Hedef 8.1 : Belediye sınırları dışında kalan bölgelerde ihtiyaca göre  nazım planı ve 
uygulama imar planlarının yapımı için programlar hazırlanması 
 
Stratejik Hedef 8.2 : Belediye sınrıları dışındaki yerleşim yerlerinde ruhsatsız ve izinsiz 
yapılaşmanın önlenmesi 
 
Stratejik Hedef 8.3 : Kırsal alanlarda yaşanabilir ve sürdürülebilir mekansal kullanımların elde 
edilmesi için gerekli olan altyapı hazırlanacaktır. 
 
Stratejik Faaliyet 35.3.1 : Köylerimizdeki geleneksel yaşam tarzları incelenerek onların 
ihtiyaçlarına uygun konut projeleri üretmek. 
 
Stratejit Faaliyet 8.3.2 : Köy yerleşik alanı planı bulunmayan köylerimizin köye yerleşik alanları 
planlarını yapılması 
 
Stratejit Hedef 8.4 : Numarataş çalışmaları tamamlanarak adres güncellemeleri yapılması. 
 
Stratejit Faaliyet 8.4.1 : Köyler için hazırlanan halihazır harita ve planar üzerinde çalışılarak 
oluşturulacak sayısal paftalar üzerinde güncel sokak isimlerinin işlenmesi ve ilgili yönetmelik 
çerçevesinde kapı numaralarının ve tanıtım numaralarının verilmesi çalışması yapılması, 
 
Stratejit Faaliyet 8.4.2 : Sayısal ortamda hazırlanan numarasal çalışmalar tamamlanarak gerekli 
levhalar hazırlanacak yerleşim alanlarına tatbik edilmesi. 
 
Stratejit Hedef 8.5 : KUDEP (Koruma uygulama ve denetim bürosu) çalışmaları yapılacaktır. 
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Stratejit Faaliyet 8.5.1 :  Koruma imar planı çalışmaları yapılması, 
 
Stratejit Faaliyet 8.5.2 :  Koruma İmar Planı yapılması için gerekli alan tespitleri yapılması, 
 
Stratejit Faaliyet 8.5.3 : Tescilli taşınmaz kültür varkılarının projeleri ve raporları hazırlanacak ve 
belirlenen yapıların tamirat ve tadilatları yapılması, 
 
Stratejit Faaliyet 8.5.4 :  Tescilli taşınmaz kaltar varlıklarının rölev, restitüsyon, restorasyon 
projeleri ve raporları hazırlanması, 
 
Stratejit Faaliyet 8.5.5 : Plan projeleri ve raporları hazır olan tescilli taşınmaz kültür varlıkların 
tamirat ve tadilatları yapılması. 
 
  
  

6 - Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 
 
06.06.2012 tarihli ve  135 sayılı İl Genel Meclisi’nin kararı ile Kadro İhdas Cetvelleri 

değiştirlmiş olup; Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü Kurumsal Kodu altında bulunan ödenekler Su ve 
Kanal Hizmetleri Müdürlüğü Kodu altına aktarılmıştır. 
 
Stratejik Amaç 9 : Sürdürülebilir tarım değerlerine uygun, sosyal ve çevresel dengeleri koruyan, 
gıda güvenliğini ön planda tutan, rekabet gücü yüksek bir tarımsal yapının oluşturulması temel 
amaçtır. 

Bitkisel üretimi verim ve kalite artışını sağlayıcı tedbirler alarak desteklemek,  insan ve çevre 
sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerini en aza indirecek biçimde geliştirmek. 

Bölgesel tarımsal üretim gücü olan hayvancılığı ve hayvansal ürünler üretimi geliştirerek, 
yetiştiricinin gelir seviyesini yükseltmek. 

Bitkisel üretimde verim artışı ve kaliteli ürün üretimini teşvik ederek sektörel gelişmeyi ve 
kırsal kalkınmayı sağlamak. 
Stratejik Hedef 9.1 : İlimiz Tarımsal üretimini önemli ölçüde tehdit eden bitki hastalık ve zararlıları 
mücadelesi için Tarım İl Müdürlüğünce yapılacak yıllık sürvey sonuçlarına göre lüzum görüldüğü 
takdirde araç, gereç ve makine sağlamak. 
 
Stratejik Hedef 9.2 : Su, enerji, gübre ve işçilikten tasarruf sağlamak, tarımsal üretimde kalite ve 
kantiteyi artırmak, aşırı sulamanın toprak ve bitki üzerindeki zararlarını önlemek ve su 
kaynaklarımızın rasyonel kullanımını sağlamak amacı ile uygulanacak damla sulama sistemlerinin 
yaygınlaşması için örnek tesisler kurulması ve desteklenmesini sağlamak.  
 
Stratejik Hedef 9.3 : Çiftçilerin üretim sezonu boyunca yalnızca belirli zamanlarda kullandığı ve 
temin etmekte zorlandığı fiyatının yüksek olması nedeni ile satın alamadığı alet ve makinaların 
temin edilerek çiftçilerimizin kullanımlarına sunmak. 
 
Stratejik Hedef 9.4 : Meyve ve sebze üretiminde hastalık ve zararlılarla etkili mücadele için çeşitli 
ürünlere yönelik tahmin ve uyarı istasyonları kurularak bu istasyonlardan elde edilen bilgilerin 
üreticilere aktarılması ve ayrıca bu istasyonların periyodik bakımlarının genel giderlerini sağlamak. 
 
Stratejik Hedef 9.5 : Sertifikalı ürün üretimi yapılmasına yönelik İyi Tarım Uygulamalarını teşvik 
edici faaliyetlerde bulunmak ve bu konuda hazırlanacak projelere destek vermek. 
 
Stratejik Hedef 9.6 : Organik Tarım konusunda İl Tarım Müdürlüğünce hazırlanıp teklif edilen 
projelerin uygulanmasını gerçekleştirmek. 
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Stratejik Hedef 9.7 :  Kotaya bağlı ürünlerin ekiliş alanlarında yapılan sınırlamalardan etkilenen 
bölgelerde getirisi yüksek ve aynı zamanda alternatif ürün olabilecek, pazarlanma imkanları kolay 
olan ürünlerin tanıtılması ve ekilişlerinin teşvikini sağlamak. 
 
Stratejik Hedef 9.8 : Hayvancılığın geliştirilmesi için hazırlanacak projelere uygun olarak hayvan 
varlığının genetik yönden iyileştirilmesi çalışmalarının yapılmasını sağlamak. Hayvan beslemede 
kullanılacak olan yem bitkisi demonstrasyon projelerinin hazırlanarak desteklenmesini teşvik etmek. 
 
Stratejik Hedef 9.9 : Gelir düzeyi düşük köylerde arı yetiştiriciliğinin teşvik edilmesi ve gerekli 
girdilerin temin edilerek arı yetiştiriciliği yapmak isteyen önder çiftçilere dağıtılmasını sağlamak. 
 
Stratejik Hedef 9.10 : İlde sebze üretiminin geliştirilmesine yönelik hibrit sebze tohumu 
kullandırılması için demonstrasyon şeklinde projeler hazırlanarak bu tohumların kullanılmasının 
yaygınlaştırılması ve teşvik edilmesini sağlamak. 
 
Stratejik Hedef 9.11 : Çiftçilerimizin birim alandan daha fazla ürün alabilmeleri amacı ile ilimizde 
ikinci ürün yetiştiriciliğini teşvik etmek. 

 
 
7 - İnsan Kaynakları ve Eğitim  Müdürlüğü 
 
Stratejik Amaç 10 : Stratejik planın uygulanabilmesi için İdaremizin insan kaynakları sistemini 
oluşturmak ve geliştirmek. 

 
Stratejik Hedef 10.1 :  İdaremiz personeline uygulanacak hizmet içi eğitim programları ile 
personelin verimi artırılacaktır, personel dış eğitim seminerlerine gönderilecek, kurum içindeki 
yetkili  personel tarafından hizmet içi eğitim verilecektir. 

 
Stratejik Faaliyet 10.1.1 :   Üst yönetim ve idarecilere uygun eğitim verilmesi. 
 
Stratejik Faaliyet 10.1.2 :   İdari memur personele uygun eğitim verilmesi. 
 
Stratejik Faaliyet 10.1.3 :   Sözleşmeli ve daimi işçi personele eğitim semineri verilmesi. 
 
Stratejik Faaliyet 10.1.4 :   Eleman alımı standartları belirlenmesi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 25

B- TEMEL DEĞERLER 

 
Temel Değerlerimiz; 

 Afyonkarahisar  İl Özel İdaresi  Kurumu çalışanlarına rehberlik etmek ve halkımızın 

beklentilerine karşılık vermek üzere stratejik plan ile temel ilkelerini belirlemiştir ve bunlar aşağıda 

sayılmıştır. 

 1.   Katılımcılık ve aktif hemşerilik; Karar alma ve uygulamada yurttaş katılımını ön planda 

tutar ve sorumluluk verir. 

 2.   Saydamlık; Tüm faaliyetlerini süreç ve sonuç aşamalarında kamunun bilgisine sunar. 

 3.   Hesap verilebilirlik; Tüm faaliyetlerinin sonuçlarından sorumluluk duyar.  

 4.   Sosyal içerme; Tüm yurttaşlara ihtiyaçları doğrultusunda ve kır-kent arasındaki hizmet 

farklılıklarını azaltan bir anlayışla hizmet sunar. 

 5.   Ulaşılabilirlik; Yurttaşların hizmetlere ulaşılabilirliğini etkin olarak sağlar. 

 6.    Öncelikle ilin potansiyellerini harekete geçirerek kalkınmayı ve gelişmeyi sağlamak. 

 7. Afyonkarahisar halkının kalkınma ve ilerleme isteği geliştirilerek, stratejik planda 

öngörülen stratejik amaçları ve hedefleri benimsemesi ve planın uygulama süreçlerine en geniş 

ölçüde katılımı, projelerin hayata geçirilmesine destek vermesi ve böylelikle planın başarıyla 

uygulanmasının sağlanması.  

 8.   Kamu hizmetlerinin ve yönetimin kalitesini geliştirmek, vatandaşın memnuniyetini 

artırmak, daha az maliyetle daha etkili, verimli ve kaliteli hizmet üretmek.  

İlkelerimiz tutum, davranış ve düşünce biçimimizi yansıtır. İlkelerimiz vatandaşlarımıza karşı aynı 

zamanda taahhütlerimizdir. Planlı çalışma dönemine girilmekle birlikte ilkeler üzerindeki 

duyarlılığımız da artmıştır. 
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III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A- MALİ BİLGİLER: 

     A-1 – A-2) BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI VE TEMEL MALİ TABLOLARA 

İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

 Afyonkarahisar İl Özel İdaresinin 2014 yılı bütçe uygulamaları ve kesin hesaplarına ilişkin 
bilgiler tablo halinde aşağıda belirtilmiştir. 
 Buna göre İl Genel Meclisince  Personel Giderleri 7.772.293,15 TL, Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına Devlet Primi Giderleri  839.449,52 TL, Mal ve Hizmet Alımı Giderleri  8.344.684,56 
TL, Faiz Giderleri  900.000,00 TL, Cari Transferler 2.553.901,00 TL Sermaye Giderleri 
37.966.386,77 TL , Sermaye Transferleri 11.773.285,00 TL  ve Yedek Ödenekler 3.850.000,00 TL   
olmak üzere toplam  74.000.000,00-TL. olarak kabul edilen 2014 Mali Yılı Gider Bütçesi  01 Ocak 
2014 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 
                                                                                   

01.01.2014- 31.12.2014 TARİHLİ ANA MİZAN 
 
Hesap 
Kodu 

Hesap Adı Borç Tutarı Alacak Tutarı Borç Kalanı Alacak 
Kalanı 

101 ALINAN ÇEKLER HESABI 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00 
102 BANKA HESABI 1.275.958.773,11 1.153.519.063,36 122.439.709,75 0,00 
103 VERİLEN ÇEKLER VE 

GÖNDERME EMİRLERİ 
HESABI (-) 

1.153.511.354,82 1.153.558.640,92 0,00 47.286,10 

120 GELİRLERDEN 
ALACAKLAR HESABI 

95.859.173,88 94.256.336,59 1.602.837,29 0,00 

121 GELİRLERDEN TAKİPLİ 
ALACAKLAR HESABI 

504.252,44 56.594,66 447.657,78 0,00 

126 VERİLEN DEPOZİTO VE 
TEMİNATLAR HESABI 

125.449,44 0,00 125.449,44 0,00 

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR 
HESABI 

377.030,17 66.611,11 310.419,06 0,00 

150 İLKMADDEVEMALZEME 
HESABI 

18.597.305,97 16.872.171,94 1.725.134,03 0,00 

160 İŞ AVANS VE KREDİLERİ 
HESABI 

15.249.416,86 15.249.416,86 0,00 0,00 

161 PERSONEL AVANSLARI 
HESABI 

8.490,58 8.490,58 0,00 0,00 

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE 
KREDİLER HESABI 

735.628,93 408.416,83 327.212,10 0,00 

240 MALİ KURULUŞLARA 
YATIRILAN SERMAYELER 
HESABI 

3.212.309,56 0,00 3.212.309,56 0,00 

241 MAL VE HİZMET ÜRETEN 
KURULUŞLARA 
YATIRILAN SERMAYELER 
HESABI 

10.393.163,88 2.423.400,00 7.969.763,88 0,00 

250 ARAZİ VE ARSALAR 
HESABI 

19.894.131,93 15.600,00 19.878.531,93 0,00 

251 YERALTI VE YERÜSTÜ 
DÜZENLERİ HESABI 

763.125,00 763.125,00 0,00 0,00 

252 BİNALAR HESABI 73.717.291,97 1.474.345,84 72.242.946,13 0,00 
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253 TESİS, MAKİNE VE 
CİHAZLAR HESABI 

13.909.039,33 4.081.339,82 9.827.699,51 0,00 

254 TAŞITLAR HESABI 14.376.367,71 2.455.170,06 11.921.197,65 0,00 
255 DEMİRBAŞLAR HESABI 7.919.510,61 5.548.560,14 2.370.950,47 0,00 
257 BİRİKMİŞ 

AMORTİSMANLAR HESABI 
(-) 

1.474.345,84 1.474.345,84 0,00 0,00 

258 YAPILMAKTA OLAN 
YATIRIMLAR HESABI 

90.674.371,49 90.674.371,49 0,00 0,00 

260 HAKLAR HESABI 257.028,87 257.028,87 0,00 0,00 
268 BİRİKMİŞ 

AMORTİSMANLAR HESABI 
(-) 

257.028,87 257.028,87 0,00 0,00 

294 ELDEN ÇIKARILACAK 
STOKLAR VE MADDİ 
DURAN VARLIKLAR 
HESABI 

12.411,78 12.411,78 0,00 0,00 

300 BANKA KREDİLERİ 
HESABI 

4.221.270,69 4.221.270,69 0,00 0,00 

320 BÜTÇE EMANETLERİ 
HESABI 

24.824.134,43 34.286.146,89 0,00 9.462.012,46 

330 ALINAN DEPOZİTO VE 
TEMİNATLAR HESABI 

2.905.845,89 4.571.744,22 0,00 1.665.898,33 

333 EMANETLER HESABI 141.753.993,27 171.493.259,98 0,00 29.739.266,71 
360 ÖDENECEKVERGİ VE 

FONLAR HESABI 
9.648.253,91 10.652.412,83 0,00 1.004.158,92 

361 ÖDENECEKSOSYAL 
GÜVENLİK KESİNTİLERİ 
HESABI 

8.296.998,63 8.683.058,45 0,00 386.059,82 

362 FONLAR VEYA DİĞER 
KAMU İDARELERİ ADINA 
YAPILAN TAHSİLAT 
HESABI 

434.141,02 465.813,84 0,00 31.672,82 

363 KAMU İDARELERİ 
PAYLARI HESABI 

0,00 203.537,28 0,00 203.537,28 

368 VADESİ GEÇMİŞ, 
ERTELENMİŞ VEYA 
TAKSİTLENDİRİLMİŞ 
VERGİ VE DİĞER 
YÜKÜMLÜLÜKLER 
HESABI 

193.784,80 17.410.723,75 0,00 17.216.938,95 

400 BANKA KREDİLERİ 
HESABI 

4.610.940,40 18.582.507,60 0,00 13.971.567,20 

500 NET DEĞER HESABI 93.544.500,97 177.122.414,46 0,00 83.577.913,49 
511 MUHASEBE BİRİMLERİ 

ARASI İŞLEMLER HESABI 
62.095.226,76 62.095.226,76 0,00 0,00 

519 DEĞER HAREKETLERİ 
SONUÇ HESABI 

478.751.515,02 461.195.357,82 17.556.157,20 0,00 

570 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU 
FAALİYET SONUÇLARI 
HESABI 

198.709.497,97 460.431.211,36 0,00 261.721.713,39 

580 GEÇMİŞ YILLAR 
OLUMSUZ FAALİYET 
SONUÇLARI HESABI ( - ) 

212.170.451,10 68.578.930,29 143.591.520,81 0,00 

590 DÖNEM OLUMLU 
FAALİYETSONUCU 
HESABI 

63.012.215,42 63.012.215,42 0,00 0,00 
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591 DÖNEM OLUMSUZ 
FAALİYETSONUCU 
HESABI ( - ) 

72.653.676,51 72.653.676,51 0,00 0,00 

600 GELİRLER HESABI 228.688,55 230.296.026,29 0,00 230.067.337,74 
630 GİDERLER HESABI 238.946.429,71 5.400.563,09 233.545.866,62 0,00 
800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI 0,00 228.468.857,54 0,00 228.468.857,54 
805 GELİR YANSITMA HESABI 228.468.857,54 1.028.994,11 227.439.863,43 0,00 
810 BÜTÇE GELİRLERİNDEN 

RETVE İADELER HESABI 
1.028.994,11 0,00 1.028.994,11 0,00 

830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 237.511.336,61 6.870.089,00 230.641.247,61 0,00 
835 GİDER YANSITMA 

HESAPLARI 
6.870.089,00 237.511.336,61 0,00 230.641.247,61 

900 GÖNDERİLECEK BÜTÇE 
ÖDENEKLERİ HESABI 

422.422.898,53 422.422.316,53 582,00 0,00 

901 BÜTÇE ÖDENEKLERİ 
HESABI 

188.917.915,95 419.559.163,56 0,00 230.641.247,61 

902 BÜTÇE ÖDENEK 
HAREKETLERİ HESABI 

233.504.400,58 2.863.734,97 230.640.665,61 0,00 

903 KULLANILACAK 
ÖDENEKLER HESABI 

240.374.489,58 240.374.489,58 0,00 0,00 

904 ÖDENEKLER HESABI 2.863.152,97 233.504.400,58 0,00 230.641.247,61 
905 ÖDENEKLİ GİDERLER 

HESABI 
237.511.336,61 6.870.089,00 230.641.247,61 0,00 

910 TEMİNATMEKTUPLARI 
HESABI 

28.359.271,89 5.426.289,19 22.932.982,70 0,00 

911 TEMİNATMEKTUPLARI 
EMANETLERİ HESABI 

5.426.289,19 28.359.271,89 0,00 22.932.982,70 

920 GİDER TAAHHÜTLERİ 
HESABI 

56.803.953,15 35.843.887,04 20.960.066,11 0,00 

921 GİDER TAAHHÜTLERİ 
KARŞILIĞI HESABI 

35.843.887,04 56.803.953,15 0,00 20.960.066,11 

970 BORÇLANMA 0,00 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 
971 BORÇLANMA KARŞILIĞI 

HESABI 
3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 0,00 

TOPLAM 6.343.770.440,84 6.343.770.440,84 1.616.381.012,39 1.616.381.012,39 
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GİDER BÜTÇESİ VE KESİN HESAP 

 

2014 Mali Yılında bütçe ile verilen  74.000.000,00.-TL. 2013 Yılından devreden 

114.694.781,12 TL ve Genel Bütçe kaynaklarından gelen 148.935.762,82 TL ile birlikte toplam 

337.630.543,94 TL olarak gerçekleşen 2014 yılı ödeneklerinden Personel Giderlerine 36.327.699,40 

TL, Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderlerine  5.020.883,66 TL, Mal ve Hizmet Alımı 

Giderlerine 32.147.674,09 TL, Cari Transferlere 1.943.002.42 TL, Sermaye Giderlerine 

112.010.469,19 TL, Sermaye Transferlerine 42.125.793,70 TL ve İç Borç Faiz Gideri 1.065.725,15 

TL olmak üzere toplam 230.641.247,61 TL harcama yapılmış olup; yapılan harcamaların  

81.728.481,29 TL’si İl Özel İdaresi kaynaklarından, 148.912.766,32 TL’si de Genel Bütçe 

kaynaklarından karşılanmıştır.   

Gider Bütçesi ve Kesin Hesap Karşılaştırmasına İlişkin Tablo: 
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50.000.000,00

100.000.000,00

150.000.000,00

200.000.000,00

250.000.000,00

2014 Yılı Toplam Gider 
Bütçesi

2014 Yılı Gider Kesin 
Hesabı 

Personel Giderleri 7.772.293,15 36.327.699,40

Sosyal Güv.Kur. Dev. Pir. Gid. 839.449,52 5.020.883,66

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 8.344.684,56 32.147.674,09

Faiz Giderleri 900.000,00 1.065.725,15

Cari Transferler 2.553.901,00 1.943.002,42

Sermaye Giderleri 37.966.386,77 112.010.469,19

Sermaye Transferleri 11.773.285,00 42.125.793,70

Borç Verme 0,00 0,00

Yedek Ödenekler 3.850.000,00 0,00

TOPLAM 74.000.000,00 230.641.247,61

2014 MALİ YILI GİDER BÜTÇE VE KESİN HESAP 
KARŞILAŞTIRMASI
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GELİR BÜTÇESİ VE KESİN HESAP 

 
2014 Mali Yılı Gelir bütçesi , 2.000.000,00- TL Vergi Gelirleri, 4.486.840,97- TL Teşebbüs 

ve Mülkiyet Gelirleri, 69.767.212,15-TL Diğer Gelirler, 845.946,88-TL Sermaye Gelirleri ve 

100.000,00- TL Red ve İadelere (-) olmak üzere toplam 77.000.000,00.- TL olarak tahmin edilmiştir.  

2014 Mali Yılında 2.711.550,93-TL Vergi Gelirleri, 4.767.115,70-TL Teşebbüs ve Mülkiyet 

Gelirleri, 129.762.676,27-TL Alınan Bağış ve Yardımlar, 91.227.514,64-TL Diğer Gelirler  olmak 

üzere toplam 228.468.857,54-TL bütçe geliri elde edilmiş, bahse konu gelirlerden fazla ve yersiz 

olarak tahsil edilen 1.028.994,11-TL Red ve İade düşüldükten sonra 2014 yılı net geliri 

227.439.863,43-TL olarak gerçekleşmiştir. Elde edilen gelirlerin 98.602.544,75-TL’si İl Özel 

İdaresinin öz gelirleri olup; geriye kalan 128.837.318,68-TL’si şartlı olarak Bakanlıklardan 

gönderilen tahsisi mahiyette gelirlerdir. 

Gelir Bütçesi ve Kesin Hesap Karşılaştırmasına İlişkin Tablo: 
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2014 Yılı  Gelir 
Bütçesi

2014  Yılı Gelir 
Kesin Hesabı 

Vergi Gelirleri 2.000.000,00 2.711.550,93

Sosyal Güvenlik Gelirleri 0,00 0,00

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 4.486.840,97 4.767.115,70

Alınan Bağış ve Yardımlar 0,00 129.762.676,27

Diğer Gelirler 69.767.212,15 91.227.514,64

Sermaye Gelirleri 845.946,88 0,00

Red ve İadeler ( - ) -100.000,00 -1.028.994,11

TOPLAM 77.000.000,00 227.439.863,43

2014 MALİ YILI GELİR BÜTÇESİ VE KESİN HESAP 
KARŞILAŞTIRMASI
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2014 MALİ YILI İÇERİSİNDE TAHSİL EDİLEN GELİR TÜRLERİNİN ÇEŞİDİ 
 

a)Vergi Gelirleri    
                

Gelirin 
Ekon. Kodu Gelirin Adı Miktarı 

01.2.9.51 Bina Vergisi 36.909,90 
01.6.9.99 Diğer Harçlar 2.674.641,03 

Vergi Gelirleri Toplamı           2.711.550,93                      
 

 
 
b) Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 
 

Gelirin 
Ekon. Kodu Gelirin Adı Miktarı 

03.1.1.01 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 42.505,00 
03.1.1.99 Diğer Mal Satış Gelirleri 3.544.988,03 
03.1.2.03 Avukatlık Vekalet Ücret Gelirleri 35.555,22 
03.1.2.57 Sosyal Hizmetlere İlişkin Gelirler 4.428,00 
03.1.2.58 Su Hizmetlerine İlişkin Gelirler 18.734,42 
03.1.2.59 Ulaştırma Hizmetlerine İlişkin Gelirler 6.744,84 

   03.1.2.99 Diğer Hizmet Gelirleri 387.700,29 
03.3.1.02 İştirak Gelirleri 12.187,50 
03.6.1.01 Lojman Kira Gelirleri 104.919,11 
03.6.1.02 Ecrimisil Gelirleri 73.407,65 
03.6.1.03 Sosyal Tesis Kira Gelirleri 6.101,20 
03.6.1.99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 522.993,54 
03.6.2.01 Taşınır Kira Gelirleri 1.166,95 

03.9.9.99 Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 5.683,95 

Teşebbüs Ve Mülkiyet Gelirleri Toplamı 4.767.115,70 
 

 
c) Alınan Bağış ve Yardımlar  
 

Gelirin 
Ekon. Kodu Gelirin Adı Miktarı 

04.2.1.51 Muhtar Ödenekleri İçin Genel Bütçeden Alınan  8.038.734,00 
04.2.1.99 Cari Nitelikli Diğer İşler İçin Genel Bütçeden Alınan 20.786.101,37 
04.2.2.52 Eğitim Hizmetleri İçin Genel Bütçeden Alınan 71.365.439,72 
04.2.2.99 Sermaye nitelikli diğer işler için genel bütçeden alınan 100.000,00 
04.3.1.02 Mahalli İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar 1.480,00 
04.4.1.01 Kurumlardan Alınan Bağış ve Yardımlar 271.250,77 
04.4.1.04 Kişilerden Alınan Şartlı Bağış ve Yardımlar 2.059,75 
04.4.2.04 Kişilerden Alınan Şartlı Bağış ve Yardımlar 14.948,40 
04.5.1.01 Genel Bütçeli İdarelerden Alınan Proje Yardımları 153.497,26 
04.5.2.01 Genel Bütçeli İdarelerden Alınan Proje Yardımları 29.029.165,00 

Alınan Bağış Ve Yardımlar Toplamı 
 

129.762.676,27 
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d) Diğer Gelirler 

 
Gelirin Ekon. 

Kodu Gelirin Adı Miktarı 

05.1.8.01 Vergi Resim ve Harç Gecikme Faizleri 1.374,71 
05.1.9.01 Kişilerden Alacak Faizleri 70,60 
05.1.9.03 Mevduat Faizleri 8.645.630,28 
05.1.9.99 Diğer Faizler 796,72 
05.2.1.03 Madenlerden Devlet Hakkı 56,93 
05.2.2.51 Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar 76.121.898,64 
05.2.4.99 Diğer Harcamalara Katılma Payı 10,78 
05.2.8.51 Maden İşletmelerinden Alınan Paylar 1.354.966,31 
05.2.8.99 Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar 55.344,98 
05.2.9.99 Diğer Paylar 1.002.778,73 
05.3.2.99 Diğer İdari Para Cezaları 421.343,02 
05.3.4.01 Vergi ve Diğer Amme Alacakları Gecikme Zamları 711.430,21 
05.3.9.99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para Cezaları 33.127,32 
05.9.1.01 İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 217.175,29 
05.9.1.03 İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları 37.380,49 
05.9.1.06 Kişilerden Alacaklar 61.132,06 
05.9.1.99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 2.562.997,57 

Diğer Gelirler Toplamı 
 

91.227.514,64 

 
 
 
 

e) Red ve İadeler ( - )  
 

Ekon. Kodu Red ve İadenin Adı Miktarı 
01.6.9.99 Diğer Harçlar 1.956,00 
03.1.1.99 Diğer Mal Satış Gelirleri 75.000,00 
03.1.2.99 Diğer Hizmet Gelirleri 100,00 
03.6.1.01 Lojman Kira Gelirleri 211,35 
03.6.1.99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 15.541,67 
04.2.2.52 Eğitim Hizmetleri İçin Genel Bütçeden Alınan 72.318,39 
04.5.2.01 Genel Bütçeli İdarelerden Alınan Proje Yardımları 853.039,20 
05.1.9.99 Diğer Faizler 2.922,66 
05.2.8.51 Maden İşletmelerinden Alınan Paylar 7.448,87 
05.3.2.99 Diğer İdari Para Cezaları 455,97 

 
Red ve İadeler (-) Toplamı 

 
1.028.994,11 
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2014 YILI HARCAMALARININ BİRİMLERE GÖRE DAĞILIMI 

 

Kurumu 
Harcamanın Hangi Kaynakla 

Karşılandığı Toplam 
Harcama   Özel İdare Genel Bütçe 

Genel Sekreterlik 2.666,25 ------ 2.666,25 

Hukuk Müşavirliği 1.651.679,69 ------ 1.651.679,69 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 12.073.402,67 19.519.792,44 31.593.195,11 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 11.550,66 396.879,03 408.429,69 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 10.445.914,22 3.532.927,62 13.978.841,84 

Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 1.228.072,58 3.687.108,82 4.915.181,40 

Yazı İşleri Müdürlüğü 1.073.672,56 ------ 1.073.672,56 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 58.821,28 ------ 58.821,28 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 8.607.253,51 197.372,62 8.804.626,13 

Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 3.225.653,16 12.167.599,06 15.393.252,22 

Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 16.414.761,21 12.015.903,09 28.430.664,30 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 3.477,50 ------ 3.477,50 

Encümen Müdürlüğü 1.290.717,11 ------ 1.290.717,11 

17 İlçe Özel İdare Müdürlüğü 18.328.245,29 20.639.428,46 38.967.673,75 

Milli Eğitim Müdürlüğü (İlçeler Dahil) 3.564.228,30 57.917.312,24 61.481.540,54 

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 49.905,60 320.431,34 370.336,94 

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 94.502,00 ------ 94.502,00 

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü 833.787,18 340.341,95 1.174.129,13 

Sağlık Hizmetleri (İl Sağlık-Kamu Hastaneleri-
Halk Sağ.) 2.058.087,89 5.623.126,70 7.681.214,59 

İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 332.514,20 9.980.040,60 10.312.554,80 

İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 244.137,30 110.875,74 355.013,04 

Emniyet Müdürlüğü 129.413,13 1.841.538,56 1.970.951,69 

İl Jandarma Komutanlığı 6.018,00 622.088,05 628.106,05 

2014 YILI TOPLAM HARCAMASI 81.728.481,29 148.912.766,32 230.641.247,61 
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 2014 YILI HARCAMALARININ FONKSİYONEL DEĞERLENDİRMESİ 

 
      

KODU AÇIKLAMA BÜTÇE GİDERİ 

1 
GENEL KAMU HİZMETLERİ 

104.477.295,70 
2 

SAVUNMA HİZMETLERİ 
9.876.301,79 

3 
KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK 

HİZMETLERİ 
1.970.951,69 

4 
EKONOMİK İSLER VE HİZMETLER 

40.146.542,23 
5 

ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 
2.006.698,54 

6 
İSKAN VE TOPLUM REFAHİ 

HİZMETLERİ 
1.361.734,46 

7 
SAGLİK HİZMETLERİ 

7.681.214,59 
8 

DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN 
HİZMETLERİ 

464.838,94 
9 

EGİTİM HİZMETLERİ 
61.481.540,54 

10 
SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL 

YARDIM HİZMETLERİ 
1.174.129,13 

GENEL TOPLAM 
230.641.247,61 
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2014 YILI BÜTÇE ÖDENEKLERİNİN HİZMETLERE GÖRE DAĞILIM YÜZDESİ 
 
 
 

 
  
 
2014 YILI BÜTÇESİNİN KAYNAĞINA GÖRE HARCAMA DURUMU 
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YILLAR İTİBARI İLE BÜTÇE DURUMU  
 

 

A- 3 ) MALİ DENETİM SONUÇLARI 

 5302 sayılı kanunun 17. Maddesi uyarınca, 2014 yılı iş ve işlemlerimiz İl Genel Meclisi’nin 
14.01.2015 tarihli ve 23 sayılı kararı ile oluşturulan Denetim Komisyonu tarafından denetlenmekte 
olup, denetim devam etmektedir. 
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B-  PERFORMANS BİLGİLERİ 

 B-1) FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ  

 B-2) PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU 
  
 B-3) PERFORMANS SONUÇLARI DEĞERLENDİRİLMESİ 
  
 Afyonkarahisar İl Özel İdaresinde yürütülen tüm faaliyetler ve yatırım projeleri hakkında 
genel bilgi değerlendirmeler ve bütçe uygulamaları gerçekleşme oranlarına ilişkin bilgilere İl Genel 
Meclisi’nin 281 Sayılı Kararı ile Kabul edilen 2014 Mali Yılı Gider Bütçesinin Kurumsal Kod 
bazında ödenek ayrılan birimler ve ödeneği idaremiz tarafından ayrılan bazı sektörlerde dağılımların 
konu başlıkları altında değinilecektir.   
 
 
 

Kurumu Ödeneği Harcama 

Nakdi 
Gerçekleşme 

Oran 
Yüzdesi % 

Genel Sekreterlik 12.000,00 2.666,25 22,22% 
Hukuk Müşavirliği 1.721.973,20 1.651.679,69 95,92% 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 12.288.347,95 12.073.402,67 98,25% 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 59.000,00 11.550,66 19,58% 
Mali Hizmetler Müdürlüğü 12.894.237,47 10.445.914,22 81,01% 
Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 1.484.876,30 1.228.072,58 82,71% 
Yazı İşleri Müdürlüğü 1.186.300,00 1.073.672,56 90,51% 
Bilgi İşlem Müdürlüğü 110.700,00 58.821,28 53,14% 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü 9.407.838,07 8.607.253,51 91,49% 
Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 7.184.419,08 3.225.653,16 44,90% 
Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 17.218.375,28 16.414.761,21 95,33% 
Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 62.000,00 3.477,50 5,61% 
Encümen Müdürlüğü 1.571.318,50 1.290.717,11 82,14% 
17 İlçe Özel İdare Müdürlüğü 19.495.549,21 18.328.245,29 94,01% 
Milli Eğitim Müdürlüğü (İlçeler Dahil) 11.812.735,59 3.564.228,30 30,17% 
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 50.000,00 49.905,60 99,81% 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 100.000,00 94.502,00 94,50% 
Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü 1.966.135,52 833.787,18 42,41% 

Sağlık Hizmetleri (İl Sağlık-Kamu 
Hastaneleri-Halk Sağ.) 2.267.050,63 2.058.087,89 90,78% 
İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 751.999,00 332.514,20 44,22% 
İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 316.771,00 244.137,30 77,07% 
Emniyet Müdürlüğü 393.059,00 129.413,13 32,92% 
İl Jandarma Komutanlığı 10.000,00 6.018,00 60,18% 
2014 YILI TOPLAM HARCAMASI 102.364.685,80 81.728.481,29 79,84% 
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1- GENEL SEKRETERLİK 

Bütçe Uygulamaları 
 
 İl Özel İdaresi Genel Sekreterlik birimine cari giderlerde kullanılmak üzere 2014 Mali Yılı 
Bütçesi ile toplam 12.000,00.-TL ödenek tahsis edilmiş olup; ödeneğin 2.666,25.-TL’si harcanmış, 
nakdi gerçekleşme oranı %22,22’dir. 
 

2- HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 
 
Bütçe Uygulamaları 
 
 İl Özel İdaresi Hukuk Müşavirliği’ne 2014 Mali Yılı Bütçesi ile toplam 1.721.973,20.-TL 
ödenek tahsis edilmiş olup; 2014 Yılında toplam  1.651.679,69-TL harcama yapılmış ve nakdi 
gerçekleşme oranı %95,92’dir. 
 

Faaliyet ve Proje Bilgileri 
 

01/01/2014-31/12/2014 tarihleri arasında idaremiz lehine ve aleyhine açılan dava dosya 
sayısı 113 adettir.  Bu dava dosyalarının 23 adedinde İdaremiz davacı 90 adedinde davalı 
konumundadır. 113 adet dava dosyasının 10 adedi Ceza Mahkemelerinde, 77 adedi Hukuk 
Mahkemelerinde ve 26 adedi İdare Mahkemesinde açılmıştır. 113 adet dava dosyasının 7 adedi 
sonuçlanarak kesinleşmiştir.  106 adet dava dosyası ise halen devam etmektedir.  

01/01/2014-31/12/2014 tarihleri arasında İdaremiz lehine ve aleyhine 32 adet icra takibi 
başlatılmıştır. 32 adet icra takibinin 17 adedi idaremizin alacağından dolayı Hukuk Müşavirliğimizce 
başlatılmış olup 15 adedi ise İdaremizden alacaklı olanlar tarafından İdaremiz aleyhine başlatılmıştır. 
İdaremizin borçlu olduğu 15 adet icra takip dosyası 6360 sayılı kanun kapsamında kapanarak 
idaremize devrolan belediyelerin borcundan kaynaklanmaktadır.  Alacaklı olduğumuz ve idaremiz 
tarafından başlatılan 17 adet icra takip dosyasının 11 adedi tahsil edilerek infaz edilmiştir. 6 adedi ise 
halen açıktır. Borçlu olduğumuz ve alacaklıları tarafından idaremiz aleyhine başlatılan 15 adet icra 
dosyası ise alacaklılar ile uzlaşma yoluna gidilerek ödenmiş olup idaremiz aleyhine devam eden icra 
takip dosyası bulunmamaktadır.    

 
 

3- YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Bütçe Uygulamaları 
 
 2014 Mali Yılında  Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü’ne İl Özel İdaresi Mahiyetli  
17.218.375,28 TL Ödenek tahsis edilmiş olup; ödeneğin 16.414.761,21.-TL’si harcanmış, nakdi 
gerçekleşme oranı %95,33’tür. 
 
 
Faaliyet ve Proje Bilgileri 
 
 İlimiz dahilindeki köy yolları, köprüler, sanat yapıları, trafik levhalama hizmetleri gibi 
faaliyetlerin etüt, planlama, proje ve ihale işlemlerini yapmak veya yaptırmak, ayrıca yıllık 
uygulama programlarında yer alan projelerin gerçekleştirilmesini sağlamak ve projelerin kesin 
hesaplarını yapmak. İlimiz dahilindeki, uygun görülen yerlere parke taşı döşenmesi çalışmaları  Yol 
ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü’nün görevleri arasında yer almaktadır. 
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Köy Yolları Envanter Bilgileri 
 

İLÇESİ YOL 
NİTELİĞİ 

İL TOPLAMINDA YOL UZUNLUKLARI (KM) 
Ham 
yol Tesviye Stabilize Asfalt Parke Taşı Toplam 

MERKEZ 

1. DERECE 13,0 15,5 28,0 187,5   244,0 
2. DERECE   14,0 43,0 123,0   180,0 
KÖY İÇİ 
YOL         1,5 1,5 

BAŞMAKÇI 

1. DERECE   5,0 5,0 90,0   100,0 
2. DERECE   4,0 20,0 32,0   56,0 
KÖY İÇİ 
YOL           0,0 

BAYAT 

1. DERECE 3,0 1,0 2,0 76,0   82,0 
2. DERECE   7,5 11,0 18,0   36,5 
KÖY İÇİ 
YOL           0,0 

BOLVADİN 

1. DERECE 5,0   9,0 95,0   109,0 
2. DERECE   21,0 3,0 56,0   80,0 
KÖY İÇİ 
YOL           0,0 

ÇAY 

1. DERECE     11,0 59,0   70,0 
2. DERECE   29,0 18,5 49,4   96,9 
KÖY İÇİ 
YOL           0,0 

ÇOBANLAR 

1. DERECE       15,0   15,0 
2. DERECE     12,0 37,0   49,0 
KÖY İÇİ 
YOL           0,0 

DAZKIRI 

1. DERECE 1,0 8,0   75,0   84,0 
2. DERECE   3,0 5,0 25,4   33,4 
KÖY İÇİ 
YOL           0,0 

DİNAR 

1. DERECE 15,0 11,0 17,0 134,0   177,0 
2. DERECE   21,0 35,0 73,0   129,0 
KÖY İÇİ 
YOL           0,0 

EMİRDAĞ 

1. DERECE 2,0 36,0 66,0 308,5   412,5 
2. DERECE   91,5 86,0 86,0   263,5 
KÖY İÇİ 
YOL           0,0 

EVCİLER 

1. DERECE 2,0   4,0 27,0   33,0 
2. DERECE   9,0 4,0 33,0   46,0 
KÖY İÇİ 
YOL           0,0 

HOCALAR 

1. DERECE       67,0   67,0 
2. DERECE   19,0 15,0 13,0   47,0 
KÖY İÇİ 
YOL           0,0 

İHSANİYE 1. DERECE 8,5   14,0 134,0   156,5 
2. DERECE   59,0 32,5 85,0   176,5 
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KÖY İÇİ 
YOL           0,0 

İSCEHİSAR 

1. DERECE 9,0   9,0 88,0   106,0 
2. DERECE   16,0 23,0 37,0   76,0 
KÖY İÇİ 
YOL           0,0 

KIZILÖREN 

1. DERECE     1,0 15,0   16,0 
2. DERECE   8,5 10,0 24,0   42,5 
KÖY İÇİ 
YOL           0,0 

SANDIKLI 

1. DERECE 1,0 7,0 13,0 165,5   186,5 
2. DERECE   45,5 22,0 62,8   130,3 
KÖY İÇİ 
YOL           0,0 

SİNANPAŞA 

1. DERECE   4,0 4,0 95,0   103,0 
2. DERECE   30,0 12,5 67,0   109,5 
KÖY İÇİ 
YOL           0,0 

SULTANDAĞI 

1. DERECE     15,0 100,0   115,0 
2. DERECE   1,5 32,5 16,5   50,5 
KÖY İÇİ 
YOL           0,0 

ŞUHUT 

1. DERECE 7,0 27,0 18,0 136,0   188,0 
2. DERECE   46,0 33,0 41,0   120,0 
KÖY İÇİ 
YOL         1,0 1,0 

İL TOPLAMI 

1. DERECE 66,5 114,5 216,0 1.867,5 0,0 2.264,5 
2. DERECE 0,0 425,5 418,0 879,1 0,0 1.722,6 
KÖY İÇİ 
YOL 0,0 0,0 0,0 0,0 2,5 2,5 

GENEL TOPLAM = 66,5 540,0 634,0 2.746,6 2,5 3.989,6 
 
 
 
 İlimiz 31.12.2014 tarihi itibariyle toplam 3.989,6 km. köy yolu ağımız mevcuttur. Asfalt 
kaplamalı yol 2.746,6 km. ve 634 km. stabilize kaplamalı yolumuz vardır. 
Çalışmalarımızda birinci derece öncelikli köy yolu ve ikinci derece öncelikli köy yolu 
tanımlamalarıyla köyün yerleşim birimlerine ve ilçe merkezlerine en uygun ulaşımı sağlayan ağ 
oluşturulması hedeflenmiştir. 
 31.12.2014 tarihi itibariyle 1.867,5 km. 1.derece köy yolu 879,1 km. 2.derece asfalt köy 
yolumuz vardır. 
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Köy Yolu Ağı   : 3.989,6 Km. 
 

 
                                               2014  YILI UYGULAMALARI 
 
    Ham Yol                         :              -   
    Tesviyeli Yol                  :              -   
   Stabilize Kaplamalı Yol  :          73 km 
                                
   Asfalt Kaplamalı Yol      :                                             
                                           1. Kat    : 276,0 km 
                                           2.Kat     : 182,5 km 
                        TOPLAM      : 458,5 km 
   Bakım Onarım               : 117,0 km 
 
         GENEL TOPLAM  : 575,5  km Yol çalışması   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ASFALT; 2746; 
69%

STABLİZE; 634; 
16%

TESVİYE; 540; 
13%

HAM YOL; 66; 
2%
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Yol Yapım Çalışmasından Görüntüler 
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Sanat Yapılar                   : 
                                          Köprü            : 3 Adet 
                                          Kutu Menfez : 8 Adet 
 
Sanat Yapılarına İlişkin Görüntüler 
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Performans Sonuçları ve Değerlendirilmesi 
 
 Müdürlüğümüz 2014 yılında 276,0 km 1. Kat asfalt kaplama, 182,5 km 2. Kat asfalt 
kaplama,117,0 km bakım-onarım yol çalışması yapılmıştır. Ayrıca 8 adet kutu menfez, 3 adet köprü 
olmak üzere 11 adet sanat yapısı, Muhtelif köy yollarında  3.975 adeti ihaleli olmak üzere yaklaşık 
6.000 adet trafik işaret ve köy isim levhaları yapımı tamamlanmıştır. Köy içi yollara ise 2014 yılı 
içerisinde 371.888,0 m2 kilitli parke taşı döşenmiştir. Tüm bu işler için 28.430.664,30 TL harcama 
yapılmıştır. 
  
Beton Parke ve Bordür Döşenmesinden Görüntüler 
 

 
           
    2014 yılı bütçesinde beton parke ve bordür yapımı için ayrılan 5.000.000,00 TL Ödenek İl 
Genel Meclisinin kararı ile Merkez ve diğer İlçelerin Köylere Hizmet Götürme Birliklerine beton 
parke ve bordür taşı yapımı için aktarılmıştır. Bu ödenek ile 426 Köye beton parke ve bordür 
yapılmıştır. 
 
          2014 yılı bütçe yatırımında Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü olarak 202 projeden 153’ü 
tamamlanmış 8 adeti ise devam etmektedir. Başlanılmayan 41 projeden 6 adet köprü inşaatı projesi 
D.S.İ. teşkilatına devredilmiştir. Stabilize yol yapım projelerinden uygun malzeme ocağı 
bulunamaması ve diğer ocaklardan temin edilmesinin ekonomik olmaması nedeniyle 15 adet proje 
program dışı bırakılmıştır. Ayrıca asfalt yol projelerinden köy içinden geçen projeler kilitli parke 
olarak uygulanmıştır. Bu durumlar göz önüne alındığında ve devam eden projelerinde tamamlanması 
durumunda parasal gerçekleşme % 141, fiziki gerçekleşme % 100 olacaktır.       
  
 
Toplam proje sayısı       : 202                              Sene Başı Toplam ödenek :  20.135.312,59 TL 
Biten proje sayısı       : 153                              Aktarılan Toplam ödenek :   11.552.976,00  TL                               
Devam eden proje sayısı  :  8                                 Harcanan ödenek              :   28.430.664,30 TL 
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4- KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Bütçe Uygulamaları 
 
 2014 Mali Yılında  Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü’ne İl Özel İdaresi Mahiyetli  
59.000,00.- TL Ödenek tahsis edilmiş olup; ödeneğin 11.550,66-TL’si harcanmış, nakdi gerçekleşme 
oranı %19,58’dir. 
 

4-A) KÜLTÜREL HİZMETLER 
 
Bütçe Uygulamaları 
 
 2014 Mali Yılında  Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü’ne Kültürel Hizmetler için İl Özel 
İdaresi Mahiyetli  50.000,00.- TL Ödenek tahsis edilmiş olup; ödeneğin 49.905,60-TL’si harcanmış, 
nakdi gerçekleşme oranı %99,81’dir. 
 
Faaliyet ve Proje Bilgileri 
 
 İlimiz Afyonkarahisar Valilik Binası Restorasyon-Güçlendirme ve Onarım işi Kültür ve 

Tabiat Varlık.Koruma Kanunu Kapsamında Kültür Varlıklıkları Röleve, Restorasyon,  Restitüsyon 

Projeleri, Sokak Sağlıklaştırma, Çevre Düzenleme Projeleri ve Bunların Uygulamaları ile 

Değerlendirme, Muhafaza, Nakil İşleri ve Kazı Çalışmalarına İlişkin Mal ve Hizmet Alımına Dair 

Yönetmelik  hükümlerine göre 2.782.950,55TL. bedelle ihale edilmiştir. 

 Şubat-2014 ayı sonuna kadar  7 hakedişte toplam 1.554.377,00 TL. ödeme yapılmıştır. 

Afyonkarahisar Valilik Binası Restorasyon-Güçlendirme ve Onarım işi Ekim-2014 ayı içerisinde 

tamamlanmış olup Valilik ve birimleri binaya taşınmıştır. 

 Kültür ve Semt Evi Bakım ve Onarımının yapılabilmesi için Eskişehir Kültür ve Tabiat 

Varlıkları Koruma Kurulundan izin alınması için gerekli yazışmalar yapılmıştır. Kuruldan alınan 

12/03/2014 Tarihli ve 2226 sayılı izin doğrultusunda kültür ve Semt Evinin bakım ve onarımı 

14/07/2014 Tarihinde doğrudan temin usulü ile ihale edilmiştir. Kültür ve Semt Evinin  bakım ve 

onarımı 24/09/2014 Tarihinde bitirilmiş olup, işin müteahhidine KDV. Dahil 84.293,00 TL  ödeme 

yapılmıştır.. Bu işin ödeneği Kültür Varlıklarının Korunmasına Ait Katkı Payına Dair Yönetmelik 

hükümlerine göre “ Kültür Katkı Payı “ hesabından temin edilmiş olup İl Özel İdare Bütçesinden 

herhangi bir ödeme yapılmamıştır. 

Sandıklı İlçe Halk Kütüphanesi Müdürlüğü Hizmet Binası Bakım ve Onarım İşi ihale edilmiş 
37.523,00 TL. ödenek iş tamamlanmıştır. 

 Gedik Ahmet Paşa İl Halk Kütüphanesi  77.762,00 TL. bedelle ihale edilmiş olup, 85.227,00 
TL. harcanarak bakım ve onarım tamamlanmıştır. 

 İlimiz Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nün hizmet vermekte olduğu Hattat Karahisari Kültür ve 
Sanat Merkezinin bakım ve onarımı 15.810,00 TL. ödenerek yapılmıştır. 
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 İlimizin tanıtım amacıyla 04-07 Aralık 2014 tarihleri arasında düzenlenen Travel Turkey 
İzmir Turizm Fuarına katılım sağlanmıştır. Katılım bedeli ve stand yapım işi için 18.980,00 TL. 
ödeme yapılmıştır.   

 Emirdağ Hisarköy Amorium Antik Kentinde kazı çalışmaları için Kültür ve Turizm 
Bakanlığından ayrılan 70.000,00 TL. ödenek kazı çalışmalarında harcanılmıştır. 

 İlimiz Frig Vadisinin, Şehitliklerin, Sandıklı Akdağ Koca Yayla Yılkı Atları ve Kanyonun 
tanıtımı için afiş ve bilboard tanıtım afişleri bastırılmıştır. Bu iş için 3.601,00 TL. ödeme yapılmıştır. 

 İlimiz Frig Vadisini tanıtan el broşürü, tanıtım afişi ve bilboard tanıtım afişleri tasarım ve 
basım işi için 2.096,00 TL. ödeme yapılmıştır. 

 15-22 Nisan Turizm Haftası için bilboard afişi basımı ve bilboard kiralaması için 2.100,00 
TL. ödeme yapılmıştır. 

 İlimiz tanıtım hizmetlerinde kullanılmak üzere 8000 adet Afyonkarahisar İli Genel Tanıtım 
Broşürü bastırılmış 9.900,00 TL. ödeme yapılmıştır. 

 2014 Mali Yılında idaremizde nezdinde açılan kültür katkı payı hesabından yardım talebinde 
bulunan belediyelere aşağıdaki listede gösterilen işler için yardım yapılmıştır.  

KÜLTÜR KATKI PAYINDAN YAPILAN ÖDEMELER 

2014 YILINDA YAPILAN YARDIMLAR 

 

Talepte Bulunan Belediye 

 

Proje Adı 

 

Kullanılan Miktar 

 

BOLVADİN  BELEDİYESİ  

 

Koruma Amaçlı İmar Planı Revizyonu 

 

382.000,00 TL. 

 

İL ÖZEL İDARESİ 

 

Millet Hamamı Bakım ve Onarımı 

 

119.000,00 TL. 

 

SEYDİLER BELEDİYESİ 

 

Koruma Amaçlı İmar Planı Yapımı 

 

      76.000,00 TL. 

  

TOPLAM 

 

    577.000,00 TL. 

Kültür ve Semt Evi -  Cumhuriyet Şehitleri Anıtı İle İlgili Hizmetler 
- Kültür ve Semt Evi’nde ilimiz halkınca ihtiyacı duyulan el sanatları, ev ekonomisi, güzel 

konuşma, bilgisayar, ney, saz vb. kurslar açılmıştır.   
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- İhtiyaç duyulan bilhassa sağlık, önleyici sağlık,  hijyen ve diğer konularda seminer ve 
konferanslar düzenlenmiştir.  

- Afyonkarahisar’ın kültürünü yansıtacak şekilde müze olarak düzenlenen Çeşmeli Konak 
haftanın 5 günü açık tutularak halkımızın ve öğrencilerimizin ziyaret etmesi sağlanmıştır. 

- Cumhuriyet döneminde vatan uğruna şehit düşmüş kahramanlarımızın anısına yapılan 
Cumhuriyet Şehitliği’nin periyodik bakımları ve temizlikleri yapılarak halkımızın ziyaretine 
sunulmuştur. 

 
4-B) SOSYAL HİZMETLER 

 
Bütçe Uygulamaları 
 
 2014 Mali Yılında  Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü’ne Sosyal Hizmetler için İl Özel İdaresi 
Mahiyetli  1.966.135,52.- TL Ödenek tahsis edilmiş olup; ödeneğin 833.787,18-TL’si harcanmış, 
nakdi gerçekleşme oranı %42,41’dir. 
 
Faaliyet ve Proje Bilgileri 
 
 İlimiz Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan Sosyal Hizmet 
Merkezi Müdürlüğü’nün masa, sandalye, döşeme ve demirbaş ihtiyaçları  D.M.O. dan 79.482,00 TL. 
bedelle satın alınmıştır. 

        Ayrıca; İlimiz Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü ve müdürlüğe bağlı çocuk bakım evleri 
için hizmet alımı şekliyle 11 ay süreyle 8 adet sosyal çalışmacı,  ve 6 adet bakım görevlisi istihdam 
edilmiştir. Bu işler için toplam 772.318,00.TL ödenek ayrılmıştır. Hazırlanan hak edişler karşılığı 
işin müteahhidine ödeme yapılmaktadır. Aralık-2014 ayı sonu itibariyle 636.593,00 TL. ödeme 
yapılmıştır. 

 Bolvadin Huzurevi Doğalgaz Dönüşüm işi ihale edilmiş 34.609,00 TL. ödenerek iş 
tamamlanmıştır. 

 Merkez Koruma Bakım Rehabilitasyon Merkezi ( eski yetiştirme yurdu ) Bakım ve onarım işi 
ihale edilmiş 33.280,00 TL. ödenerek iş tamamlanmıştır.   

 Merkez Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Mutfak Onarım İşi ihale edilmiş 
44.109,00 TL. ödenerek iş tamamlanmıştır. 

 Emirdağ Huzurevi Hizmet Binası Onarımı 162.250,00 TL. bedelle ihale edilmiş olup işin 
müteahhidine 162.250,00 TL. ödenmiştir. İş tamamlanarak hizmete sunulmuştur.  
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4-C ) GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ 
 
Bütçe Uygulamaları 
 
 2014 Mali Yılında  Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü’ne Gençlik ve Spor  Hizmetleri için İl 
Özel İdaresi Mahiyetli  100.000,00.- TL Ödenek tahsis edilmiş olup; ödeneğin 94.502,00-TL’si 
harcanmış, nakdi gerçekleşme oranı %94,50’dir. 
  
Faaliyet ve Proje Bilgileri 
 

 İlimiz Dazkırı Futbol Sahasının Sentetik Çim yapılması için Köylere Hizmet Götürme 

Birliğine 150.000,00 TL. ödenek  ayrılmıştır.  

 İlimiz Emirdağ İlçesi Spor Salonunun bakım ve onarımı için Köylere Hizmet Götürme 

Birliğine 50.000,00 TL. ödenek ayrılmıştır.  

 İlimizde amatör sporun desteklenmesi amacıyla 96.000,00 TL. bedelle çeşitli spor 

malzemeleri satın alınarak ilimizde faaliyet gösteren amatör spor kulüplerine yardım olarak 

dağıtılmıştır. 

 
5- YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
Bütçe Uygulamaları 
 
 2014 Mali Yılında  Yazı İşleri Müdürlüğü’ne için İl Özel İdaresi Mahiyetli  1.186.300,00.- 
TL Ödenek tahsis edilmiş olup; ödeneğin 1.073.672,56-TL’si harcanmış, nakdi gerçekleşme oranı 
%90.50’dir. 
 
 
Faaliyet ve Proje Bilgileri 
 
Valilik Harcamaları 
 44.03.46.00.01.01.1.1.00.5.03.2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları kırtasiye, 
elektrik, su, temizlik, vb, gibi ödemeler için 2014 Mali Yılı Bütçesi ile ¨143.100,00ödenek tahsis 
edilmiş,  ¨142.394,07 harcama yapılmış olup geriye kalan ¨705,93 ödenek iptal edilmiştir. 
 44.03.46.00.01.01.1.1.00.5.03.3 Personel Yollukları için 2014 Mali Yılı Bütçesi ile 
¨8.500,00-TL.ödenek tahsis edilmiş, yılı içerisinde ödeneği yetmeyen harcama kalemlerine 5.000,00-
TL. ödenek aktarma yapılmış, geriye kalan 3.500.00-TL ödenek harcaması yapılmadığından   
ödeneği iptal edilmiştir. 
         44.03.46.00.01.01.1.1.00.5.03.4 Görev Giderleri ödemeler için 2014 mali yılı bütçesi ile 
6.000,00-TL. ödenek tahsis edilmiş yılı içerisinde ödeneği yetmeyen harcama kalemlerine  ödenek 
aktarma yapılmıştır. 
 44.03.46.00.01.01.1.1.00.5.03.5 Hizmet Alımları için telefon, haberleşme gideri vb. 
gibiharcamalar için 2014 Mali Yılı Bütçesi ile ¨53.500,00ödenek tahsis edilmiş, yılı içerisinde 
ödeneği yetmeyen harcama kalemlerine 3.000,00-TL. ödenek aktarma yapılmış, 25.503,83 TL. 
ödenek harcanılmış   geriye kalan ¨24.996,17-TL. ödenek iptal edilmiştir  
 44.03.46.00.01.01.1.1.00.5.03.6 İlimiz Valisi Tasarrufunda bulunan ve Temsil, Tanıtım ve 
Ağırlama giderleri için 2014 Mali Yılı Bütçesi ile ¨460.000,00ödenek tahsis edilmiş,  
¨444.190,41harcama yapılmış olup geriye kalan ¨15.809,59 ödenek iptal edilmiştir. 
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     44.03.46.00.01.01.1.1.00.8.03.6 İlimiz Valisi Tasarrufunda bulunan ve Temsil, Tanıtım ve 
Ağırlama giderleri için 2013 Mali Yılı Bütçesinden 2014 mali yılına ¨8.130,50 ödenek devredilmiştir 
yılı içerisinde harcaması yapılmadığından ödenek 2015 mali yılına devredilmiştir. 
 44.03.46.00.01.01.1.1.00.5.03.7Menkul Mal Gayri Maddi Hak Alım, Bakım ve Onarım 
Giderleri, büro ve işyeri mal ve malzeme alımları, teçhizat alımları, yedek parça alımları, bakım 
onarımgiderleri, taşıt ve iş makinesi onarım giderleri için 2014 Mali Yılı Bütçesi ile 
¨219.500,00ödenek tahsis edilmiş, , yılı içerisinde ödeneği yetmeyen harcama kalemlerine 
50.000,00-TL. ödenek aktarma yapılmış, 162.538,95 TL. ödenek harcanılmış   geriye kalan 
6.961,05-TL. ödenek iptal edilmiştir. 
 44.03.46.00.01.01.1.1.00.5.03.8 Gayri Menkul Mal Bakım Onarım giderleri, Büro ve Lojman 
bakım onarım giderleri için 2014 Mali Yılı Bütçesi ile 123.000,00ödenek tahsis edilmiş, yılı 
içerisinde ödeneği yetmeyen harcama kalemlerine 50.000,00-TL. ödenek aktarma yapılmış, yılı 
içersinde 66.597,04 TL. ödenek harcanılmış   geriye kalan 6.402,96ödenek iptal edilmiştir. 
       44.03.46.00.01.01.1.1.00.5.03.9 Tedavi ve cenaze giderleri, mezar ve şehitlik yapım ve 
bakım giderleri için 2014 mali bütçesi ile ¨13.000,00 ödenek tahsis edilmiş olup yılı içerisinde 
ödeneği yetmeyen harcama kalemlerine  ödenek aktarma yapılmıştır. 
      44.03.46.00.01.01.1.1.00.5.06.1 Mamul mal alım giderleri için 2014 mali yılı bütçesi ile 
¨6.500,00ödenek tahsis edilmiş olup yılı içerisinde ödeneği yetmeyen harcama kalemlerine 5.000,00-
TL. ödenek aktarma yapılmış, geriye kalan 1.500.00-TL ödenek  harcaması yapılmadığından   
ödeneği iptal edilmiştir. 
 
Yazı İşleri Müdürlüğü Harcamaları 
 44.03.46.00.01.3.9.00.5.03.2 İlimiz Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme alımları harcama 
kalemi için 2014 Mali Yılı Bütçesi ile ¨23.100,00 ödenek tahsis edilmiş ¨3.835,30harcama yapılmış, 
olup geriye kalan    ¨19.264,70¨TL. ödenek .iptal edilmiştir. 
 44.03.46.00.01.3.9.00.5.03.5 Hizmet Alımları için telefon, haberleşme giderleri vb. gibi 
harcamalar için 2014 Mali Yılı Bütçesi ile ¨21.000,00ödenek tahsis edilmişyılı içersinde ödeneği 
yetmeyen harcama kalemine 20.000,00-Tl. ödenek aktarma yapılmış olup geriye kalan 1.000,00-TL. 
ödeneğin yılı içersinde harcaması yapılmadığından iptal edilmiştir. 
 44.03.46.00.01.3.9.00.5.03.7 Menkul Mal Gayri Maddi Hak Alım, Bakım ve Onarım 
Giderleri, büro ve işyeri mal ve malzeme alımları, teçhizat alımları, yedek parça alımları, bakım 
onarım giderleri, taşıt ve iş makinesi onarım giderleri için 2014 Mali Yılı Bütçesi ile 
¨32,500,00ödenek tahsis edilmiş,  yılı içersinde ödeneği yetmeyen harcama kalemine 28.000,00-Tl. 
ödenek aktarma yapılmış olup, 1.823,10-TL yılı içersinde harcaması yapılmış geriye kalan 2.676,90-
TL. ödeneğin yılı içersinde harcaması yapılmadığından iptal edilmiştir. 
 44.03.46.00.01.3.9.00.5.03.8 Gayri Menkul Mal Bakım Onarım giderleri, Büro ve Lojman 
bakım onarım giderleri için 2014 Mali Yılı Bütçesi ile ¨33,000,00 ödenek tahsis edilmiş yılı 
içersinde ödeneği yetmeyen harcama kalemine 30.000,00-Tl. ödenek aktarma yapılmış olup geriye 
kalan 3.000,00-TL. ödeneğin yılı içersinde harcaması yapılmadığından iptal edilmiştir. 
 
AB Daimi Temas Noktası Birliği Harcamaları 
 44.03.46.00.01.3.9.23.001.5.03.02AB Daimi Temas Noktası Birliği Kırtasiye alımları 
harcama kalemi için 2014 Mali Yılı Bütçesi ile ¨5.200,00ödenek tahsis edilmiş, ¨yılı içersinde 
harcaması yapılmadığından ödeneği iptal edilmiştir.. 
      44.03.46.00.01.3.9.23.002.5.03.02 AB Daimi Temas Noktası Birliği Büro Malzemeleri alımları 
harcama kalemi için 2014 Mali Yılı Bütçesi ile ¨3.200,00 ödenek tahsis edilmiş yılı içersinde 
ödeneği yetmeyen harcama kalemine 2.200,00-Tl. ödenek aktarma yapılmış olup geriye kalan 
1000,00-TL. ödeneğin yılı içersinde harcaması yapılmadığından iptal 
edilmiştir44.03.46.00.01.3.9.23.003.5.03.02 AB Daimi Temas Noktası Birliği Baskı ve Cilt giderleri 
alımları harcama kalemi için 2014 Mali Yılı Bütçesi ile ¨3.200,00ödenek tahsis edilmiş,  yılı 
içersinde harcaması yapılmamış olup 3.200,00ödeneği iptal edilmiştir. 
   44.03.46.00.01.3.9.23.004.5.03.02 AB Daimi Temas Noktası Birliği Temizlik malzemesi 
alımları alımları harcama kalemi için 2013 Mali Yılı Bütçesi ile ¨3.200,00ödenek tahsis edilmiş 
1.429,86 harcaması yapılmıştır,geriye kalan 1.770,14  ödeneği iptal edilmiştir. 
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       44.03.46.00.01.3.9.23.005.5.03.02 AB Daimi Temas Noktası Birliği Su alımları harcama 
kalemi için 2014 Mali Yılı Bütçesi ile ¨1.000,00ödenek tahsis edilmiş, ¨143,15harcama yapılmış 
olup ¨  856,85 iptal edilmiştir. 
     44.03.46.00.01.3.9.23.006.5.03.02 AB Daimi Temas Noktası Birliği Elektrik alımları 
harcama kalemi için 2014 Mali Yılı Bütçesi ile ¨5.000,00ödenek tahsis edilmiş,  ¨791,60 harcama 
yapılmış olup  geriye kalan ödenek ¨4.208,40 iptal edilmiştir. 
 44.03.46.00.01.3.9.23.007.5.03.02 AB Daimi Temas Noktası Birliği diğer enerji alımları 
harcama kalemi için 2014 Mali Yılı Bütçesi ile ¨7.000,00 ödenek tahsis edilmiş,  harcama 
yapılmamış olup geriye kalan ödenek ¨7.000,00 iptal edilmiştir. 
    44.03.46.00.01.3.9.23.008.5.03.02 AB Daimi Temas Noktası Birliği Diğer Kırtasiye ve 
Büro malzeme alımları harcama kalemi için 2014 Mali Yılı Bütçesi ile 1.500,00ödenek tahsis 
edilmiş,  yılı içersinde harcaması yapılmamış olup ödeneği iptal edilmiştir. 
 44.03.46.00.01.3.9.23.009.5.03.05AB Daimi Temas Noktası Birliği Posta ve Telgraf giderleri 
harcama kalemi için 2014 Mali Yılı Bütçesi ile ¨1.500,00 ödenek tahsis edilmiş,  yılı 
içersinde1.500,00  ödenek harcaması yapılmıştır. 
   44.03.46.00.01.3.9.23.010.5.03.05AB Daimi Temas Noktası Birliği Telefon abonelik 
kullanım ücretleri harcama kalemi için 2014 Mali Yılı Bütçesi ile ¨5.000,00ödenek tahsis edilmiş,  
yılı içersinde ¨2.925,25harcaması yapılmış olup geriye kalan ödenek ¨2.074,75 iptal edilmiştir.  
 44.03.46.00.01.6.0.00.000.5.07.01 Yurt içi Sermaye Transferleri için 2014 mali yılı içersinde 
harcaması yapılmayan ödeneklerden 220.000.00-TL ödenek eklenmiş olup yılı içersinde harcaması 
yapılmadığından 2015 Mali yılına devredilmiştir. 
 
 

6- ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ 
 
Bütçe Uygulamaları 
 
 2014 Mali Yılında  Encümen  Müdürlüğü’ne  İl Özel İdaresi Mahiyetli  1.571.318,50.- TL 
Ödenek tahsis edilmiş olup; ödeneğin 1.290.717,11-TL’si harcanmış, nakdi gerçekleşme oranı 
%82.14’tür. 

 
 

Faaliyet ve Proje Bilgileri 
 

İl Encümeni Faaliyetleri 
 
1) İl Encümeni 2014 yılı içerisin de 5302 sayılı kanunun 27. maddesi gereğince 50 toplantı yaparak 

540 adet karar almış ve 86 defa ihale yapmıştır. 
2) İl Encümeni üyelerine 2014 yılı içerisin de 54.022,04 ¨  huzur hakkı ödemesi yapılmıştır. 
 
                                  

İl Genel Meclisi Faaliyetleri 
 

1) İl Genel Meclisi 2014 yılı içerisinde, 5302 sayılı kanunun 12. maddesi uyarınca 11 olağan 
toplantı yapmıştır. Yapmış olduğu bu toplantıları 70 birleşim de tamamlamıştır. Birleşimlerde 
463 adet karar almıştır. Meclis almış olduğu kararla Aralık ayını tatil olarak kullanmıştır.  

2) 2014 yılında İl Genel Meclisi Üyelerince; araştırılmak, değerlendirilmek ve uygulamaya 
koyulmak üzere çeşitli konularda, Meclis Başkanlığına önergeler verilmiş olup, verilen önergeler 
konuları itibariyle ilgili ihtisas komisyonlarına havale edilmiştir. 

3) 2014 yılında, Vilayetler Hizmet Birliği Başkanlığınca düzenlenen Eğitim Seminerlerine: 
Seçilmiş Üyenin katılımı sağlanmıştır. 

4) 2014 yılında 50 İl Genel Meclisi üyesine,  İl Genel Meclisi Toplantıları, Komisyon Toplantıları 
ve Denetim Komisyonu Toplantılarına katılmalarından dolayı toplam 1.013.349,65 ¨ huzur hakkı 
ödemesi yapılmıştır. 
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7- BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 
 
Bütçe Uygulamaları 
 
 2014 Mali Yılında  Bilgi  İşlem Müdürlüğü’ne İl Özel İdaresi Mahiyetli  110.700,00.- TL 
Ödenek tahsis edilmiş olup; ödeneğin 58.821,28-TL’si harcanmış, nakdi gerçekleşme oranı 
%53,14’tür. 
 
İŞİN ADI ÖDENEN 
Firewall cihazı alımı 12.500,00 
Anti virüs programı alımı 4.500,52 
Elektronik imza  sertifika alım ve yenileme 3.291,14 
Notebook ve Tablet alımı ve sarf malzeme alımı 8.829,94 
Net Cad yazılımı lisansı alımı 28.999,68 
Mühür alımı 700,00 
TOPLAM 58.821,28 
 
7-A ) EMNİYET HİZMETLERİ 
 
Bütçe Uygulamaları 
 
 2014 Mali Yılında  Bilgi  İşlem Müdürlüğü’ne Emniyet Hizmetleri için İl Özel İdaresi 
Mahiyetli  393.059,00.- TL Ödenek tahsis edilmiş olup; ödeneğin 129.413,13-TL’si harcanmış, 
nakdi gerçekleşme oranı %32,92’dir. 
 

YATIRIM PROGRAMINDAKİ İNŞAATLAR 
 

Afyonkarahisar Fizik Tedavi Ve Rehabilitasyon Merkezi İnşaatı 
Yapımına 1995 yılında başlanılan Afyonkarahisar Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi ikmal için 
bu güne kadar 8.468.592,00-TL ödenek gelmiş, İl Özel İdaresi hesabına aktarılmıştır.17.08.2010 
tarihinde ihalesi yapılmış, 6.483.000,00-TL teklifle ER-KA İnşaat Tic.Ltd.Şti. almıştır. 
 

Binanın teslim tarihi 09.09.2012 olup binanın müteahhidi aynı tarih itibarı ile geçici kabul 
için müracaat etmiş, Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü’nce  16.11.2012 günü geçici kabulünün 
yapılacağı bildirilmiştir. Komisyon tarafından yapılan inceleme neticesinde görülen eksikliklerin 
giderilmesi için firmaya 15.01.2013 tarihine kadar süre verilmiştir. Firma bu tarihe kadar işi 
bitirememiş olup 16.01.2013 tarihinden 02/07/2014 tarihine kadar cezalı çalışmıştır. 

 
Bununla birlikte yüklenici firma 28/03/2014 tarihli dilekçesi ile işi bitiremeyeceğini bildirmiş 

olup, İl Özel İdaredeki 901.431,00-TL ödenek kullanılarak nam ve hesabına yapılmasını istemiştir. 
 
Nam ve hesabına yapılan işin ihalesi 11/04/2014 tarihinde yapılmış, 45 gün süre verilmiştir. 

22/04/2014 tarihinde yer teslimi yapılmış olup, iş bitim tarihi 06/06/2014 tarihidir. Ancak firma işi 
02/07/2014 tarihinde bitirmiştir. 228.405,04 TL ödenmiştir.  

 
ER-KA İnşaat Tic.Ltd.Şti’ nin yapmış olduğu işle ilgili geçici kabul kesin hesap çıkartılmıştır. 

Yüklenici firma adresinde bulunamamıştır ayrıca firma temsilcilerine ulaşılamadığından söz konusu 
firmanın tebligat adresine posta yolu ile kesin hesap gönderilerek kapısına astırılmış ve 60 gün 
beklenerek hak ediş kesinleşmiştir. Ancak firmanın fatura kesmesi beklenmektedir.  
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Bununla birlikte SGK. borcu yoktur yazısı, Yapı kullanım izin belgesi alma ve abonelik 
işlemleri devam etmektedir. Çevre düzenlemesi için İdaremizce ayrılan ödenek kullanılarak tesisat 
malzemesi alınmış olup hava şartlarının müsait olması durumunda çevre düzenlemesi yapılacaktır. 
 

PROJE İŞLERİ 
 

Afyonkarahisar Çobanlar-İhsaniye İlçe Emniyet Amirlikleri  Yeni Hizmet Binaları Etüt Proje 
İşi 

Emniyet Genel Müdürlüğünce söz konusu iş için aktarılan ödenek ile 08.04.2014 tarihli onay 
ile ihaleye çıkılmıştır. 34.580,00-TL teklifi veren 3DM Mühendislik Ltd.Şti’ ye yaptırılmasına karar 
verilmiştir.  Sözleşme imzalanarak işe başlanmıştır. İş tamamlanarak Gazete ilan bedeli, 1. ve Kesin 
Hak ediş bedeli olarak toplam 42.148,66-TL ödeme yapılmıştır.  

 
Emniyet Müdürlüğüne Bağlı Hizmet Binalarının Depreme Dayanımlarının Belirlenmesi Ve 
Güçlendirme Projelerinin Hazırlanması İşi 
 

Emniyet Genel Müdürlüğünce söz konusu iş için aktarılan ödenek ile  20.01.2014 tarihli onay 
ile ihaleye çıkılmıştır. 147.000,00-TL teklifi veren NİHAL MÜH.İHR.İTH.YAPI RESTORASYON 
TİC.VE SAN.LTD.ŞTİ.’ ye yaptırılmasına karar verilmiştir.  Sözleşme imzalanarak işe başlanmıştır. 
250 gün süre verilmiş olup iş devam etmektedir. 

 
Bolvadin İlçesi Revize Edilen Kgys Projesi İşi.  
  

Valilik Makamının 13.02.2014 tarih ve 1550 sayılı Oluru ile işin Bolvadin İlçesi Köylere Hizmet 
Götürme Birliğince yapılması kararlaştırılmıştır. 

 
Emirdağ İlçesi Revize Edilen Kgys Projesi İşi.  
  

Valilik Makamının 13.02.2014 tarih ve 1550 sayılı Oluru ile işin Emirdağ İlçesi Köylere Hizmet 
Götürme Birliğince yapılması kararlaştırılmıştır. 

 
 
Afyonkarahisar Merkez Kent Güvenlik Yönetim Sistemi İyileştirilmesi İçin Mal Alımı 

 
İdaremiz Bütçesinden 100.000,00-TL ödenek ayrılmıştır. İl Özel İdaresi hesabında kalan 97.859,00-

TL ödenekten 45.454,78 TL harcama yapılmıştır.  
 

BAKIM ONARIM VE MALZEME ALIM İŞLERİ 
 

Emniyet Müdürlüğüne bağlı hizmet binaları ve lojmanların muhtelif onarımları hesabından 3 
tane doğrudan temin yolu ile malzeme alımı yapılmış olup, KDV dahil 8.261,81-TL harcama 
yapılmıştır.  

 
Emniyet Müdürlüğüne bağlı hizmet binaları ve lojmanların muhtelif onarımları hesabından Fizik 

Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi hizmet binasının dalgıç pompası sarım işi yapılmıştır. Yüklenici 
Yücel Elkt. San. Ltd. Şti’ e KDV dahil 560,50-TL ödeme yapılmıştır. 

 
Emniyet Müdürlüğüne bağlı hizmet binaları ve lojmanların muhtelif onarımları hesabından 

İscehisar İlçe Emniyet Müdürlüğü lojmanlı hizmet binası çatı aktarım işi yapılmıştır. Yüklenici 
Serban İnş. Ltd. Şti’ ye KDV dahil 18.419,80-TL ödeme yapılmıştır. 

 
 Emniyet Müdürlüğüne bağlı hizmet binaları ve lojmanların muhtelif onarımları hesabından 

Başmakçı İlçe Emniyet Amirliği lojmanlı hizmet binası kaloriferi stokerli sisteme dönüştürülmüştür. 
Yüklenici Uzman Kazan Ömer YILMAZ’ a KDV dahil 4.484,00-TL ödeme yapılmıştır. 
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Emniyet Müdürlüğüne bağlı hizmet binaları ve lojmanların muhtelif onarımları hesabından 

Kocatepe Polis Merkez Amirliği hizmet binasının sineklikleri yaptırılmıştır. Yüklenici Seçkinpen’ e 
KDV dahil 599,50-TL ödeme yapılmıştır.  

 
Emniyet Müdürlüğüne bağlı hizmet binaları ve lojmanların muhtelif onarımları hesabından 

Uydukent Polis Lojmanlarına kapı yapılmıştır. Yüklenici Seçkinpen’ e KDV dahil 1.180,00-TL 
ödeme yapılmıştır.  

 
Daha önceden onarımları yapılan işlerden kalan ödenekler ile İl Emniyet Müdürlüğümüz hizmet 

binası ve MOBESE binası kalorifer kazanı baca filtresi yapılmıştır. Yüklenici Güven Yapı Bekir 
BALIK’ a KDV dahil 14.160,00-TL ödeme yapılmıştır. 

 
Başmakçı İlçe Emniyet Amirliği hizmet lojmanlı hizmet binası çevresinin çöken tretuvarı 

yenilenmiştir. Yüklenici firma kesin teminatından ve İl Özel İdare ödeneğinden Yüklenici Davut 
BAŞER’ e KDV dahil 7.345,50-TL ödeme yapılmıştır. 

 
İl Özel İdaresi hesabı MOBESE iyileştirilme işi ödeneğinden IP yapılandırılması işi yapılmıştır. 

Yüklenici TEMA Ltd. Şti.’ E KDV dahil 2.227,25-TL  ödeme yapılmıştır. 
 
Afyonkarahisar Kent Güvenlik Yönetim Sistemi kurulum işinin kesin kabulü için yüklenici 

teminatından malzeme alımı yapılmıştır. Yüklenici ASM Ltd. Şti’ e KDV dahil 18.573,20-TL ödeme 
yapılmıştır. 

 
İdaremizce ayrılan 12.000,00-TL ödenek ile Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi Çevre 

Düzenlemesi için Tesisat malzemesi alımı yapılmıştır. Yüklenici Er Tarım Ltd. Şti.’ye KDV. Dahil 
11.946,75-TL ödeme yapılmıştır.  

 
 İl Emniyet Müdürlüğü Merkez Ve İlçelerde Bulunan Hizmet Binalarına Engelli 
Rampası (Asansör) Ve Wc Yapım İşi 

Emniyet Genel Müdürlüğünce söz konusu iş için gönderilen ve daha önceki onarımları 
tamamlanan işlerden kalan ödenek ile  21.01.2014 tarihli onay ile ihaleye çıkılmıştır. 152.000,00-TL 
teklifi veren BAHATTİN ÇIDAK LTD. ŞTİ.’ ye yaptırılmasına karar verilmiştir.  Sözleşme 
imzalanarak işe başlanmıştır. İş tamamlanarak Gazete ilan bedeli, 1. ve Kesin Hak ediş bedeli olarak 
Engelli Muafiyetinde ki KDV. Düşülerek toplam 173.458,80-TL ödeme yapılmıştır. İl Özel idaresi 
hesabındaki kalan 128.673,20-TL ödenek önce Ata Polis Lojmanları Muhtelif Onarım İşine daha 
sonra Bakanlık Onayı ile Adıyaman İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğine aktarılmıştır. 
 
Başmakçı İlçe Emniyet Amirliği Lojmanlı Hizmet Binası İhata Duvarı Yapım İşi 

Emniyet Müdürlüğüne bağlı hizmet binaları ve lojmanların muhtelif onarımları hesabındaki 
ödenekten 25.06.2014 tarihli onay ile ihaleye çıkılmış 60.000,00-TL teklifi veren Say Yapı Ltd. Şti’ 
ye yaptırılmasına karar verilmiştir.  Sözleşme imzalanarak işe başlanmıştır. İş tamamlanarak Gazete 
ilan bedeli, 1. ve Kesin Hak ediş bedeli olarak toplam 76.780,19-TL ödeme yapılmıştır. 
 
Trafik Ve Yukarıpazar Polis Lojmanları Onarım İşi 

Emniyet Müdürlüğüne bağlı hizmet binaları ve lojmanların muhtelif onarımları hesabındaki 
ödenekten 11.07.2014 tarihli onay ile ihaleye çıkılmış 69.400,00-TL teklifi veren Ahmet 
TINASTEPE’ ye yaptırılmasına karar verilmiştir.  Sözleşme imzalanarak işe başlanmıştır. İş 
tamamlanarak Gazete ilan bedeli, 1.-2. ve Kesin Hak ediş bedeli olarak toplam 93.105,70-TL ödeme 
yapılmıştır.  

 
Fizik Tedavi Ve Rehabilitasyon Merkezi Isıtma(Afjet) Sistemi Revizyon İşi 

Emniyet Müdürlüğüne bağlı hizmet binaları ve lojmanların muhtelif onarımları hesabındaki 
ödenekten 23.09.2014 tarihli onay ile ihaleye çıkılmış 27.280,00-TL teklifi veren ER MAKİNA’ ya 
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yaptırılmasına karar verilmiştir.  Sözleşme imzalanarak işe başlanmıştır. İş tamamlanarak 1. ve 
Kesin Hak ediş bedeli olarak toplam 32.190,40-TL ödeme yapılmıştır.  
 
      İl Emniyet Müdürlüğü Araç Alımı 

 
İdaremiz bütçesindeki 90.000,00 TL ödenekten, İl Emniyet Müdürlüğü ihtiyaçlarında 

kullanılmak üzere araç alımı gerçekleştirilmiş olup, 64.666,10 TL ödeme yapılmıştır. 
 
7-B ) İL JANDARMA KOMUTANLIĞI HİZMETLERİ 
 
Bütçe Uygulamaları 
 2014 Mali Yılında  Bilgi  İşlem Müdürlüğü’ne İl Jandarma Komutanlığı’nın Hizmetlerinde 
kullanılmak üzere İl Özel İdaresi Mahiyetli  10.000,00.- TL Ödenek tahsis edilmiş olup; ödeneğin 
6.018,00-TL’si harcanmış, nakdi gerçekleşme oranı %60,18’dir. 
 
Faaliyet ve Proje Bilgileri 
 
 İl Jandarma Komutanlığı Hizmet Binalarına Isı Yalıtımı Yapılması ve Engellilere Uygun 
Hale Getirilmesi işi için 800.000,00, TL İl Jandarma Komutanlığı Lojman Binalarına Isı Yalıtımı 
Yapılması ve Engellilere Uygun Hale Getirilmesi işi için 300.000,00 TL ödenek aktarılmıştır. 
 
İŞİN ADI ÖDENEN 
İl Jandarma Komutanlığı Hizmet Binası ve Ek Hizmet Binası Mantolama işi  

 
 
 

614.382,60 TL 

İhsaniye Şuhut Sinanpaşa İlçe Jandarma Komutanlığı Hizmet Binası 
Mantolama işi 
Hocalar Evciler Dazkırı Başmakçı Kızılören İlçe Jandarma Hizmet Binaları 
Mantolama işi 
Çay Bolvadin Sultandağı  İlçe Jandarma Hizmet Binaları Mantolama işi 
Emirdağ Bayat  İlçe Jandarma Hizmet Binaları Mantolama işi 
Evciler İscehisar Jandarma Komutanlıkları Lojmanları Binaları Mantolama işi 
Emirdağ-Bayat İlçe Jandarma Komutanlıkları Lojmanları Binarı Mantolama işi 
 
7-C ) POLİS MESLEK YÜKSEK OKULU YATIRIMLARI 
Polis Meslek Yüksek Okulu Mefruşat Alımı için 1.575.555,55 TL ödenek aktarılmıştır. 
İŞİN ADI ÖDENEN 
Fırın, kazan taşıma,servis arabası ve tepsiler alımı 15.375,40 TL 
Porselen Tabaklar alımı 18.231 TL 
Personel Yemekhanesine masa alımı 12.248,40 TL 
personel yemekhanesine sandalye alımı 17.558,40 TL 
6 Adet Televizyon alımı 17.237,44 
mutfak malzemesi alımı 18.074,89 
405 Adet Konferans Koltuğu Alımı 117.974,39 TL 
Öğrenci yemek masası ve sandalye alımı 56.923,20 TL 
5 Kalem Yatak, Çekyat ve Sandalye Alımı 117.691,84 TL 
Battaniye   alımı 16.329,60 TL 
8 Adet Bilardo ve 6 adet Tenis Masası Alımı  49.914,00 TL 
26 Kalem Koltuk, sehpa alımı  120.031,11 TL 
Öğrenciler için Laminat sıra ve Metal dolap  145.140,00 TL 
battaniye nevresim, kompakt arşiv dolabı 164.408,99 TL 
Ranza, bilgisayar vb  216.711,61 TL 
TOPLAM 1.103.850,27 TL 
  
ödeme yapılmıştır. 471.705,54 TL ödenek 2015 yılına devir edilmiştir. 
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8- RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 
 
Bütçe Uygulamaları 
 
 2014 Mali Yılında  Ruhsat ve Denetim  Müdürlüğü’ne İl Özel İdaresi Mahiyetli  62.000,00.- 
TL Ödenek tahsis edilmiş olup; ödeneğin 3.477,50-TL’si harcanmış, nakdi gerçekleşme oranı 
%5,61’dir. 
 
Faaliyet ve Proje Bilgileri 
 
 Tüketime yönelik mal ve malzeme alımları için 16.000,00 TL ödenek ayrılmış olup, bu 
ödenekten harcama yapılmamıştır.  
 Hizmet alımları için 88.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. Bu ödenekten 3.459,56 TL harcama 
yapılmıştır. 84.540,44 TL iptal edilen ödenek vardır. 
 Menkul Mal Gayri Maddi Hak Alım Bakım ve Onarım Giderleri için 10.000,00 TL ödenek 
ayrılmış olup, bu ödenekten harcama yapılmamıştır. 
 Diğer vergi resmi harçlar ve benzeri giderler için aktarmayla 8.000,00 TL ödenek ayrılmış 
olup,  bu ödenekten de harcama yapılmamıştır. 
 

9- PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 
 
Bütçe Uygulamaları 
 
 2014 Mali Yılında  Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü’ne İl Özel İdaresi Mahiyetli  
1.484.876,30.- TL Ödenek tahsis edilmiş olup; ödeneğin 1.228.072,58-TL’si harcanmış, nakdi 
gerçekleşme oranı %82,71’dir. 
 
Faaliyet ve Proje Bilgileri 
 

Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü faaliyetleri arasında Köy Yerleşik alanı içinde 
yapılan inşaatlara izin vermek, Köy Yerleşik Alanı dışında yapılan inşaatlara ise ruhsat vermek, 
yapılan inşaatlar için Yapı Kullanma İzin Belgesi düzenlemek, İfraz,  Tevhid, Hali Hazır Haritalar 
Çalışmalarını yapmak, köy yerleşik alanı ve civarı sınır tespit çalışmaları yapmak, kaçak yapıların 
tespiti ve gerekli cezai yaptırımların uygulanması, imar planı ve imar plan tadilatı yapmak gibi işler 
gösterilebilir. Bu faaliyetler kapsamında 2014 yılında yapılan işlerin adet bazındaki verileri aşağıda 
verilmiştir; 

 
Hali Hazır Harita Hazırlanması 9 

İfraz 39 
Tevhid 6 

Yapı Ruhsatı 234 
Yapı İzni 365 

Yapı Kullanma İzni 311 
Köy Yerleşik Alanı 6 
İmar Plan Tadilatı 10 

İmar Planı (Mevzi İmar Planı) 9 
Hisseli Satış 13 

Kaçak Yapıların İncelenmesi ve Cezai 
İşlemler 

36 
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9-A ) EĞİTİM HİZMETLERİ 
 

 
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2014 YILI FAALİYETLERİ 

 
 Eğitim hizmetlerinde kullanılmak üzere İl Özel İdaresi 2014 yılı Bütçesi ile 11.125.122,00 TL ödenek tahsis 
edilmiş olup; 2013 yılından devreden ve 2014 yılı içinde temin edilen ödeneklerle birlikte Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 
Özel İdare Bütçesi ile tahsis edilen ödeneği toplam 13.550.373,33 TL olarak gerçekleşmiştir. Özel İdare Bütçesinden 
tahsis edilen ödeneklerin 5.301.866,04 TL’si yılı içinde harcanılmış ve 220.675,04 TL’si İl Özel İdare tarafından iptali 
edilmiş olup geriye kalan 8.027.832,25 TL ödenek 222 Sayılı Kanun gereği kanuni pay olarak Milli Eğitim 
Müdürlüğü’ne tahsis edildiğinden 2015 yılına devir etmiştir. 
 
 Ayrıca; Milli Eğitim Bakanlığı’ndan İlköğretim Okullarının yakacak, elektrik, su, telefon, temizlik, kırtasiye vb. 
harcamaları ile İlköğretim ve Ortaöğretim kurumları inşaatlarında kullanılmak üzere; 2014 yılında 68.367.292,72 TL 
ödenek gönderilmiş olup; 2013 yılından devir eden 67.824.320,53 TL, Birliklere aktarılan 16.690.120,28 TL, MEB 
Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 06/11/2014 tarihli ve 5090721 sayılı yazısı ile 72.318,39 TL geri iade edilmiş 
olup, Milli Eğitim Bakanlığından gönderilen ödenek toplamı 119.429.174,58 TL olarak gerçekleşmiştir. Milli Eğitim 
Bakanlığı’ndan gönderilen ödeneklerin 57.917.312,24 TL’si 2014 yılı içinde harcanılmış, geriye kalan 61.511.862,34 
TL’si tahsisi mahiyette ödenek olduğundan mevzuatı gereği 2015 yılına devir etmiştir. 

 
 

İLKÖĞRETİM KURUMLARI YAPIMLAR 
 
1- MERKEZ ANAOKULLARI YAPIM GİDERİ: 
           2014 Bakanlık Bütçesinden                2.519.958,00       
           Harcanılan Ödenek    1.693.182,00 
           Kalan       826.776,00 

 
        (İhsaniye Anaokulu 5 Derslikli)                           (Çobanlar Merkez Anaokulu 5 Derslikli) 
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(Evciler Merkez Anaokulu 5Derslikli) 

 
 
       (Merkez Işıklar Kocatepe Anaokulu 5Derslikli)   (Dinar Merkez Anaokulu 5Derslikli) 

 
İlimiz Merkez Anaokulları yapımı için temin edilen ödenekle 5 adet Anaokulu yapılması 

planlanmış olup bunlardan 3 adedinin yapımı tamamlanmış diğer 2 adet okulun ise yaklaşık maliyet 
ve ihale işlemleri devam etmektedir.  
 
2- MERKEZ ÇETİNKAYA (KARŞIYAKA) MAH. 15 DERSLİK İÖO  : 

 
2013 Mali Yılından devreden       3.790,59 
2014 Mali Yıl Bütçesi        1.451.400,00 
Temin Edilen Ödenek              1.455.190,59 
 Harcanılan Ödenek         1.455.190,59 
 Kalan                      00,00 

 
 

İlimiz Merkez Çetinkaya (Karşıyaka) Mah. 15 derslik İÖO yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin 
tamamı Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme 
Birliğince iş tamamlanmış olup, fiziki durumu % 100 dür. 
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3- HAMİDİYE EĞİTİM KOMPLEKSİ İÖO 15 DERSLİK : 
 
2014 Mali Yıl Bütçesi             1.816.020,00 

 Harcanılan Ödenek                         1.774.412,29 
 Kalan                                      71.607,71 
 

 
 

İlimiz Hamidiye Eğitim Kompleksi İÖO 15 derslik yapımı inşaatı ihalesi 10/10/2013 
tarihinde yapılmış olup, inşaat devam etmektedir. Fiziki durumu % 95’dir. 
 
4- HOCA AHMET YESEVİ MAH. İÖO 15 DERSLİK : 

 
2013 Mali yılından devreden  634.196,96 
2014 Bakanlık bütçesi   839.623,04 
Temin Edilen Ödenek                   1.473.820,00 

  Harcanılan Ödenek               1.473.820,00 
  Kalan                            00,00 
 

 
 

İlimiz Hoca Ahmet Yesevi Mahallesi İÖO 15 derslik yapımı inşaatı ihalesi 03/05/2013 
tarihinde yapılmış olup iş tamamlanmış, fiziki durumu % 100 dür. 
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5- MERKEZ NURİBEY İLKOKULU EK 8 DERSLİK : 
 
2013 Mali Yılından devreden        81.718,04 
2014 Mali Yıl Bütçesi         567.281,96 
Temin Edilen Ödenek          649.000,00 
 Harcanılan Ödenek          649.000,00 
Kalan                        00,00 

 

 
 
İlimiz Merkez Nuribey İlkokulu Ek 8 Derslik yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin tamamı 

Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme Birliğince iş 
tamamlanmış olup, fiziki durumu % 100 dür. 
 
6- MERKEZ GEBECELER İLKOKULU EK 4 DERSLİK : 

  
2014 Mali Yılı Bütçesi         566.341,96 
 Harcanılan Ödenek          566.341,96 
Kalan                       00,00 

 

 
 
İlimiz Merkez Gebeceler İlkokulu Ek 4 Derslik yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin tamamı 

Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme Birliğince iş 
tamamlanmış olup, fiziki durumu % 100 dür. 
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7- MERKEZ ERENLER İLKOKULU EK 8 DERSLİK : 
 
2014 Mali Yıl Bütçesi         700.000,00 
Harcanılan Ödenek           00,00 
Kalan             700.00,00 
 
İlimiz Merkez Erenler İlkokulu Ek 8 Derslik yapımı inşaatı işi arsa hukuki belgeleri İl Özel 

İdaresi Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğüne gönderilmiştir.  
 

8- MERKEZ SELÇUKLU İLKOKULU EK 15 DERSLİK : 
 
2013 Mali Yılından devreden                  329.298,49 
2014 Mali Yıl Bütçesi        1.101.687,51 
Temin Edilen Ödenek                    1.430.986,00 
 Harcanılan Ödenek                    1.430.986,00 
Kalan                                 00,00 

 
İlimiz Merkez Selçuklu İlkokulu Ek 15 Derslik yapımı inşaatı işi 25.07.2013 tarihinde ihalesi 

yapılmış olup, fiziki durumu % 100 dür. 
 
9- MERKEZ BEYYAZI İLKOKULU EK 15 DERSLİK : 

 
2014 Mali Yıl Bütçesi            1.000.000,00 
 Harcanılan Ödenek             337.971,14 
 Kalan               662.028,86 
 

 
 
İlimiz Merkez Beyyazı İlkokulu Ek 15 Derslik yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin tamamı 

Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme Birliğince iş 
devam etmekte olup, fiziki durumu % 30 dur. 
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10- MERKEZ BAYRAKTEPE İLKOKULU 12 DERSLİK : 
 
 2014 Mali Yılı Bütçesi            1.432.520,00 
 Harcanılan Ödenek             598.589,89 
 Kalan               833.930,11 
 

 
 
İlimiz Merkez Bayraktepe İlkokulu 12 Derslik yapımı inşaatı ihalesi 25/12/2013 tarihinde 

yapılmış iş devam etmekte olup, fiziki durumu % 60 dır. 
 

11- MERKEZ HACI HAYRİYE ÖZSOY İLKOKULU EK 8 DERSLİK : 
 
2014 Mali Yılı Bütçesi         830.456,42 
 Harcanılan Ödenek          830.456,42 
 Kalan                       00,00 
 

 
 

 
İlimiz Merkez Hacı Hayriye Özsoy İlkokulu Ek 8 Derslik yapımı inşaatı ihalesi 04/02/2014 

tarihinde yapılmış olup, iş tamamlanmış fiziki durumu % 100 dür. 
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12- MERKEZ MEHMET YAĞCIOĞLU İLKOKULU 18 DERSLİK : 
 
2014 Mali Yılı Bütçesi         1.434.543,00 
 Harcanılan Ödenek          1.170.684,31 
 Kalan            263.858.69 
 

 
 
İlimiz Merkez Mehmet Yağıcığolu İlkokulu 18 Derslik yapımı inşaatı ihalesi 13/12/2013 

tarihinde yapılmış iş devam etmekte olup, fiziki durumu % 65 dir. 
 
13- MERKEZ KURTULUŞ CADDESİ İMAM HATİP ORTAOKULU 18 DERSLİK : 

 
2014 Mali Yılı Bütçesi            386.987,45 
 Harcanılan Ödenek             386.987,45 
Kalan               00,00 
 

 
 
İlimiz Merkez Kurtuluş Caddesi İmam Hatip Ortaokulu 18 Derslik yapımı inşaatı mevcut 

ödeneğinin tamamı Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet 
Götürme Birliğince iş devam etmekte olup, fiziki durumu % 15 dir. 
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14- MERKEZ FATİH İLKOKULU 12 DERSLİK : 
 
2014 Mali Yılı Bütçesi               85.904,00 
Harcanılan Ödenek                00,00 
Kalan                  85.904,00 
İlimiz Merkez Fatih İlkokulu 12 Derslik yapımı inşaatı ihalesi sözleşme aşamasındadır. 
 

15- MERKEZ GÜVENEVLER MAHALLESİ ORTAOKULU 24 DERSLİK : 
 
2014 Mali Yılı Bütçesi                      1.745.220,00 
Harcanılan Ödenek              823.799,08 
Kalan                921.420,92 
 

 
 
İlimiz Merkez Güvenevler Mahellesi Ortaokulu 24 Derslik yapımı inşaatı ihalesi 06/01/2014 

tarihinde yapılmış iş devam etmekte olup, fiziki durumu % 65 dir. 
 
16- MERKEZ AKÇİN KÖYÜ ORTAOKULU 12 DERSLİK : 

 
2014 Mali Yılı Bütçesi                     440.101,00 
 Harcanılan Ödenek                      440.101,00 
 Kalan             00,00 
 

 
 
İlimiz Merkez Akçin Köyü Ortaokulu 12 Derslik yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin tamamı 

Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme Birliğince iş 
devam etmekte olup, fiziki durumu % 65 dir. 
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17- MERKEZ BÜYÜKKALECİK İLKOKULU 8 DERSLİK : 
 
2014 Mali Yılı Bütçesi                      189.130,75 
Harcanılan Ödenek                       189.130,75 
Kalan                         00,00 
 

 
 

İlimiz Merkez Büyükkalecik İlkokulu 8 Derslik yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin tamamı 
Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme Birliğince iş 
devam etmekte olup, fiziki durumu % 20 dir. 

 
18- MERKEZ DEĞİRMENAYVALI ORTAOKULU 8 DERSLİK : 

 
2014 Mali Yılı Bütçesi                      478.123,48 
Harcanılan Ödenek                     478.123,48 
Kalan                         00,00 
 

 
 
İlimiz Merkez Değirmenayvalı Ortaokulu 8 Derslik yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin 

tamamı Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme 
Birliğince iş devam etmekte olup, fiziki durumu % 65 dir. 
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19- MERKEZ ERKMEN İLKOKULU 15 DERSLİK : 
 
2014 Mali Yılı Bütçesi                      195.300,60 
Harcanılan Ödenek                       00,00 
Kalan                        195.300,60 
 
İlimiz Merkez Erkmen İlkokulu 15 Derslik yapımı inşaatı zemin etüdü yapıldı. Yaklaşık 

maliyet hazırlık aşamasındadır. 
 

20- MERKEZ KARAASLAN İLKOKULU EK 8 DERSLİK : 
 
2014 Mali Yılı Bütçesi                        57.657,60 
Harcanılan Ödenek                         00,00 
Kalan                           57.657,60 
 
İlimiz Merkez Karaaslan İlkokulu Ek 8 Derslik yapımı inşaatı zemin etüdü yapıldı. Yaklaşık 

maliyet hazırlık aşamasındadır. 
 

21- MERKEZ SADIKBEY ORTAOKULU 8 DERSLİK : 
 
2014 Mali Yılı Bütçesi                        57.657,60 
Harcanılan Ödenek                         00,00 
Kalan                          57.657,60 
 
İlimiz Merkez Sadıkbey Ortaokulu 8 Derslik yapımı inşaatı zemin etüdü yapıldı. Yaklaşık 

maliyet hazırlık aşamasındadır. 
22- MERKEZ SÜLÜMENLİ KASABASI ORTAOKULU 12 DERSLİK : 

 
 2013 Mali Yılından devreden                  550.023,20 
 Harcanılan Ödenek                     550.023,20 
 Kalan                       00,00 
 

 
 
İlimiz Merkez Sülümenli Kasabası Ortaokulu 12 Derslik yapımı inşaatı işi devam etmekte 

olup, fiziki durumu % 50 dir. 
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23- MERKEZ ATAKÖY ORTAOKULU 12 DERSLİK : 
 
2014 Mali Yıl Bütçesi          100.904,00 
 Harcanılan Ödenek            00,00 
Kalan             100.904,00 
İlimiz Ataköy Ortaokulu 12 derslik yapım işi sözleşme aşamasındadır. 
 

24- MERKEZ SARIK ORTAOKULU 4 DERSLİK : 
 
2014 Mali Yıl Bütçesi          33.742,30 
 Harcanılan Ödenek           00,00 
Kalan                        33.742,30    
İlimiz Merkez Sarık Ortaokulu 4 Derslik yapımı inşaatı işi arsa hukuki belgeleri İl Özel 

İdaresi Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğüne gönderilmiştir. 
 

25- MERKEZ ŞEMSETTİN KARAHİSARİ ORTAOKULU EK 24 DERSLİK : 
 
2014 Mali Yıl Özel İdare Bütçesi  2.093.619,00 
          Harcanılan Ödenek               00,00 
 Kalan               2.093.619,00    
İlimiz Merkez Şemsettin Karahisari Ortaokulu Ek 24 Derslik yapımı inşaatı işi Belediyeden 

tadilat kararı bekleniyor. 
 

26- MERKEZ SUSUZ İLKOKULU EK 12 DERSLİK : 
 
2014 Mali Yıl Özel İdare Bütçesi         736.320,00 
 Harcanılan Ödenek           00,00 
Kalan                        736.320,00    
 
İlimiz Merkez Susuz İlkokulu Ek 12 Derslik yapımı inşaatı işi devam etmekte olup, fiziki 

durumu % 5’dir. 
 

27- MERKEZ ÇAYIRBAĞ İMAM HATİP ORTAOKULU 12 DERSLİK : 
 
2014 Mali Yıl Özel İdare Bütçesi  736.320,00 
 Harcanılan Ödenek               548.583,92 
 Kalan                           187.736,08 
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İlimiz Merkez Çayırbağ İmam Hatip Ortaokulu 12 Derslik yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin 
tamamı Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme 
Birliğince iş devam etmekte olup, Fiziki durumu % 75’dir. 

 
28- BAŞMAKÇI MERKEZ ORTAOKULU 4 DERSLİK : 

 
2014 Mali Yıl Bütçesi          33.742,30 
Harcanılan Ödenek           00,00 
Kalan                        33.742,30    
 
İlimiz Başmakçı Merkez Ortaokulu 4 Derslik yapımı inşaatı işi arsa hukuki belgeleri İl Özel 

İdaresi Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğüne gönderilmiştir. 
 

29- BAYAT AŞAĞI ÇAYBELEN İÖO EK 2 DERSLİK : 
 
2013 Mali Yılından devreden               269.884,72 
Harcanılan Ödenek                 268.884,72 
Kalan                              00,00 

 

 
İlimiz Bayat Aşağı Çaybelen İÖO Ek 2 Derslik yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin tamamı 

Bayat Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme Birliğince iş 
tamamlanmış olup, fiziki durumu % 100 dür. 

 
30- BAYAT CUMHURİYET ORTAOKULU 6 DERSLİK : 

 
2014 Mali Yıl Bütçesi            442.236,34 
Harcanılan Ödenek             442.236,34 
Kalan                00,00 
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İlimiz Bayat Cumhuriyet Ortaokulu 6 Derslik yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin tamamı 

Bayat Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme Birliğince iş 
devam etmekte olup, fiziki durumu % 95 dir. 
31- BAYAT ATATÜRK İLKOKULU EK 4 DERSLİK : 

 
2014 Mali Yıl Bütçesi             33.742,30 
Harcanılan Ödenek              0,00 
Kalan                33.742,30 
 

 
 
İlimiz Bayat Atatürk İlkokulu Ek 4 Derslik yapımı inşaatı işi sözleşme aşamasındadır. 
 

32- BOLVADİN DİPEVLER İÖO EK 4 DERSLİK : 
 
2013 Mali Yılından devreden               572.300,00 
Harcanılan Ödenek                 572.300,00 
Kalan                              00,00 
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İlimiz Bolvadin Dipevler İÖO Ek 4 Derslik yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin tamamı 
Bolvadin Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme Birliğince iş 
tamamlanmış olup, fiziki durumu % 100 dür. 
 
33- BOLVADİN KURUCUOVA İÖO EK 4 DERSLİK : 

 
2014 Mali Yıl Bütçesi            362.555,00 
Harcanılan Ödenek             297.424,50 
Kalan               65.130,50 

 
 
 

İlimiz Bolvadin Kurucuova İÖO Ek 4 Derslik yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin tamamı 
Bolvadin Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme Birliğince iş 
tamamlanmış olup, fiziki durumu % 100 dür. 

 
34- BOLVADİN KURUCUOVA ORTAOKULU EK 4 DERSLİK : 

 
2014 Mali Yıl Bütçesi         362.555,00 
Harcanılan Ödenek          297.424,50 
Kalan            65.130,50 
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İlimiz Bolvadin Kurucuova Ortaokulu Ek 4 Derslik yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin 
tamamı Bolvadin Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme 
Birliğince iş tamamlanmış olup, fiziki durumu % 100 dür. 

 
35- BOLVADİN HACI HANİFE MAHALLESİ İLKOKULU 15 DERSLİK : 

 
2014 Mali Yıl Bütçesi         1.542.260,00 
Harcanılan Ödenek          1.065.544,26 
Kalan            476.715,74 
 

 
 
İlimiz Bolvadin Hacı Hanife Mahallesi 15 Derslik yapımı inşaatı ihalesi 26/12/2013 tarihinde 

yapılmış olup, iş devam etmektedir. Fiziki durumu % 75 dir. 
 

36- BOLVADİN İMAM HATİP ORTAOKULU 12 DERSLİK : 
 
2014 Mali Yıl Özel İdare Bütçesi         736.320,00 
Harcanılan Ödenek            00,00 
Kalan                         736.320,00 
 
İlimiz Bolvadin İmam Hatip Ortaokulu 12 Derslik yapımı inşaatı işi arsa hukuki belgeleri İl 

Özel İdaresi Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğüne gönderilmiştir. 
 

37- BOLVADİN 100. YIL İLKOKULU EK 8 DERSLİK : 
 
2014 Mali Yıl Özel İdare Bütçesi    577.824,00 
Harcanılan Ödenek      398.832,28 
Kalan                   178.991,72 
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İlimiz Bolvadin 100. Yıl İlkokulu Ek 8 Derslik yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin tamamı 

Bolvadin Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme tamamlanmış 
olup, Fiziki durumu % 100’dür. 
38- ÇAY PAZARAĞAÇ İLKOKULU 15 DERSLİK : 

 
2013 Mali Yılından devreden     282.250,71 
2014 Mali Yıl Bütçesi      1.167.969,29 
Temin Edilen Ödenek       1.450.220,00 
 Harcanılan Ödenek       1.450.220,00 
Kalan                    00,00 

 
 

İlimiz Çay Pazarağaç İÖO 15 Derslik yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin tamamı Çay Köylere 
Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme Birliğince iş tamamlanmış olup, 
fiziki durumu % 100 dür. 

 
39- ÇAY İMAM HATİP ORTAOKULU 15 DERSLİK : 

 
2014 Mali Yıl Bütçesi  1.449.735,87 
Harcanılan Ödenek   1.449.735,87 
Kalan                00,00 
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İlimiz Çay İmam Hatip Ortaokulu 15 Derslik yapımı inşaatı ihalesi 12/02/2014 tarihinde 
yapılmış olup, inşaat devam etmektedir. Fiziki durumu % 95’dir. 
40- ÇAY YEŞİLYURT İLKOKULU EK4 DERSLİK : 

 
2014 Mali Yıl Bütçesi           33.742,30 
 Harcanılan Ödenek             00,00 
Kalan               33.742,30 
 
İlimiz Çay Yeşilyurt İlkokulu Ek 4 Derslik yapımı inşaatı Sözleşme Aşamasındadır. 
 

41- ÇOBANLAR ATATÜRK İLKOKULU EK 12 DERSLİK : 
 
2014 Mali Yıl Bütçesi            318.590,78 
Harcanılan Ödenek             318.590,78 
Kalan               00,00 
 

 
 
İlimiz Çobanlar Atatürk İlkokulu Ek 12 Derslik yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin tamamı 

Çobanlar Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme Birliğince iş 
devam etmekte olup, fiziki durumu % 50 dir. 

 
42- ÇOBANLAR GÖYNÜK KÖYÜ ORTAOKULU 8 DERSLİK : 

 
2014 Mali Yılı Bütçesi                     57.657,60 
Harcanılan Ödenek                      00,00 
Kalan                        57.657,60 
 
İlimiz Çobanlar Göynük Köyü Ortaokulu 8 Derslik yapımı inşaatı İhalesi yapılmak üzere arsa 

hukuki belgeleri İl Özel İdaresi Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğüne gönderilmiştir. 
 

43- DAZKIRI İMAM HATİP ORTAOKULU 8 DERSLİK : 
 
2014 Mali Yıl Bütçesi        57.657,00 
Harcanılan Ödenek         00,00 
Kalan                      57.657,00          
 
İlimiz Dazkırı İmam Hatip Ortaokulu 8 Derslik yapımı inşaatı işi zemin etüdü yapıldı, 

Yaklaşık maliyet Hazırlanıyor. 



 

 74

44- DİNAR YIPRAK İLKOKULU 8 DERSLİK : 
 
2014 Mali Yıl Bütçesi         700.000,00 
Harcanılan Ödenek          599.440,00 
Kalan                       100.560,00 
 

 
 

İlimiz Dinar Yıprak İÖO 8 Derslik yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin tamamı Dinar Köylere 
Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme Birliğince iş tamamlanmış olup, 
fiziki durumu % 100 dür. 

 
45- DİNAR GÖÇERLİ İLKOKULU 6 DERSLİK : 

 
2014 Mali Yılı Bütçesi                     47.952,00 
Harcanılan Ödenek                      00,00 
Kalan                        47.952,00 
 
İlimiz Dinar Göçerli İlkokulu 6 Derslik yapımı inşaatı işi İhale aşamasındadır. 
 

46- DİNAR TATARLI ORTAOKULU 12 DERSLİK : 
 
2014 Mali Yılı Bütçesi              344.872,13 
Harcanılan Ödenek               344.872,13 
Kalan                 00,00 
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İlimiz Dinar Tatarlı Ortaokulu 12 Derslik yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin tamamı Dinar 
Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme Birliğince iş devam 
etmekte olup, fiziki durumu % 35 dir. 

 
47- İHSANİYE YAYLABAĞI KASABASI ŞEHİT AHMET ÖZTÜRK İÖO EK 8 DERSLİK : 

 
2013 Mali Yılından devreden               649.000,00 
 Harcanılan Ödenek                 649.000,00 
Kalan                              00,00 

 

 
 

İlimiz İhsaniye Yaylabağı Kasabası Şehit Ahmet Öztürk İÖO Ek 8 Derslik yapımı inşaatı 
mevcut ödeneğinin tamamı İhsaniye Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere 
Hizmet Götürme Birliğince iş tamamlanmış olup, fiziki durumu % 100 dür. 

 
48- İHSANİYE GAZLIGÖL 8 DERSLİK : 

 
2013 Mali Yılından devreden        166.361,83 
2014 Mali Yıl Bütçesi         281.153,17 
Temin Edilen Ödenek          447.515,00 
 Harcanılan Ödenek          447.515,00 
 Kalan                        0,00 
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İlimiz İhsaniye Gazlıgöl İÖO 8 Derslik yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin tamamı İhsaniye 
Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme Birliğince iş 
tamamlanmış olup, fiziki durumu % 100 dür. 

 
49- İHSANİYE DÖĞER İMAM HATİP ORTAOKULU 15 DERSLİK : 

 
2014 Mali Yıl Bütçesi          944.154,52 
Harcanılan Ödenek           944.154,52 
Kalan                        00,00 

 
 
İlimiz İhsaniye Döğer İmam Hatip Ortaokulu 15 Derslik yapımı inşaatı işi devam etmekte 

olup, fiziki durumu % 80 dir. 
 

50- İHSANİYE MERKEZ İMAM HATİP ORTAOKULU 12 DERSLİK : 
 
2014 Mali Yıl Bütçesi  944.154,52 
Harcanılan Ödenek   952.147,65 
Kalan                00,00 
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İlimiz İhsaniye Merkez İmam Hatip Ortaokulu 12 Derslik yapımı inşaatı işi tamamlanmıştır. 
 

51- İHSANİYE BOZHÖYÜK ORTAOKULU 8 DERSLİK YAPIM İŞİ:  
 

2014 Mali Yıl Bütçesi            57.657,60 
Harcanılan Ödenek             00,00 
Kalan               57.657,60 
 
İlimiz İhsaniye Bozhöyük Ortaokulu 8 Derslik yapımı inşaatı işi arsa hukuki belgeleri İl Özel 

İdaresi Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğüne gönderilmiştir.  
 

52- İSCEHİSAR SELÇUK EK 8 DERSLİK : 
 
2013 Mali Yılından devreden        130.391,00 
2014 Mali Yıl Bütçesi         420.669,00 
Temin Edilen Ödenek          551.060,00 
Harcanılan Ödenek          507.843,11 
Kalan                       43.216,89 

 
 

İlimiz İscehisar Selçuk İÖO Ek 8 Derslik yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin tamamı İscehisar 
Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme Birliğince iş 
tamamlanmış olup, fiziki durumu % 100 dür. 

 
53- İSCEHİSAR SEYDİLER ORTAOKULU 8 DERSLİK : 

 
2014 Mali Yıl Bütçesi   674.336,46 
Harcanılan Ödenek               674.336,46 
Kalan                            00,00 
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İlimiz İscehisar Seydiler Ortaokulu 8 Derslik yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin tamamı 
İscehisar Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme Birliğince iş 
tamamlanmış olup, Fiziki durumu % 100’dür. 

 
54- İSCEHİSAR KARAAĞAÇ ŞEHİT AHMET ORTAOKULU 8 DERSLİK : 

 
2014 Mali Yıl Bütçesi   685.610,87 
Harcanılan Ödenek               685.610,87 
Kalan                            00,00 
 

 
 

İlimiz İscehisar Karaağaç Şehit Ahmet Ortaokulu 8 Derslik yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin 
tamamı İscehisar Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme 
Birliğince iş tamamlanmış olup, Fiziki durumu % 100’dür. 

 
55- İSCEHİSAR MERCAN ORTAOKULU EK 5 DERSLİK : 

 
2014 Mali Yıl Özel İdare Bütçesi  336.960,00 
 Harcanılan Ödenek               239.839,29 
Kalan                            97.120,71 
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İlimiz İscehisar Mercan Ortaokulu Ek 5 Derslik yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin tamamı 
İscehisar Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme tamamlanmış 
olup, fiziki durumu % 100’dür. 

 
56- SANDIKLI BEKTEŞ EK 4 DERSLİK : 

 
2014 Mali Yıl Bütçesi                    400.089,94 
Harcanılan Ödenek                     400.089,94 
Kalan                                  00,00 
 

 
 

İlimiz Sandıklı Bekteş İÖO Ek 4 Derslik yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin tamamı Sandıklı 
Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme Birliğince iş 
tamamlanmış olup, fiziki durumu % 100 dür. 
57- SANDIKLI İMAM HATİP ORTAOKULU EK 5 DERSLİK : 

 
2013 Mali Yılından devreden         464.711,84 
2014 Mali Yıl Bütçesi           355.553,62 
Temin Edilen Ödenek            820.265,46 
Harcanılan Ödenek            820.265,46 
Kalan              00,00 
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İlimiz Sandıklı İmam Hatip Ortaokulu Ek 5 Derslik yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin 

tamamı Sandıklı Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme 
Birliğince iş tamamlanmış olup, fiziki durumu % 100 dür. 

 
58- SANDIKLI ALİ ÇETİNKAYA İLKOKULU 12 DERSLİK : 

 
2014 Mali Yıl Bütçesi  276.346,97 
Harcanılan Ödenek   276.346,97 
Kalan                00,00 

 
 
İlimiz Sandıklı Ali Çetinkaya İlkokulu 12 Derslik yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin tamamı 

Sandıklı Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme Birliğince iş 
devam etmekte olup, fiziki durumu % 40 dır. 
59- SANDIKLI KUSURA ORTAOKULU 6 DERSLİK YAPIM İŞİ:  
 

2014 Mali Yıl Bütçesi            42.952,00 
 Harcanılan Ödenek             00,00 
Kalan               42.952,00 
İlimiz Sandıklı Kusura Ortaokulu 6 Derslik yapımı inşaatı işi arsa hukuki belgeleri İl Özel 

İdaresi Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğüne gönderilmiştir.  
 

60- SANDIKLI YAŞARLAR ZEKİYE ANA İLKOKULU 8 DERSLİK : 
 
2014 Mali Yıl Bütçesi  332.914,73 
Harcanılan Ödenek   332.914,73 
Kalan                00,00 
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İlimiz Sandıklı Yaşarlar Zekiye Ana İlkokulu 8 Derslik yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin 

tamamı Sandıklı Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme 
Birliğince iş devam etmekte olup, fiziki durumu % 50 dir. 

 
61- SANDIKLI YAVAŞLAR ORTAOKULU 6 DERSLİK : 

 
2014 Mali Yıl Bütçesi  183.848,00 
Harcanılan Ödenek   183.848,00 
Kalan                00,00 
 

 
 
İlimiz Sandıklı Yavaşlar Ortaokulu 6 Derslik yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin tamamı 

Sandıklı Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme Birliğince iş 
devam etmekte olup, fiziki durumu % 40 dır. 
62- SİNANPAŞA ATATÜRK ORTAOKULU 8 DERSLİK : 

 
2014 Mali Yıl Bütçesi  535.720,00 
Harcanılan Ödenek   473.884,18 
Kalan                 61.875,82 
 

 
 
İlimiz Sinanpaşa Atatürk Ortaokulu 8 Derslik yapımı inşaatı işi tamamlanmış olup, fiziki 

durumu % 100’dür. 
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63- SİNANPAŞA AKÖREN ORTAOKULU 8 DERSLİK : 
 
2014 Mali Yıl Bütçesi          524.628,00 
Harcanılan Ödenek           524.628,00 
Kalan                        00,00 
 

 
 
İlimiz Sinanpaşa Akören Ortaokulu 8 Derslik yapımı işi tamamlanmış olup, fiziki durumu % 

100’dür. 
 
 

64- SİNANPAŞA KIRKA ORTAOKULU 8 DERSLİK : 
 
2014 Mali Yıl Bütçesi  617.108,71 
 Harcanılan Ödenek   617.108,71 
Kalan                00,00 
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İlimiz Sinanpaşa Kırka Ortaokulu 8 Derslik yapımı inşaatı işi tamamlanmış olup, fiziki 
durumu % 100’dür. 
 
65- SİNANPAŞA GARİPÇE ORTAOKULU 8 DERSLİK : 

 
2014 Mali Yıl Bütçesi  570.529,99 
Harcanılan Ödenek   570.529,99 
Kalan                 00,00 
 

 
 
İlimiz Sinanpaşa Garipçe Ortaokulu 8 Derslik yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin tamamı 

Sinanpaşa Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme Birliğince iş 
tamamlanmış olup, fiziki durumu % 100’dür. 

 
66- SİNANPAŞA KAYADİBİ İLKOKULU EK 4 DERSLİK : 

 
2014 Mali Yıl Bütçesi         33.742,30 
Harcanılan Ödenek          00,00 
Kalan                       33.742,30 
 
İlimiz Sinanpaşa Kayadibi İlkokulu Ek 4 Derslik yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin tamamı 

Sinanpaşa Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmış olup, Plan hazırlanıyor. 
 

67- SİNANPAŞA İMAM HATİP ORTAOKULU 8 DERSLİK : 
 
2014 Mali Yıl Özel İdare Bütçesi          577.824,00 
 Harcanılan Ödenek            00,00 
 Kalan                         577.824,00 
 
İlimiz Sinanpaşa İmam Hatip Ortaokulu 8 Derslik yapımı inşaatı işi sözleşme aşamasındadır. 
 

68- SULTANDAĞI KIRCA ORTAOKULU 8 DERSLİK : 
 
2014 Mali Yıl Bütçesi   696.200,00 
Harcanılan Ödenek   696.200,00 
Kalan                00,00 
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İlimiz Sultandağı Kırca Ortaokulu 8 Derslik yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin tamamı 

Sultandağı Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme Birliğince iş 
tamamlanmış olup, fiziki durumu % 100’dür. 
69- SULTANDAĞI İMAM HATİP ORTAOKULU 8 DERSLİK : 

 
2014 Mali Yıl Bütçesi  353.959,86 
Harcanılan Ödenek   353.959,86 
Kalan                00,00 
 

 
 

İlimiz Sultandağı İmam Hatip Ortaokulu 8 Derslik yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin tamamı 
Sultandağı Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme Birliğince iş 
devam etmekte olup, fiziki durumu % 90’dır. 
70- ŞUHUT İMAM HATİP ORTAOKULU 15 DERSLİK : 

 
2014 Mali Yıl Bütçesi  1.400.000,00 
Harcanılan Ödenek   1.400,000,00 
Kalan                 00,00 
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İlimiz Şuhut İmam Hatip Ortaokulu 15 Derslik yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin tamamı 

Şuhut Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme Birliğince iş 
devam etmekte olup, fiziki durumu % 30’dur. 
 
71- ŞUHUT MAHMUT KÖYÜ İLKOKULU EK 12 DERSLİK : 

 
2014 Mali Yıl Bütçesi  849.600,00 
 Harcanılan Ödenek   949.600,00 
Kalan                00,00 
 

 
 

 
İlimiz Şuhut Mahmut Köyü İlkokulu Ek 12 Derslik yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin tamamı 

Şuhut Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme Birliğince iş 
tamamlanmış olup, fiziki durumu % 100’dür. 
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72- ŞUHUT ATLIHİSAR İLKOKULU 8 DERSLİK : 
 
2014 Mali Yıl Bütçesi  584.100,00 
 Harcanılan Ödenek   584.100,00 
Kalan                00,00 
 

 
 

 
İlimiz Şuhut Atlıhisar İlkokulu 8 Derslik yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin tamamı Şuhut 

Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme Birliğince iş 
tamamlanmış olup, fiziki durumu % 100’dür. 

 
73- ŞUHUT KARAADİLLİ ORTAOKULU 8 DERSLİK : 

 
2014 Mali Yıl Bütçesi  712.254,71 
Harcanılan Ödenek   712.254,71 
Kalan                 00,00 
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İlimiz Şuhut Karaadilli Ortaokulu 8 Derslik yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin tamamı Şuhut 
Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme Birliğince iş 
tamamlanmış olup, fiziki durumu % 100’dür. 

 
ONARIMLAR 

 
1- BAYAT İMAM HATİP LİSESİ ÇEVRE DÜZENLEME İNŞAATI İŞİ: 

 
2014 Mali Yılı Bakanlık Bütçesi 51.790,00 
Harcanılan Ödenek   51.790,00 
Kalan                00,00 
 
İlimiz Bayat İmam Hatip Lisesi Çevre Düzenleme yapımı inşaatı mevcut ödeneğinin tamamı 

Bayat Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmış olup, Köylere Hizmet Götürme tamamlanmıştır. 
 

2- ÇAY ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ ONARIM İNŞAATI İŞİ: 
 
2013 Mali Yılından Devreden 3.378,00 
2014 Mali Yılı Bakanlık Bütçesi 95.000,00 
Harcanılan Ödenek   98.378,00 
Kalan                00,00 
 
İlimiz Çay Endüstri Meslek Lisesi Onarım inşaatı tamamlanmıştır. 

3- ÇAY MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ ONARIM İNŞAATI İŞİ: 
 
2013 Mali Yılından Devreden 22.000,00 
Harcanılan Ödenek   22.000,00 
Kalan                00,00 
 
İlimiz Çay Mesleki Eğitim Merkezi Onarım inşaatı tamamlanmıştır. 
 

4- ÇAY ÖĞRETMENEVİ ONARIM İNŞAATI İŞİ: 
 
2014 Bakanlık Bütçesi            30.000,00 
Harcanılan Ödenek             00,00 
Kalan               30.000,00 
 
İlimiz Çay Öğretmenevi Onarım inşaatı yaklaşık maliyet aşamısındadır. 
 

5- EMİRDAĞ ANAOKULU YAPIM İŞİ: 
 
2014 Bakanlık Bütçesi            50.000,00 
 Harcanılan Ödenek             00,00 
Kalan               50.000,00 
 
İlimiz Emirdağ Anaokulu yapım inşaatı yaklaşık maliyet aşamasındadır. 
 

6- EMİRDAĞ ADAYAZI İLKÖĞRETİM OKULU YEMEKHANE YAPIM İŞİ: 
 
2013 Mali Yılından Devreden 150.000,00 
 Harcanılan Ödenek   150.000,00 
Kalan                00,00 
 
İlimiz Emirdağ Adayazı İlköğretim Okulu Yemekhane yapım inşaatı tamamlanmıştır. 
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7- EMİRDAĞ İMAM HATİP ORTAOKULU YAPIM İŞİ: 
 
2013 Mali Yılından Devreden 83.097,49 
 Harcanılan Ödenek   83.097,49 
Kalan                00,00 
 
İlimiz Emirdağ İmam Hatip Ortaokulu yapım inşaatı tamamlanmıştır. 
 

8- İSCEHİSAR FARUK ÖKSÜZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ ONARIM İŞİ: 
 
2013 Mali Yılından Devreden  102.606,00 
Harcanılan Ödenek               101.952,00 
Kalan                            654,00 
 
İlimiz İscehisar Faruk Öksüz Anadolu İmam Hatip Lisesi onarım inşaatı tamamlanmıştır. 
 

9- SANDIKLI ÖĞRETMENEVİ ONARIM İŞİ: 
 
2014 Mali Yılı Bakanlık Bütçesi 30.000,00 
Harcanılan Ödenek   29.998,38 
Kalan                1,62 
 
İlimiz Sandıklı Öğretmenevi Onarım inşaatı tamamlanmıştır. 
 

10- ŞUHUT KARADİLLİ KASABASI 8 DERSLİK İLKÖĞRETİM YAPIM İŞİ: 
 
2014 Mali Yılı Bakanlık Bütçesi  552.240,00 
Harcanılan Ödenek               552.240,00 
Kalan                            00,00 
 
İlimiz Şuhut Karadilli Kasabası 8 Derslik İlköğretim yapım inşaatı mevcut ödeneğinin 

tamamı Şuhut Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmış olup, Köylere Hizmet Götürme 
tamamlanmıştır. 

 
11- ŞUHUT HALK EĞİTİM MERKEZİ ONARIM İŞİ: 

 
2013 Mali Yılından Devreden 25.000,00 
Harcanılan Ödenek   23.960,52 
Kalan                1.039,48 
İlimiz Şuhut Halk Eğitim Merkezi Onarım inşaatı mevcut ödeneğinin tamamı Şuhut Köylere 

Hizmet Götürme Birliğine aktarılmış olup, Köylere Hizmet Götürme tamamlanmıştır. 
 

12- ORTA ÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI OKUL ONARIMLARI:  
 

2013  Mali yılından devreden         1.012.605,34 
2014 Bakanlık Bütçesinden           763.959,18 
2014 Aktarmayla Düşülen          1.202.168,99 

 Temin Edilen Ödenek                                 574.395,53 
 Harcanılan Ödenek                                 200.272,11 
 Kalan                          374.123,42 
 

İlimizde Orta Öğretim Genel Müdürlüğüne bağlı bulunan okulların genel onarımları 
yapılarak eğitim öğretime açılmıştır.  
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13- MESLEKİ VE TEKNİK ÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI OKUL 
ONARIMLARI:  
 

2013  Mali yılından devreden          893.147,47 
2014 Bakanlık Bütçesinden            1.675.934,31 
2014 Aktarmayla Düşülen           1.210.488,88 

 Temin Edilen Ödenek                                  1.358.592,90 
 Harcanılan Ödenek                                  66.124,66 
 Kalan                                    1.292.468,24 
 

İlimizde Mesleki ve Teknik Öğretim Genel Müdürlüğüne bağlı bulunan okulların genel 
onarımları yapılarak eğitim öğretime açılmıştır.  

 
17 İLÇE ONARIMLARI 

 
1- MERKEZ 15 İLKÖĞRETİM OKULU ONARIM:  
 

2013 Mali yılından devreden          725.646,25 
2014 Bakanlık bütçesinden           694.810,01 
Temin Edilen Ödenek                      1.420.456,26 
Harcanılan Ödenek           488.768,16 
Kalan                                               931.688,10  

 2014 Mali yılında ilimiz merkezinde bulunan 39 adet ilköğretim okulunun onarımları 
yapılması planlanmış olup, 17 adet ilköğretim okulunun onarım işinin yapılması gerçekleştirilerek 
okullar eğitim öğretime açılmıştır.   
 
2-BAŞMAKÇI İLÇESİ MUHTELİF İLKÖĞRETİM KURUMLARI ONARIMLARI  

 
2013 Mali yılından devreden  80,66 
2014 Özel İdare Bütçesi  36.880,00 
2014 Bakanlık Bütçesinden   5.840,00 

  Temin Edilen Ödenek                         5.920,66 
  Harcanılan Ödenek               00,00 
  Kalan                           5.920,66 

İlimiz Başmakçı ilçesi muhtelif ilköğretim onarımları için ayrılan ödenekle ilçe ilköğretim 
okulları onarımları planlanacaktır. İl Özel İdare bütçesinden ayrılan ödenek Köylere Hizmet 
Götürme Birliğine aktarılmıştır. 
 
3- BAYAT İLÇESİ MUHTELİF İLKÖĞRETİM KURUMLARI ONARIMLARI  
 

2013 Bakanlık Bütçesinden        11.962,00 
2014 Özel İdare Bütçesi       36.880,00 

  Harcanılan Ödenek                   11.958,00 
  Kalan                                 4,00 

İlimiz Bayat ilçesi muhtelif ilköğretim onarımları için ayrılan ödenekle ilçe ilköğretim 
okulları onarımları yapılmıştır. İl Özel İdare bütçesinden ayrılan ödenek Köylere Hizmet Götürme 
Birliğine aktarılmıştır. 
 
4- BOLVADİN İLÇESİ MUHTELİF İLKÖĞRETİM KURUMLARI ONARIMLARI  

 
 2013 Mali Yılı İl Özel İdare Bütçesi  40.000,00 

  Temin Edilen Ödenek                40.000,00 
  Harcanılan Ödenek    40.000,00 
  Kalan                     ---- 
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İlimiz Bolvadin ilçesi muhtelif ilköğretim onarımları için ayrılan ödenekle Bolvadin Fatih 
Sultan Mehmet İlkokulu onarımı yapılmıştır.  
 
5-ÇAY İLÇESİ MUHTELİF İLKÖĞRETİM KURUMLARI ONARIMLARI  

 
             2013 Mali Yılından Devreden           3.283,07 
 2014 Bakanlık Bütçesinden                   28.403,00 
 2014 Mali Yılı İl Özel İdare Bütçesi          114.481,00 

  Temin Edilen Ödenek                        146.167,07  
  Harcanılan Ödenek            115.066,07   

Kalan              31.101,00 
İlimiz Çay ilçesi muhtelif ilköğretim onarımları için ayrılan ödenekle ilçe ilköğretim okulları 

onarımları yapılmıştır.  
6- ÇOBANLAR İLÇESİ MUHTELİF İLKÖĞRETİM KURUMLARI ONARIMLARI  
 

 2013 Mali Yılından Devreden  14.074,00 
 2014 Bakanlık Bütçesinden            4.828,00 
 2014 Mali Yılı İl Özel İdare Bütçesi  49.337,00 

  Temin Edilen Ödenek                68.239,00 
  Harcanılan Ödenek    68.234,70 
  Kalan                 4,30     
 

İlimiz Çobanlar ilçesi muhtelif ilköğretim onarımları için ayrılan ödenekle ilçe ilköğretim 
okulları onarımları yapılmıştır.  
 
7- ÇOBANLAR YENİ MAHALLE İLKOKULU 6 DERSLİK YAPIM İŞİ  
 

 2014 Mali Yılı İl Özel İdare Bütçesi  100.000,00 
  Harcanılan Ödenek     00,00 
  Kalan                  100.000,00     
 

İlimiz Çobanlar ilçesi Yeni Mahalle İlkokulu 6 Derslik inşaatı yapım işi için ayrılan ödenek 
Çobanlar Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır.  
 
8- DAZKIRI İLÇESİ MUHTELİF İLKÖĞRETİM KURUMLARI ONARIMLARI  
 

 2013 Mali Yılından Devreden            7.328,03 
 2014 Bakanlık Bütçesinden                    12.551,00 
 2014 Aktarmayla Düşülen   7.328,03 
 2013 Mali Yılı İl Özel İdare Bütçesi  33.530,00 
 2014 Mali Yılı Özel İdare Tenkis  33.530,00 

  Temin Edilen Ödenek                12.551,00 
  Harcanılan Ödenek     00,00 
  Kalan            12.551,00    
 

İlimiz Dazkırı ilçesi muhtelif ilköğretim onarımları için ayrılan ödenekle ilçe ilköğretim 
okulları onarımları yapılması planlanmıştır.  
 
9- DİNAR İLKÖĞRETİM OKULLARI GENEL ONARIM İNŞAATI İŞLERİ: 
  

 2013 Mali Yılından Devreden  41.053,00 
 2014 Bakanlık Bütçesinden          21.401,00 
 2014 Mali Yılı Özel idare bütçesi   94.524,00 
 Temin Edilen Ödenek   156.978,00 
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 Harcanılan Ödenek    137.021,32 
  Kalan      19.956,68 

İlimiz Dinar ilçesi muhtelif ilköğretim onarımları için ayrılan ödenekle ilçe ilköğretim 
okulları onarımları yapılmıştır. 

 
10- DİNAR TATARLI VE CUMHURİYET İLKOKULU ONARIM İŞİ  
 

 2014 Mali Yılı İl Özel İdare Bütçesi  25.000,00 
  Harcanılan Ödenek    25.000,00 
  Kalan                 00,00     
 

İlimiz Dinar Tatarlı ve Cumhuriyet İlkokulu onarım işi için ayrılan ödeneğin tamamı Dinar 
Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır.  
11- EMİRDAĞ İLKÖĞRETİM OKULLARI GENEL ONARIM İNŞAATI İŞLERİ: 

 
 2013 Mali Yılından Devreden   31.665,00 
 2014 Mali Yılı İl Özel İdare Bütçesi  172.565,00 
 2014 Mali Yılı Özel İdare Tenkis  172.565,00 
 Temin Edilen Ödenek    31.665 ,00 
 Harcanılan Ödenek             00,00          

  Kalan        31.665,00 
 

İlimiz Emirdağ ilçesi muhtelif ilköğretim onarımları için ayrılan ödenekle ilçe ilköğretim 
okulları onarımları yapılması planlanmıştır. 
 
12- EVCİLER İLKÖĞRETİM OKULLARI GENEL ONARIM İNŞAATI İŞLERİ: 

 
 2014 Mali Yılı İl Özel İdare Bütçesi     106.782,00 
 2014 Mali Yılı İl Özel İdare Tenkis      106.782,00 
 Harcanılan Ödenek                   00,00          

  Kalan          00,00 
 

İlimiz Evciler ilçesi muhtelif ilköğretim onarımları için ayrılan ödenek tenkis edilmiştir. 
 

13- HOCALAR İLKÖĞRETİM OKULLARI GENEL ONARIM İNŞAATI İŞLERİ: 
 
2014 Mali Yılı Özel İdare Bütçesi   28.715,00 
Harcanılan Ödenek    28.715,00 

 Kalan             0,00 
 

İlimiz Hocalar ilçesi muhtelif ilköğretim onarımları için ayrılan ödenekle ilçe ilköğretim 
okulları onarımları yapılmıştır. 
 
14- İHSANİYE İLKÖĞRETİM OKULLARI GENEL ONARIM İNŞAATI İŞLERİ: 

 
2014 Mali Yılı Özel İdare Bütçesi   98.674,00 

 Harcanılan Ödenek    98.674,00 
  Kalan                   0,00 
 

İlimiz İhsaniye ilçesi muhtelif ilköğretim onarımları için ayrılan ödenekle ilçe ilköğretim 
okulları onarımları yapılmıştır. 
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15- İSCEHİSAR İLKÖĞRETİM OKULLARI GENEL ONARIM İNŞAATI İŞLERİ: 
 
2014 Mali Yılı Özel İdare Bütçesi    67.758,00 
2014 bakanlık Bütçesi    4.183,00 

  Temin Edilen Ödenek        71.941,00 
  Harcanılan Ödenek        69.916,81 
  Kalan              2.024,19 

 
İlimiz İscehisar ilçesi muhtelif ilköğretim onarımları için ayrılan ödenekle ilçe ilköğretim 

okulları onarımları yapılmıştır. 
 
16- KIZILÖREN İLKÖĞRETİM OKULLARI GENEL ONARIM İNŞAATI İŞLERİ: 

 
 2014 Mali Yılı İl Özel İdare Bütçesi  27.185,00 
 2013 Mali Yılı Bakanlık Bütçesi   2.814,00 

  Temin Edilen Ödenek     29.999,00 
  Harcanılan Ödenek    27.185,00 

 Kalan          2.814,00 
 
İlimiz Kızılören ilçesi muhtelif ilköğretim onarımları için ayrılan ödenekle ilçe ilköğretim 

okulları onarımları yapılmıştır. 
 
17- SANDIKLI İLKÖĞRETİM OKULLARI GENEL ONARIM İNŞAATI İŞLERİ: 

  
 2014 Mali Yılı İl Özel İdare Bütçesi   182.499,00 
 2013 Mali Yılı Bakanlık Bütçesinden Devreden  50.663,00 
 2013 Mali Yılı Bakanlık Bütçesi   117.571,95 

  Temin Edilen Ödenek      350.733,95 
  Harcanılan Ödenek     182.499,00 

 Kalan         168.234,95 
 
İlimiz Sandıklı ilçesi muhtelif ilköğretim onarımları için ayrılan ödenekle ilçe ilköğretim 

okulları onarımları yapılmıştır. 
 

18- SANDIKLI İMAM HATİP ORTAOKULU YAPIM İŞİ: 
  
 2014 Mali Yılı İl Özel İdare Bütçesi   141.000,00 
 2014 Mali Yılı İl Özel İdare Tenkis   735,36 

  Harcanılan Ödenek     140.264,64 
 Kalan          00,00 
İlimiz Sandıklı İmam Hatip Ortaokulu yapım için ayrılan ödeneğin tamamı Sandıklı Köylere 

Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır.  
 
19- SİNANPAŞA İLKÖĞRETİM OKULLARI GENEL ONARIM İNŞAATI İŞLERİ: 

 
 2013 Mali Yılından Devreden   2.418,55 
 2014 Bakanlık Bütçesi   32.366,00 
 2014 Mali Yılı İl Özel İdare Bütçesi  99.000,00 
 2014 Özel İdare Bütçesi Tenkis  99.000,00 

  Temin Edilen Ödenek     34.784,55 
  Harcanılan Ödenek    16.393,74 

 Kalan       18.390,81 
İlimiz Sinanpaşa ilçesi muhtelif ilköğretim onarımları için ayrılan ödenekle ilçe ilköğretim 

okulları onarımları yapılmıştır. 
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20- SULTANDAĞI İLKÖĞRETİM OKULLARI GENEL ONARIM İNŞAATI İŞLERİ: 

 
 2014 Bakanlık Bütçesi   24.738,35 
 2014 Mali Yılı Özel idare bütçesi   54.127,00 

  Temin Edilen Ödenek         78.865,35 
  Harcanılan Ödenek         54.127,00 
  Kalan                 24.738,35 

 
İlimiz Sultandağı ilçesi muhtelif ilköğretim onarımları için ayrılan ödenekle ilçe ilköğretim 

okulları onarımları yapılmıştır. 
21- ŞUHUT İLKÖĞRETİM OKULLARI GENEL ONARIM İNŞAATI İŞLERİ: 
  

 2014 Bakanlık Bütçesi   44.696,66 
 2014 Mali Yılı Özel İdare Bütçesi  135.078,00 
 Temin Edilen Ödenek         178.774,66 
 Harcanılan Ödenek          178.774,66 

  Kalan            1.000,00 
 
İlimiz Şuhut ilçesi muhtelif ilköğretim onarımları için ayrılan ödenekle ilçe ilköğretim 

okulları onarımları yapılmıştır. 
 
 

MÜSTAKİL PROJELER 
 

1- MERKEZ III. ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ YAPIM İŞİ:  
  

 2014 Bakanlık Bütçesinden   1.062.720,74 
 Temin Edilen Ödenek              7.181.031,26 

  Harcanılan Ödenek              7.181.031,26 
 Kalan                           00,00 

 

 
 
İlimiz Merkez Sahipata Mahallesine Yapılacak olan III. Endüstri Meslek Lisesi 24 Derslik + 

3 Atölye inşaatı tamamlanmış olup, işin fiziki durumu % 100 dür.  
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2- MERKEZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ YAPIM İŞİ:  
 
  2013 Mali Yılından Devreden 206.005,78 
  2014 Bakanlık Bütçesinden   3.449.500,00 

 Temin Edilen Ödenek              7.266.567,49 
  Harcanılan Ödenek              7.266.567,49 

Kalan                1.054.650,44 
 

 
 
İlimiz Merkez Erkmen Mevkiine Yapılacak olan 16 derslikli Sosyal Bilimler Lisesi ve 200 

Öğrenci kapasiteli öğrenci yurdu ve Spor Salonu inşaatı tamamlanmış olup, işin fiziki durumu % 100 
dür.  
3- BOLVADİN HÜSNÜ GEMİCİ ANADOLU ÖĞRETMEN LİSESİ PANSİYON YAPIM 
İNŞAATI İŞLERİ: 
  2013  Mali yılından devreden  1.670.000,00 

 2014 Bakanlık Bütçesinden    952.000,00 
 Temin Edilen Ödenek              2.622.000,00 

  Harcanılan Ödenek               2.115.209,93        
Kalan                  506.790,07 

 
 
İlimiz Bolvadin Hüsnü Gemici Anadolu Öğretmen Lisesi Pansiyon yapım işi tamamlanmış 

olup, işin fiziki durumu % 100 dür.  
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4- İSCEHİSAR HALK EĞİTİM MERKEZİ YAPIM İNŞAATI İŞLERİ: 
 

 2014 Bakanlık Bütçesinden   3.500,000,00 
  Temin Edilen Ödenek             3.500.000,00 
  Harcanılan Ödenek              1.047.481,43 
  Kalan                2.452.518,57 

 
 
İlimiz İscehisar ilçesi Halk Eğitim Merkezi yapım işi ihalesi yapılmış olup, inşaat devam 

etmektedir. İşin fiziki durumu % 85 dir. 
 
 

5- MERKEZ CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ SPOR SALONU YAPIM İŞİ:  
 
  2014 Bakanlık Bütçesinden   1.000.000,00 

 Harcanılan Ödenek              361.010,53 
Kalan                           638.989,47 
 

 
 
İlimiz Merkez Cumhuriyet Anadolu Lisesi Spor Salonu inşaatı devam etmekte olup, işin 

fiziki durumu % 45 dir.  
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6-  SULTANDAĞI TİCARET MESLEK LİSESİ İKMAL İNŞAATI YAPIMI : 
 

 2013  Mali yılından devreden   646.985,00 
  Harcanılan Ödenek                 542468,95 
  Kalan              104.426,05 

 
 
İlimizi Sultandağı Ticaret Meslek Lisesi İkmal İnşaatı mevcut ödeneğinin tamamı Sultandağı 

Köylere Hizmet Götürme Birliğine aktarılmıştır. Köylere Hizmet Götürme tamamlanmış olup, Fiziki 
durumu % 100’dür. 

 
 
 

7- MERKEZ ÇETİNKAYA TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ 16 DERSLİK+1 
ATÖLYE+100 ÖĞRENCİLİK PANSİYON İŞİ:  
 
  2013 Mali Yılından Devreden 5.749.500,00  

 2014 Bakanlık Bütçesinden   4.561.425,13 
 Temin Edilen Ödenek            10.218.795,00 

  Harcanılan Ödenek                         4.561.425,13        
Kalan                           5.657.369,87 
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İlimiz Merkez Çetinkaya Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi 16 Derslik+1 Atölye+100 

Öğrenci pansiyon inşaatı devam etmekte olup, işin fiziki durumu % 60 dir.  
 

8- MERKEZ KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ 24 DERSLİK+ANAOKULU+SPOR 
SALONU+200 ÖĞRENCİLİK PANSİYON YAPIM İŞİ:  
  
  2013   Mali Yılından Devreden 6.500.000,00 

 2014 Bakanlık Bütçesinden   7.218.262,00 
 Temin Edilen Ödenek            13.718.262,00 

  Harcanılan Ödenek              4.659.171,89        
Kalan                9.059.090,11 

 
İlimiz Merkez Kız Teknik ve Meslek Lisesi 24 Derslik+Anaokulu+Spor Salonu+200 

Öğrencilik pansiyon inşaatı devam etmekte olup, işin fiziki durumu % 65 dir.  
 
 

9- MERKEZ TİCARET MESLEK LİSESİ 24 DERSLİK YAPIM İŞİ:  
 

 2013   Mali Yılından Devreden 3.750.000,00 
 2014 Bakanlık Bütçesinden   5.135.033,00 
 Temin Edilen Ödenek              8.885.033,00 

  Harcanılan Ödenek              654.967,23        
Kalan                8.230.065,77 
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İlimiz Merkez Ticaret Meslek Lisesi 24 Derslikli yapım inşaatı devam etmekte olup, işin 

fiziki durumu % 10 dur.  
 

10- ŞUHUT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 16 DERSLİK +200 ÖĞRENCİLİK 
PANSİYON YAPIM İŞİ:  
 

 2013 Mali yılından devreden    4.500,000,00 
 2014 Bakanlık Bütçesinden   4.500.000,00 
 Aktarmayla Düşülen   3.805.862,57 
 Temin Edilen Ödenek   5.194.137,43 
 Harcanılan Ödenek                         2.405.862,57 
 Kalan                2.788.274,86 

 

 
 
İlimiz Şuhut İlçesi Merkezine yapılacak olan Anadolu İmam Hatip Lisesi 16 Derslik+200 

öğrenci pansiyon binası inşaatı devam etmekte olup, işin fiziki durumu % 20 dir.  
 

11- EMİRDAĞ MERKEZ ÖĞRENCİ PANSİYONU (200 ÖĞRENCİLİK) YAPIM İŞİ:  
 

 2014 Mali Yıl Bütçesi          750.000,00 
            Harcanılan Ödenek            00,00 
 Kalan             750.00,00 
 
İlimiz Emirdağ Merkez Öğrenci Pansiyonu (200 Öğrencilik) yapımı inşaatı işi Arsa hukuki 

belgeleri İl Özel İdaresi Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğüne gönderilmiştir.  
 
12- MERKEZ İMAM HATİP LİSESİ (24 DERSLİK+300 ÖĞRENCİLİK PANSİYON) 
YAPIM  
      İŞİ:  
 

 2014 Bakanlık Bütçesinden    1.350.000,00 
 Temin Edilen Ödenek              1.350.000,00 

  Harcanılan Ödenek                          00,00        
Kalan                 1.350.000,00 
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İlimiz Merkez İmam Hatip Lisesi (24 Derslik+300 Öğrencilik Pansiyon) yapım inşaatı devam 

etmekte olup, işin fiziki durumu % 5 dir.  
 
13- BOLVADİN ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ 24 DERSLİK YAPIM İŞİ:  
 

 2014 Bakanlık Bütçesinden   750.000,00 
 Temin Edilen Ödenek   750.000,00 

  Harcanılan Ödenek               00,00        
Kalan                750.000,00 
 

İlimiz Bolvadin Endüstri Meslek Lisesi 24 Derslik yapım inşaatı işi arsa hukuki belgeleri İl 
Özel İdaresi Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğüne gönderilmiştir.  

 
14- ŞUHUT LİMAK KIZ MESLEK LİSESİ PANSİYON (200 ÖĞRENCİLİK PANSİYON)  
      YAPIM İŞİ:  
  

 2013   Mali Yılından Devreden 1.735.376,53 
 2014 Bakanlık Bütçesinden   0,00 
 Temin Edilen Ödenek              1.735.376,53 

  Harcanılan Ödenek               1.010.916,49        
Kalan                724.460,04        

 
 

İlimiz Şuhut Limak Kız Meslek Lisesi Pansiyon (200 öğrencilik pansiyon) yapım işi inşaatı devam 
etmekte olup, işin fiziki durumu % 45 dir.  
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10- SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 
 
Bütçe Uygulamaları 
 
 2014 Mali Yılında  Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü’ne İl Özel İdaresi Mahiyetli 
7.184.419,08.- TL Ödenek tahsis edilmiş olup; ödeneğin 3.225.653,16-TL’si harcanmış, nakdi 
gerçekleşme oranı %44,90’dır. 
 
Faaliyet ve Proje Bilgileri 
 

İlimiz dahilindeki Sulama ve Toprak İşleri konuları (Göletler – Y.A.S Sulamaları – Y.Ü.S 
Sulamaları- Arazi Islahı – Drenaj  Arazi Toplulaştırma – Tarla İçi Geliştirme Hizmetleri Hayvan 
İçme Suyu Göletleri – Arazi Toplulaştırma-Erozyonla mücadele – Toprak Muhafaza çalışmaları v.b, 
gibi) ile ilgili projelerin ihale edilmesi , uygulanması , İlimiz dahilindeki Köy Alt yapı 
hizmetleri,köylere içme suyu temini , bu maksatla gerekli teknik ve  idari işleri yürütmek, kesin 
hesaplarının çıkarılması  faaliyetlerimiz  arasında yer almaktadır. 
 
 
Sulama ve Toprak İşleri Envanter Bilgileri 

  
  ALAN ( Ha ) 

İlin Yüzölçümü 1.397.300 
Meskun Arazi ve Diğerleri  97.033 
Su Satıhları (Göl ve Akarsular)  46.237 
Tarım Arazisi  637.083 
Orman – Çayır – Mera 675.221 
SULAMAYA ELVERİŞLİ SAHA 540.892 
Özel İdarece Sulamaya Açılan Saha 51.832 
DSİ ce Sulamaya Açılan Saha 33.785 
Çiftçilerce Sulamaya Açılan Saha  5.096 
 
2014 Yılı  Çalışmaları : 
a.)Sulamalar 
  
YAS ile Yağ.Sul.Tes. Yapım işi  
2014 YılındaYapılan İhale Sayısı                                                         : 10 
Bitirilen İş Sayısı                                                                                 : 10 
 
 
2014 Yılı YAS Sulama Tesisi Yapım işleri Ödeneği    :13.766.212,45 TL      
YAS Sulama Tesisi Yapım İşleri Harcanan                 : 11.643.945,73 TL 
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Sulama Çalışmalarından Görüntüler 
 

 
 

İÇMESU İNŞAATLARI 2014  YILI  UYGULAMALARI 
 

Müdürlüğümüz İçme suları sektöründe 2014 yılında 18 adet köyde içme suyu yapım, 14 
Köyde içme suyu depolarına klorlama cihazı takılması, 14 adet köyde kaynak suyu arama ve drenaj 
çalışması ve 27 adet köyde  içme suyu sondajı açılmıştır.14 adet köyde de klor cihazı montajı 
yapılmıştır.Tüm bu işler için 1.329.166,46 TL para harcanmıştır.  

 
  İçme Suyu İnşaat Görüntüleri 
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KANALİZASYON  2014 YILI YGULAMALARI 

 
 2014 yılında; 20 adet köyün kanalizasyon şebeke hattı inşaatı tamamlanmıştır. İhale yoluyla 
22.000,00 mt. korige boru, 620 adet “C” parçası alımı yapılmıştır.  
 Muhtelif ilçelere bağlı 30 adet köyde kanalizasyon arızaları bakım onarım işleri yapılmıştır. 
Ayrıca 400 köye vidanjör gönderilerek kanalizasyon temizliği yapılmıştır. 
 Kanalizasyon şebekesi+fosseptik yapımları için toplam 2.006.698,54 TL. Harcama 
yapılmıştır.  
 
 
 10-A ) GIDA TARIM VE HAYVANCILIK İLE İLGİLİ HİZMETLER 
 
Bütçe Uygulamaları 
 
 2014 Mali Yılında  Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü’ne İl Özel İdaresi Mahiyetli 
316.771,00.- TL Ödenek tahsis edilmiş olup; ödeneğin 244.137,30-TL’si harcanmış, nakdi 
gerçekleşme oranı %77,07’dir. 
 
Faaliyet ve Proje Bilgileri 
 

1. Hayvan Hastalıkları Mücadelesi Malzeme Alımı Projesi’ne 30.000,00-TL ödenek ayrılmış 
olup;  2013 yılı ödeneğinden devir eden 8.331,00-TL ile bu projenin 2015 mali yılı bütçe 
ödeneği toplam 38.331,00-TL olup; 7.356,96-TL’ ye tıbbi ilaç alımı, 14.986,00-TL’ye 100 
adet barkod okuyucu ve 12.654,00-TL ile de 191 adet aşı çantası alımı yapılarak toplam 
34.996,96-TL’ si harcanmıştır. 
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2. Multi Parametre Ölçüm Cihazı Alımı için 15.000,00-TL ödenek ayrılmış olup; 2 adet multi 

parametre cihazı alımı yapılarak 14.750,00 –TL harcanmıştır. 
3. Malçlı Çilek Yetiştiriciliğini Geliştirme Projesi’ ne 23.255,00-TL ödenek ayrılmış olup; 

49.000 adet çilek fidesi ile damla sulama ve malç malzemesi alımı yapılarak 23.032,85-TL 
harcanmıştır. 
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4. Aspir Yetiştiriciliğini Geliştirme Projesi’ ne 20.000,00-TL ödenek ayrılmış olup; 6.000 Kg 
aspir tohumu alımı yapılarak 19.816,20-TL’si harcanmıştır. 

 

 
5. Elektrikli Çit Sistemi Projesi’ne 2.000,00-TL ödenek ayrılmış olup; Kızılören İlçesine 

uygulanarak 1.935,20-TL harcanmıştır. 
 

6. Örtüaltı Yetiştiriciliğini Geliştirme Projesi’ne 77.245,00-TL ödenek ayrılmış olup; Kızılören 
İlçesi 38.800,00-TL ödeneğini proje gerçekleştirme işlemlerini kendi yaparak kullanmıştır. 
Sandıklı İlçesine de söz konusu proje uygulanarak 2 adet sera kurulmuş ve 37.000,08-TL 
harcanmıştır. 
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7. 2013 mali yılı bütçesinde 80.600,00-TL ödeneği ile yer alan Süt Kalitesini İyileştirme 
Projesi’nin ihale işlemleri devam ettiğinden proje gerçekleştirmesi 2014 yılı bütçesine 
aktarılmıştı. Süt Kalitesini İyileştirme Proje kapsamında 4 adet süt soğutma tankı alımı 
yapılarak 74.576,00-TL harcanmıştır.   
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8. Organik Tarımı Geliştirme Projesi için 75.000,00-TL ödenek ayrılmış olup; 9.660,45-TL’ye 
7.000Kg sertifikalı buğday tohumu, 7.200,36-TL’ye 15.000 Kg organik hayvan gübresi , 
17.700,00-TL’ye 10.000 Kg katı organik gübre (Potasmag) ile 3.469,20-TL ile de 
sertifikasyon kontrol hizmet alımı yapılarak bu proje kapsamında toplam 38.030,01-TL 
harcama yapılmıştır. 

 

      
 
 
 

9. 2013 mali yılından aktarılan Dağlıç ve Ramlıç Koyunların Halkelinde Islahı Projesi ödeneği 
olan 117.719,40-TL’nin 35.000,00-TL’si Hayvan Hastalıkları İle Mücadelede Malzeme 
Alımı’na aktarılarak proje kapsamında 30.888,00-TL harcama yapılıp 26.000 doz kuduz aşısı 
ile yine aynı projeye 25.000,00-TL aktarılarak 23.464,08-TL harcanarak 1.700 adet (500 cc) 
antiparaziter (kene ilacı) alımı yapılmıştır. 
2013 mali yılından aktarılan Dağlıç ve Ramlıç Koyunların Halkelinde Islahı Projesi ödeneği 
olan 117.719,40-TL’den 39.000,00-TL’si Zirai İlaç Alımı’na aktarılarak tarla fareleri için 
15.000 Kg zehirli buğday karışımı hazırlanarak 41.619,66-TL harcanmıştır. 
Yine 2013 mali yılından aktarılan Dağlıç ve Ramlıç Koyunların Halkelinde Islahı Projesi 
ödeneği olan 117.719,40-TL’den 20.000,00-TL’si Zirai İlaç Alımı’na aktarılarak 600 lt 
Çekirge zararlısı için ilaç alımı yapılmış ve 14.904,00-TL harcanmıştır. 
 

10. Erken Uyarı Sistemi Alımı Projesi’ne 24.140,00-TL ödenek ayrılmış olup; bu projeden 
harcama yapılmamıştır. 
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11- MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Köylere Hizmet Götürme Birliklerine Yapılan Yardımlar  
 
 İlimize bağlı İlçe Kaymakamlıkları ve köy muhtarlıklarının katılımıyla 5355 Sayılı Mahalli 

İdare Birlikleri Kanunu’na göre kurulan Köylere Hizmet Götürme Birliklerine Birliklerin görev 

alanlarına giren iş ve hizmetlerinde Beton Parke ve Bordür Döşemelerinde ve  Eğitim Hizmetlerinde 

kullanılmak üzere toplam 23.189.787,83.-TL yardım yapılmış olup;  İlçe Köylere Hizmet Götürme 

Birliklerine yapılan yardımlar ile yardım yapılan birlikler aşağıya çıkarılmıştır. 

 

2014 Yılında Köylere Hizmet Götürme Birliklerine Yapılan  Yardımlar 
 

  

SIRA NO 
 

İLÇESİ 
 

YARDIM MİKTARI 
 

1 MERKEZ 7.351.730,89 

2 BAŞMAKÇI 407.434,71 

3 BAYAT 350.857,84 

4 BOLVADİN 729.106,24 

5 ÇAY 1.022.865,20 

6 ÇOBANLAR 248.211,00 

7 DAZKIRI 693.247,95 

8 DİNAR 1.678.116,43 

9 EMİRDAĞ 1.748.266,14 

10 EVCİLER  389.394,20 

11 HOCALAR  689.324,64 

12 İHSANİYE 960.347,92 

13 İSCEHİSAR 1.018.683,33 

14 KIZILÖREN 245.258,00 

15 SANDIKLI 1.997.350,44 

16 SİNANPAŞA 1.227.097,00 

17 SULTANDAĞI 592.469,06 

18 ŞUHUT 1.840.026,84 
 

T O P L A M 
 

23.189.787,83 
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11-A) SAĞLIK HİZMETLERİ 
 
Bütçe Uygulamaları 
 
 2014 Mali Yılında  Mali Hizmetler Müdürlüğü’ne Sağlık Hizmetleri için (İl Sağlık 
Müdürlüğü, Kamu hastaneleri Birliği, Halk Sağlığı Müdürlüğü) İl Özel İdaresi Mahiyetli 
2.267.050,63.- TL Ödenek tahsis edilmiş olup; ödeneğin 2.058.087,89-TL’si harcanmış, nakdi 
gerçekleşme oranı %90.78’dir. 
 
Faaliyet ve Proje Bilgileri  
 
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 
 
Dazkırı İlçesi 10 Yataklı Entegre Hastanesi 
 
2012 Tarihinde 4734 sayılı kanunun 19.maddesine göre 922.000,00 + 92.074,11_TL. Bedelle 
ekonomik bakımından en avantajlı teklif veren Adil YILMAZ’ a ihale edilmiştir. 18.12.2012 
tarihinde yer teslimi yapılmış olup 2012 yılında 2.288,07 TL. Gazete ilan bedeli ödenmiştir. 
         2013 yılında 1.152.325,09-TL ödeme yapıldı inşaatın % 98 i tamamlandı. 2014 yılında 
18.393,02-TL ödeme yapılmış olup, 04.02.2014 tarihinde geçici kabulü yapılarak hizmete açılmıştır. 
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 Evciler İlçesi 10 Yataklı Entegre Hastanesi  
 
          24.09.2012 Tarihinde 4734 sayılı kanunun 19.maddesine göre 959.000,00 TL. Bedelle 
ekonomik bakımından en avantajlı teklif veren Tekçeler İnş. Turz. San. Tic. Ltd. Şti’ne ihale 
edilmiştir. 12.11.2012 tarihinde yer teslimi yapılmış olup 2012 yılında 2.288,07 TL. Gazete ilan 
bedeli ödenmiştir. 
         2013 yılında 1.192.897,13-TL ödeme yapılmış olup inşaatın % 98 i tamamlanmıştır. 2014 
yılında 85.031,21 TL ödeme yapılmış olup, 23.01.2014 tarihinde geçici kabulü yapılarak hizmete 
açılmıştır. 
 
 

    
 
 
Bayat İlçesi 10 Yataklı Entegre Hastanesi  
 
          20091000900 Proje numarası ile yatırım programında yer alan Bayat 10 yataklı ilçe entegre 
hastanesi inşaatı 26.04.2013 Tarihinde 4734 sayılı kanunun 19.maddesine göre 2.563.000,00 + (% 10 
dahilinde artış 232.109,10-) TL. bedelle ekonomik bakımından en avantajlı teklif veren Tekçeler İnş. 
Turz. San. Tic. Lmt. Şti ne ihale edilmiştir. 08.07.2013 tarihinde yer teslimi yapılmış olup 2013 
yılında 574.699,27-TL ödeme yapılarak inşaatın %22 si tamamlanmıştır. 2014 yılında inşaata 
2.576.305,97 TL ödeme yapılarak geçici kabul hale getirildi. 20.11.2014 tarihinde yapılan geçici 
kabulde tespit edilen eksiklikler için ek süre verildi. 
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   Çobanlar İlçesi 10 Yataklı Entegre Hastanesi Ek Bina  
 
          20131000500 Proje numarası ile yatırım programında yer alan Çobanlar 10 yataklı ilçe entegre 
hastanesi ek bina inşaatı 09.05.2013 Tarihinde 4734 sayılı kanunun 19.maddesine göre 1.164.000,00 
+ (%10 dahilinde artış 114.214,22-) TL. bedelle ekonomik bakımından en avantajlı teklif veren Soylu 
Müh. İnş. San. Tic. Ltd. Şti ne ihale edilmiştir. 16.07.2013 tarihinde yer teslimi yapılmış olup 2013 
yılında 431.483,88-TL ödeme yapılarak inşaatın %34 ü tamamlanmıştır. 2014 yılında inşaata 
1042166,44-TL ödeme yapılmış ve 08.05.2014 tarihinde geçici kabul yapılarak inşaat 
tamamlanmıştır. 
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     Hocalar İlçesi 10 Yataklı Entegre Hastanesi Ek Bina  
 
          20131000500 Proje numarası ile yatırım programında yer alan Hocalar 10 yataklı ilçe entegre 
hastanesi ek bina inşaatı 25.04.2013 Tarihinde 4734 sayılı kanunun 19.maddesine göre 1.163.000,00 
+ (%10 dahilinde artış 97.703,54-) TL. bedelle ekonomik bakımından en avantajlı teklif veren 
Ramaki İnş. Taah. San. Tic. Ltd. Şti ne ihale edilmiştir. 11.06.2013 tarihinde yer teslimi yapılmış 
olup 2013 yılında 260.633,09-TL ödeme yapılarak inşaatın % 22 si tamamlanmıştır. 2014 yılında 
inşaata 1.150.659,25 TL ödeme yapılmış ve 10.06.2014 tarihinde geçici kabul yapılarak inşaat 
tamamlanmıştır. 
 

    
 
Dinar (3-4 Hekimlik) Aile Sağlığı Merkezi+Toplum Sağlığı Merkezi Binası  
 
          20061001500 Proje numarası ile yatırım programında yer alan Dinar (3-4 Hekimlik) Aile 
Sağlığı Merkezi ve Toplum Sağlığı Merkezi binasının zemin etüt raporunu 2013 yılında 6.342,50-TL 
bedel ödemesi yapılarak hazırlattırılmıştır. 12.09.2014 tarihinde MBY Proje Danışmanlık Mim. İnş. 
Gıda Tar. Hay. San. Tic. Ltd. Şti. ne projelerin revizeleri yapılması için KDV dahil 14.749,09 TL 
ödeme yapılmıştır. 22.12.2014 tarihinde hizmet binası inşaat ihalesi yapıldı. 
 
Şuhut/Balçıkhisar (1-2 Hekimlik) Aile Sağlığı Merkezi Binası  
        
             20061001500 Proje numarası ile yatırım programında yer alan Şuhut / Balçıkhisar (1-2 
Hekimlik) Aile Sağlığı Merkezi binasının zemin etüt raporunu 2013 yılında 6.342,50-TL ödemesi 
yapılarak hazırlattırılmıştır. 12.09.2014 tarihinde MBY Proje Danışmanlık Mim. İnş. Gıda Tar. Hay. 
San. Tic. Ltd. Şti. ne projelerin revizeleri yapılması için KDV dahil 14.161,20 TL ödeme yapılmıştır. 
08.12.2014 tarihinde hizmet binası inşaat ihalesi yapıldı sözleşmeye davet edildi. 
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Evciler İlçe Entegre Hastanesi Çevre Düzenlemesi  
 
            Evciler İlçe Entegre Hastanesi çevre düzenlemesi işine 4734 sayılı kanunun 19. maddesine 
göre ekonomik bakımından en avantajlı teklif veren Yılmaz İnş. Dem. Çelik Mam. Gıda İht. Mad. 
Turizm Tar. ve Hay. San. ve Tic. Şti. ne 44.400,00 TL bedelle ihale edilmiştir. 19.08.2014 tarihinde 
geçici kabulü yapılmış olup 52.145,38-TL ödeme yapılarak İlçe Entegre Hastanesinin çevre 
düzenleme inşaatı işi tamamlanmıştır. 
 
 Dazkırı Merkez 112 Acil Sağlık Hizmetleri Prefabrik Binasının Subasman Altının (Temel) 
Yapılması  
 
          4734 sayılı Kamu İhale Kanunun 22/d maddesine göre ekonomik bakımından en avantajlı 
teklif veren Yılmaz İnş. Dem. Çelik Mam. Gıda İht. Mad.Turizm Tar. ve Hay. San. ve Tic. Şti.’ne 
15.633,87-TL bedelle ihale edilmiş olup 2014 yılında 18.447,97 TL (KDV dahil) ödeme yapılarak su 
batman temeli tamamlattırılmıştır. 
 

 
 
 Şuhut/Karaadilli Merkez 112 Acil Sağlık Hizmetleri Prefabrik  Binasının Subasman Altının 
(Temel) Yapılması 
 
          4734 sayılı Kamu İhale Kanunun 22/d maddesine göre ekonomik bakımından en avantajlı 
teklif veren Adil YILMAZ’a 14.768,89-TL bedelle ihale edilmiş olup 2014 yılında 17.427,29 TL 
(KDV dahil) ödeme yapılarak su baTman temeli tamamlattırılmıştır. 
 
HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Dazkırı Karaağaçkuyusu Sağlık Evi Onarım İşi: 
 
23.10.2013 tarihinde 4734 sayılı kanunun 19.maddesine göre 30.200,00.-TL.bedelle Süleyman 
TOYLAN’a ihale edilmiş olup, 2014 yılında 35.636,00.-TL.ödeme yapılarak inşaat 
tamamalanmıştır.Fiziki gerçekleşme %100 (Genel Bütçe) 
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Dazkırı Yüreğil Sağlık Evi Onarım İşi: 
 
23.10.2013 tarihinde 4734 sayılı kanunun 19.maddesine göre 18.200,00.-TL. bedelle Süleyman 
TOYLAN’a ihale edilmiş olup, 2014 yılında 21.476,00.-TL.ödeme yapılarak inşaat 
tamamlanmıştır.Fiziki gerçekleşme %100 (Genel Bütçe) 
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Sultandağı Karapınar Sağlık Evi Onarım İşi: 
 
23.10.2013 tarihinde 4734 sayılı kanunun 19.maddesine göre 28.500,00.-TL. bedelle Süleyman 
TOYLAN’a ihale edilmiş olup,2014 yılında 33.630,00.-TL.ödeme yapılarak inşaat 
tamamalanmıştır.Fiziki gerçekleşme %100 (Genel Bütçe) 
 

 
 
Çay Bulanık Sağlık Evi Onarım İşi: (Genel Bütçe) 
 
23.10.2013 tarihinde 4734 sayılı kanunun 19.maddesine göre 18.300,00.-TL. bedelle Süleyman 
TOYLAN’a ihale edilmiş olup,2014 yılında 21.594,00.-TL. ödeme yapılarak inşaat 
tamamlanmıştır. Fiziki gerçekleşme %100. (Genel Bütçe) 
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Dazkırı Aile Sağlığı Merkezi Onarım İşi  
14.04.2014 tarihinde 4734 sayılı kanunun 19. Maddesine göre 23.000,00.-TL.bedelle Adil 
YILMAZ’a ihale edilmiş olup,2014 yılında 29.742,02.-TL.ödeme yapılarak inşaat 
tamamlanmıştır. Fiziki gerçekleşme %100(%10 İş artışı yapıldı) (Döner Sermaye) 
 

          
 
Evciler Aile Sağlığı Merkezi Onarım İşi 
14.04.2014 tarihinde 4734 sayılı kanunun 19. Maddesine göre 23.000,00.-TL:bedelle Abdullah 
GÜLSÜN’e ihale edilmiş olup,2014 yılında 21.532,27.-TL.ödeme yapılarak inşaat 
tamamlanmıştır.Fiziki gerçekleşme %100 (Döner Sermaye) 
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Sinanpaşa Küçükhüyük Aile Sağlığı Merkezi İnşaat Onarım İşi  
 
28.05.2014 Tarihinde 4734 sayılı kanunun 22.maddesi d bendine göre doğrudan temin yoluyla 
11.589,00.-TL.bedelle Mehmet ÇETİN’e ihale edilmiş olp,2014 yılında 13.675,00.-TL.ödeme 
yapılarak inşaat tamamlanmıştır. Fiziki gerçekleşme%100(Genel Bütçe (Özel idareden 
ödendi) 
 

 
 
 
Sağlıklı Yaşam Merkezine Pencere Korkuluğu Yapımı Ve Slikon Çekilmesi  İşi  
 
30.06.2014 Tarihinde 4734 sayılı kanunun 22.maddesi d bendine göre doğrudan temin yoluyla 
3.770,00.-TL.bedelle Ahmet AYAZ’a ihale edilmiş olp,2014 yılında 4.448,60.-TL.ödeme 
yapılarak inşaat tamamlanmıştır. Fiziki gerçekleşme%100(Genel Bütçe (Özel idareden 
ödendi)) 
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Bolvadin 2 Nolu Asm.Çatı İzalasyon Şiltesi Yapılması İşi 
 
30.09.2014 Tarihinde 4734 sayılı kanunun 22.maddesi d bendine göre doğrudan temin yoluyla 
1.300,00.-TL.bedelle Mustafa ERSEN’e. ihale edilmiş olup,2014 yılında 1.534,00.-TL.ödeme 
yapılarak inşaat tamamlanmıştır. Fiziki gerçekleşme%100 (Genel Bütçe (Özel idareden 
ödendi)) 
 
Afyonkarahisar Toplum Sağlığı Merkezi Ve Halk Sağlığı Labaratuvarı Mantolama 
Yapım İşi  
 
30.09.2014 Tarihinde 4734 sayılı kanunun 19.maddesine göre 157.500,00.-TL. Bedelle 
S.Ahmet DEMİR’e ihale edilmiş olup,11.11.2014’te 1 nolu hak-edişi tutarı olan 127.215,63.-
TL.ödenmiş ve iş tamamlanmış olup geçici kabulü 2015’te yapılacaktır. Kalan ödemesi 
2015’te yapılacaktır. Fiziki gerçekleşme %100  (Özel İdare) 
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Halk Sağlığı Müdürlüğü Ve Bağlı Birimlerinde Kullanılmak Üzere Kalorifer Peteği 
Alınması 
 
10.10.2014 Tarihine 4734 saylı kanunun 22.maddesi d bendine göre doğrudan temin yoluyla 
2.084,00.-TL.bedelle TEKNİK ısı Müh.ihale edilmiş olup,2014 yılında 2.459,12.-TL.ödeme 
yapılmıştır. (Genel Bütçe (Özel idareden ödendi)) 
 
 
Afyonkarahisar İhsaniye Bozhöyük Sağlık Evine Dolap Yapılması İşi 
 
 
24.11.2014 Tarihinde 4734 sayılı kanunun 22.maddesi d bendine göre doğrudan temin yoluyla 
2.910,00.-TL. (kdv dahil) bedelle Mehmet SAĞ’a ihale edilmiş olup,2014 yılında 2.910,00.-
TL.ödeme yapılmıştır.(Özel İdareden)Fiziki gerçekleşme %100 
 
 
 
KAMU HASTANELERİ BİRLİĞİ GENEL SEKRETERLİĞİ  
 
 

 
2014 YILINDA KULLANILAN İL ÖZEL İDARE ÖDENEKLERİ  

SAĞLIK TESİSİ ADI ALINAN MALZEME MİKTARI 

AFYONKARAHİSAR DEVLET HASTANESİ ANGIO CİHAZI ALIMI 1.109.700 TL 

 AFYONKARAHİSAR DEVLET HASTANESİ OTOKLAV ALIMI 73.037 TL 

AFYONKARAHİSAR DEVLET HASTANESİ UPS CİHAZI ALIMI 55.637 TL 

DİNAR DEVLET HASTANESİ EKG CİHAZI ALIMI 6.177  TL 
AFYONKARAHİSAR KHB GENEL 
SEKRETERLİĞİ YAZICI 769,12 TL 

TOPLAM 1.245.320,12 TL 
 

 
 

12- İL AFET VE ACİL DURUM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 
Bütçe Uygulamaları 
 
 2014 Mali Yılında  İl Afet ve Acil Durum Hizmetleri Müdürlüğü’ne İl Özel İdaresi Mahiyetli 
751.999,00.- TL Ödenek tahsis edilmiş olup; ödeneğin 332.514,20-TL’si harcanmış, nakdi 
gerçekleşme oranı %44,22’dir. 
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İl Özel İdaresi Kaynakları Ödeneklerin Harcama Dağılımları  
 

 
 
 
 

13- DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 
  
Bütçe Uygulamaları 
 
 2014 Mali Yılında  Destek Hizmetleri Müdürlüğü’ne İl Özel İdaresi Mahiyetli 9.407.838,07.- 
TL Ödenek tahsis edilmiş olup; ödeneğin 8.607.253,61-TL’si harcanmış, nakdi gerçekleşme oranı 
%91.49’dur. 
 
Faaliyet ve Proje Bilgileri 
           Destek Hizmetleri Müdürlüğümüze 2014 mali yılı yatırım programı bütçesinden 
6.774.001,00 TL ödenek tahsis edilmiş olup, bu ödeneğe ilave olarak yıl içinde 1.126.000,00 TL lık 
ödenek aktarılarak toplam 7.915.001,00 TL lık  mevcut  ödenek ile; 5.219.085,53 TL ihale ile 
alımlar yapılmış olup, 2.171.159,97 TL sı doğrudan temin alımlarında kullanılmış ve 647.644,45 
TL’lık tutar ile devlet malzeme ofisinden araç ve iş makinası satın alınarak aşağıdaki faaliyetler 
gerçekleştirilmiştir. 

1-  1 Adet asfalt sıkıştırma işlerinde kullanılmak üzere silindir alımı için 215.848,00 TL harcama  
yapılmıştır. 

2- 3 adet hidrolikli sıkıştırmalı çöp kamyonu alımı için 431.798,45 TL harcama yapılmıştır. 
3-  44 adet yangın söndürme römorku  alımı için 280.368,00 TL harcama  yapılmıştır. 
4- İdaremiz ve 6360 sayılı kanun ile Kapanan belediyelerden gelen araç ve iş makinalarının 

aksaklıklarının giderilerek faal duruma getirilmesi sağlanmıştır. 
5-  İdaremiz ve 6360 sayılı kanun ile Kapanan belediyelerden gelen tüm araçların trafik tescil, 

fenni muayene ve sigorta işlemleri yapılmıştır. 
6- Sandıklı, Dinar ve Emirdağ Bakımevlerimize 250 tonluk asfalt tankı alımı ve kurulum işlerinin 

yaptırılması 
7- İşçi sağlığı ve iş güvenliği hizmetlerinin yerine getirilmesi gerçekleştirilmiştir. 

66.012,94; 100%

41.325,73; 20,3%

3.899,56; 15,6%620,20; 15,5%
10.346,59; 5,7%

365,80; 1,7%

209.943,38; 84,0% 0.1.1 Memurlar (SDS)

03.2 Tüketime Yönelik Mal ve 
Malzeme Alımları

03.3 Yolluklar

03.4 Görev Giderleri

03.5 Hizmet Alımları

03.7 Menkul Mal Bakım ve Onarım 
Giderleri

06.1 Kara Taşıt Alımları
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8-  8 adet özel güvenlik hizmeti alımı yapılarak özel güvenlik hizmetinin yerine getirilmesi 
sağlanmıştır. 

9- 5 adet operatör, 10 adet şoför ve 3 adet aşçı hizmet alımı için 359.323,00 TL harcama 
yapılmıştır. 

10-  Araçların arızalarının giderilebilmesi için 705.243,23 TL lık yedek parça alımı yapılmıştır. 
11- Araçların tamir ve periyodik bakımları için 537.334,27 TL lık işçilik ücreti ödenmiştir. 
12-  İl Özel İdaremiz Tesis binaları ve bakımevlerinin  bakım ve onarımları için 129.099,91 TL 

harcama yapılmıştır. 
13-  Araçrın zorunlu mali trafik sigortalarının yapılması için 161.238,22 TL harcama yapılmıştır. 
14- Araç ve iş makinalarımızın Lastik alımları için 191.803,19 TL harcama yapılmıştır. 
15- 4 Adet GNSS(Arazi ölçüm cihazı) alımı için 47.540,00 TL harcama yapılmıştır. 
16- İdaremiz araç ve iş makinalarında kullanılmak üzere akaryakıt ve madeni yağ alımları için 

toplam 3.534.843,53 TL harcama yapılmıştır 
17- Servi aracı kiralama işleri için 139.480,00 TL harcama yapılmıştır. 
18- 2014 yılında idaremize EPDK görevlileri tarafından 133935 kg kaçak akaryakıt teslim 

edilmiştir. 329291 kg kaçak akaryakıt TÜPRAŞ rafinerisine verilerek tasfiye edilmiştir. 
103107 kg kaçak akaryakıt mahkeme kararı gereğince mal sahiplerine iade edilmiştir. 

 
 

14-  İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
  

  
Bütçe Uygulamaları 
 
 2014 Mali Yılında  İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü’ne İl Özel İdaresi Mahiyetli 
12.288.347,95.- TL Ödenek tahsis edilmiş olup; ödeneğin 12.073.402,67-TL’si harcanmış, nakdi 
gerçekleşme oranı %98.25’dir. 
 
Faaliyet ve Proje Bilgileri 
 

İl Özel İdareleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik gereğince 251 memur , 
116 içi kadrosu ihdas edilmiştir. Halen 168 memur , 1 sözleşmeli ve 181 işçi personel görev 
yapmaktadır. 

6360 Sayılı Kanunla İdaremize 202 memur , 144 işçi personel devredilmiş olup çeşitli 
tarihlerde Devlet Personel Başkanlığı tarafından atamaları yapılarak diğer kurumlara 
nakledilmişlerdir. 
 2 adet aday memur personele İl Özel İdaresi Aday Memurları Hizmet içi Eğitim Yönetmeliği 
gereğince eğitim verilmiştir. 
 İdaremiz hizmet binalarında çalıştırılmak üzere 10 kişilik hizmet alımı ihalesi yapılmıştır. 
İdaremiz memur personeline öğle yemeği hizmet alımı ihalesi yapılmıştır. 
  

 
 
 
  

 

 



 

 121 

04 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

K
U

R
U

M
SA

L 
K

A
B

İL
İY

ET
 V

E 
K

A
PA

Sİ
TE

N
İN

 
D

EĞ
ER

LE
N

D
İR

İL
M

ES
İ 

 



 

 122 

 
A-GÜÇLÜ YÖNLER / FIRSATLAR 

 
1. İl Özel İdaresi üst yöneticisinin aynı zamanda İl Valisi olması nedeniyle birçok önemli  ve 

acil konuya doğrudan müdahale imkanının bulunması ve koordinasyonun etkili bir şekilde 
yapılması imkanına sahip olunması, 
 

2. Karar organı olan İl Genel Meclisinin her ay toplanması nedeniyle uygulamaya yönelik 
kararların hızlı bir şekilde alınması, 
 

3. İlimizin gelişmesine katkı sağlayacak her türlü projenin desteklenmesinde İl Genel 
Meclisinin olumlu katkı ve görüşleri, 
 

4. Kurumun İdari ve Mali özerkliğe sahip olması nedeniyle görevleri çerçevesinde karar alma 
ve uygulama serbestliğinin bulunması, 
 

5. İl Özel İdaresinin sınırlı kaynaklarının tasarruflu ve etkin bir şekilde kullanılarak özellikle 
kırsal kesimin sorunlarının çözümünde değerlendirilmesi, 
 

6. Yönetici ve çalışanlar arasındaki ilişkinin güçlü olması, çalışanların özverili bir şekilde 
üstlendikleri görevleri sonuçlandırmaları. 

 
A- ZAYIFLIKLAR 

 
1. İl coğrafyasının geniş olması, yerleşim yeri sayısının fazlalığı, bu nedenle yatırım 

maliyetlerinin yüksekliği, 
 

2. Hizmet binalarının değişik yerlerde olması nedeniyle istenilen büro hizmetlerinin yeterince 
verilememesi,  

 
3. Norm kadrodan dolayı emekli olan personelin yerine vasıflı işçi alınamaması nedeniyle 

personel ihtiyacının oluşması. 
 

B- DEĞERLENDİRME 
 
  2014 Mali Yılı içerisinde Ulusal ve Bölgesel Plan hedefleri ve politikalarıyla uyumlu 

biçimde, İlin yerel potansiyelini harekete geçirmek ve kaynakların rasyonel kullanımını 
sağlayarak sürekli ve sürdürülebilir bir gelişme doğrultusunda İl Özel İdaresi Kanunu ile 
mevzuattaki diğer Kanunların İl Özel idarelerine verdikleri yetki çerçevesinde ilde yaşayanlara ve 
gelecekte yaşayacaklara yaşanabilir bir ortam bırakmak için çalışmalar yapılmıştır. 

 
  Üstünlük ve zayıflıklara bakıldığında; üstün yönlerin zayıf yönlere göre çok güçlü olduğu 

görülmektedir. Üstün yönler faaliyetlerin yerine getirilmesinde destek teşkil etmekte, zayıf yönler 
ise başarıların önünde engel teşkil etmektedir. Ancak özellikle hizmet binalarının farklı yerlerde 
olmasından kaynaklanan sıkıntının önüne geçilebilmesi için yeni hizmet binası inşaatımız hızla 
devam etmektedir. 

 
  İl Özel İdaremizin yeniden yapılanması ile birlikte misyonu, vizyonu ve ilkeleri 

doğrultusunda faaliyetlerini sürdürmüştür. 2014 yılında yapılan faaliyetler bundan sonraki 
yıllarda da etkin bir şekilde devam edecektir. Hazırlanan faaliyet raporu ile hizmetlerimizin  amaç 
ve hedeflerimize uygun olarak yapılıp yapılmadığı denetlenmiş, faaliyetlerin sürekli izlenip 
değerlendirilmesi sağlanmıştır. 
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V – ÖNERİ VE TEDBİRLER 
 
Sürekli değişen mevzuat karşısında Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü’nce yetkili kişiler tarafından 
personelimizin hizmet içi eğitime tabi tutulması ve bakanlıkça hizmet için eğitimlerin organize 
edilmesi, 
 
İl Özel İdaresinin, il ölçeğinde yatırım hizmetlerinin daha etkin ve verimli bir şekilde 
yürütülebilmesi için mutlak suretle İl Özel İdareleri gelir yasasının çıkartılması gerekmektedir. 
 
EKLER: 
EK-1: Üst Yönetici İç Kontrol Güvence Beyanı 
EK-2: Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 
EK-3: Harcama Yetkililerinin İç Kontrol Güvence Beyanları 
EK-4:Performans Hedefleri ve Gerçekleşmeleri 

 


